

स्वर्गको पुस्तक

खण्ड 31

मेरो प्यारो येशू, मेरो स्वर्गीय गुरु, मेरो सानो आत्मालाई आफ्नो हातमा लिनुहोस् र,

यदि तपाईं चाहनुहुन्छ भने, तपाईंको इच्छामा तपाईंको ईश्वरीय पाठहरू जारी राख्नुहोस्। मलाई तपाईंको वचनले पोषण गर्न चरम आवश्यकता महसुस गर्दछ।

तिमी नै हौ जसले मलाई बानी बसालेर मलाई यस्तो जीवन दिनुभयो । तपाईंले मलाई तपाईं र तपाईंको मीठो वचनमा बाँच्न दिनुभयो।

निस्सन्देह, यो मैले यस प्रकारको अस्तित्व गठन गरेको होइन।

होइन, यो तपाईं हो, येशू,

यति धेरै कि मैले तिमीलाई आफूले भन्दा बढी महसुस गरेको छु। तिमी चुप लाग्दा, मलाई लाग्छ यो जीवन टुटेको छ र यो शहीदहरूको सबैभन्दा कठिन छ। यदि तपाईं कुरा गर्न बन्द गर्न चाहनुहुन्छ भने, म तपाईंलाई भन्न तयार छु: Fiat! फिएट! फिएट! तर ममाथि दया गर्नुहोस् र मलाई एकलै र त्यागेर नछोड्नुहोस्।

मैले ईश्वरीय इच्छाको काखमा पूर्णतया परित्याग गरेको महसुस गरें, मैले केवल स्वर्गको आकांक्षा गरें।

यो बाहेक मलाई अरु केही गर्नु छैन जस्तो लाग्छ

- पृथ्वीमा ईश्वरीय इच्छामा मेरो जीवन समाप्त गर्न ई

- स्वर्गमा सुरु गर्न।

त्यसपछि मेरो स्वर्गीय येशूले मेरो गरीब आत्मालाई भेट्नुभयो र मलाई
भन्नुभयो :

मेरो इच्छा छोरी,
तपाईं धेरै चिन्ता गर्नुहुन्छ र म चाहन्न।

म तिमीलाई धेरै सामानहरूको बीचमा धेरै अभिभूत भएको देख्छु।
यसले देखाउँछ कि तपाईं आफ्नो येशूले तपाईंलाई दिनुभएको सामानहरू भन्दा
आफूलाई बढी सोच्नुहुन्छ। यसले यो पनि देखाउँछ कि तपाईंले अझै पूर्ण रूपमा
बुझ्नुभएको छैन
- तपाईंले आफ्नो येशूबाट प्राप्त उपहार र सामानहरू।

तपाईंले जान्न आवश्यक छ
- कि प्रत्येक शब्द एक उपहार हो र
- जसमा धेरै राम्रा कुराहरू छन्। किनभने मेरो वचनमा सृजनात्मक गुण छ।
यो संवादात्मक र रचनात्मक छ
जब हामी यसलाई उच्चारण गर्छौं, यसले जीवलाई दिइने नयाँ राम्रो बनाउँछ।

त्यसैले, मैले तिमीलाई धेरै शब्दहरू भने
मैले तिमीहरूलाई दिएको सत्य र वस्तुहरू मैले तिमीहरूलाई बताएको छु। र यी
उपहारहरूमा ईश्वरीय सामानहरू छन्, सबै फरक।

सबै छ

-हामीबाट निस्कने वचनमा ई
- जसमा हामीले बाहिर ल्याउन चाहेको राम्रो बनाइन्छ।

*जब यो राम्रो बाहिर आउँछ,
यो निश्चित छ कि यसले जीवहरूमा जीवन पाउनेछ*

*किनभने यी सामानहरू हाम्रो रचनात्मक शक्तिद्वारा एनिमेटेड र बनाइएका हुन्।
तिनीहरू हाम्रो आफ्नै वचनमा सुरक्षित छन्*

- हामीले दिन चाहेको राम्रो ग्यारेन्टी गर्न। हाम्रो वचनले स्वर्ग र पृथ्वी हल्लाउनेछ
- आफूसँग भएको असल फल दिन।

मेरी छोरी, तपाईंले हाम्रा शब्दहरूको बारेमा अर्को अविश्वसनीय कुरा पनि सिक्नु पर्छ।

मानौं म तिमीसँग पवित्रताको बारेमा कुरा गर्छु ।

यो वचनमा ईश्वरीय पवित्रताको वरदान छ

जुन प्राणीको लागि सकेसम्म प्राणीलाई गरिनुपर्छ।

यदि म तपाईंलाई ईश्वरीय भलाइको कुरा गर्छु भने , मेरो वचनमा भलाइको उपहार समावेश छ ; यदि म ईश्वरीय इच्छाको कुरा गर्छु भने , यसमा हाम्रो इच्छाको उपहार समावेश छ । _ _ _

छोटकरीमा भन्नुपर्दा, हाम्रो शब्दले सौन्दर्य , भलाइ , महानता वा पवित्रतालाई यस उपहारमा समेट्छ। _ _

अब हाम्रो प्रेमको चालको इशारा सुन्नुहोस्।

हामी खुसी छैनौं जस्तो छ

जब हामी प्राणीहरूलाई दिन प्रेमको नयाँ आविष्कारहरू बनाउँछौं।

फलस्वरूप

यदि हाम्रो वचनले पवित्रता भन्छ भने,

- यो किनभने हामी हाम्रो ईश्वरीय पवित्रताको उपहार बनाउन चाहन्छौं
- कि प्राणी हाम्रो पवित्रता संग बराबर छ, र
- जसले हामीसँग प्रतिस्पर्धा गर्न सक्छ।

ओह! हाम्रो ईश्वरीय पवित्रताले प्राणीमा काम गरिरहेको देख्दा कस्तो आनन्द!

यदि हामीले प्राणीलाई यसो भनेको सुन्छौं:

" म मेरो सृष्टिकर्ताको पवित्रता मभित्र ओगटेको महसुस गर्छु।

ओह! उहाँलाई उहाँको आफ्नै पवित्रताले प्रेम गर्न पाएकोमा म कति खुसी छु। "

ओह! त्यसपछि हाम्रो प्रेम चरम हुन्छ र प्राणीमा खन्याउँछ

अत्याधिक बन्न को लागी उत्साहित।

समान,

यदि हाम्रो वचनले भलाइ र ईश्वरीय इच्छा भन्छ भने ,__

- यो किनभने हामी हाम्रो भलाइ र हाम्रो ईश्वरीय इच्छा दिन चाहन्छौं
को लागी

- प्राणी हाम्रो भलाइ र इच्छा बराबर हुन सक्छ, र

- जसले आफ्नो परमात्मासँग प्रतिस्पर्धा गर्न सक्छ।

हाम्रो दैवी गुणहरूले सम्पन्न सृष्टि जसको हाम्रो वचन वाहक भएको देख्नुहुन्छ,
तपाईंले हाम्रो असीम आनन्द बुझ्न सक्नुहुन्न।

प्राणीसँग कुरा गर्ने हाम्रो बानी हो।

हाम्रो वचन यति उर्वर, शक्तिशाली र उज्यालोले भरिएको छ कि यो सूर्य जस्तै बन्छ
कि,

प्रकाशको शटको साथ यसले उज्यालो बनाउँछ र सबैलाई र सबैलाई यसको
फाइदाहरूबाट लाभान्वित बनाउँछ।

तपाईंको येशूले आफ्नो वचन प्रयोग गरेर थप र धेरै वरदानहरू थप्नको लागि प्रयोग
गर्नुभएको देख्दा यो चिन्ता किन!

र यी वरदानहरू तपाईंमा जीवनमा आउनेछन्, तर अन्य धेरै प्राणीहरूमा पनि।
किनभने तिनीहरूसँग उत्पादन गर्ने शक्ति छ जसले निरन्तर दिन्छ र उत्पन्न
गर्दछ।

हाम्रो वचन हाम्रो आन्द्राको फल हो। त्यसैले उनी हाम्रो छोरी हुन् । र एक छोरीको रूपमा उनले आफ्नो बुबाले उत्पन्न गरेको राम्रो ल्याउँछिन्।

तसर्थ, अभिभूत हुनुको सट्टा, आफ्नो येशु र नयाँ आश्चर्यहरूको सट्टा सोच्नुहोस् जुन उहाँले तपाईंलाई उहाँको ईश्वरीय वचनहरूद्वारा दिन चाहनुहुन्छ कि यस्तो राम्रो प्राप्त गर्न इच्छुक हुन।

म ईश्वरीय इच्छाको बारेमा सोचिरहे, र मेरो प्यारो येशूले थपे: मेरी छोरी,

जब आत्मा आफैलाई प्रभुत्व, लगानी र मेरो दैवी द्वारा वश गर्न दिन्छ

चाहियो

- उसको अस्तित्वको हरेक भागमा,

- आत्मा र शरीर दुवैको,

मेरो अपरेटिव इच्छा तब सबै कुराको कब्जामा छ।

आत्मा तब ईश्वरीय इच्छा को विज्ञान द्वारा एनिमेटेड छ,

- आवाजसँग यसको बारेमा कुरा गर्न छ,

- हातले यो कब्जा,

- खुट्टाको दिव्य चरणहरू छन्,

- र हृदयमा यसको प्रेम छ।

र मेरो इच्छालाई कति माया गर्ने थाहा छ!

यो जस्तो

सबै कुरा एकताबद्ध छ र प्राणीमा ईश्वरीय पवित्रता बनाउँछ e

प्राणीमा हामी हाम्रा सबै अधिकारहरू पाउँछौं।

सबै कुरा हाम्रै भएको हुनाले हामीले पाउँछौं

सृष्टिको अधिकार,

हाम्रो पवित्रताको अधिकार, हाम्रा कामहरूको,

हाम्रो ईश्वरीय फिएटको अधिकार, हाम्रो भलाइ र हाम्रो प्रेमको।

छोटो

त्यहाँ हाम्रो स्वामित्वमा केहि छैन जुन हामीले फेला पार्न सक्दैनौं

जुन हाम्रो अधिकार हो-

र बदलामा प्राणीले आफ्नो सृष्टिकर्तामा आफ्नो अधिकार पाउँछ।

दुवैको इच्छा एउटै भएकोले

एकको अधिकार अर्कोको अधिकार हो।

त्यसैले मेरो इच्छामा बाँच्नुको अर्थ यो हो :_

अधिकारद्वारा प्राप्त गर्नु हो

- हाम्रो पावन,
- हाम्रो माया,
- हाम्रो विज्ञान ई
- हाम्रो भलाइ।

हामी कम दिन सक्दैनौं

किनभने तिनीहरू प्राणीको सम्पत्ति हुन् जसरी तिनीहरू हाम्रो फिएटको सम्पत्ति हुन्,

किनभने उहाँको जीवन पहिले नै हाम्रो फिएटमा बसेको छ।

यसबाहेक, जो हाम्रो इच्छामा रहन्छ सधैं बढ्छ।

- पवित्रता, प्रेम र सौन्दर्यमा,
- अरू कुनै कुरामा जस्तै।

यो निरन्तर वृद्धिले नयाँ कार्य बनाउँछ जुन प्राणीले आफ्नो सृष्टिकर्तालाई दिन सक्छ।

हामी प्राणीलाई नयाँ कार्य दिन्छौं जुन प्रकृतिद्वारा हामीसँग हुन्छ, र प्राणीले हामीलाई हाम्रो इच्छाको आधारमा दिन्छ।

र, ओह! तिनीहरू दुवैको लागि कस्तो सन्तुष्टि, तिनीहरूले कस्तो आनन्द महसुस गर्छन्!

प्राणीबाट प्राप्त गर्न सक्षम हुन, र हाम्रो लागि, दिन सक्षम हुन!

दिने र लिने

- खानालाई संयोजनमा राख्छ,

- सधैं बढ्दै गएको संघ जोगाउनुहोस्।

यो सास जस्तै हो जसले आगो र प्रेमको ज्वालालाई निभाउने खतरा बिना नै निभाइ राख्छ।

त्यसैले ,

यो सधैं मेरो इच्छामा अगाडि बढ्छ र सबै कुरा राम्रो हुनेछ।

यद्यपि म मेरो सबैभन्दा प्यारो येशूको प्राइभेसनको भारमा छु, म ईश्वरीय इच्छाको काखमा छु।

येशू बिना, घण्टा शताब्दीयौं र दिनहरू अनन्त छन्।

र, ओह! म कसरी उनको कोमल र कोमल उपस्थितिलाई सम्झन्छु, र मेरो लामो निर्वासनको सबै कठोरता महसुस गर्छु।

तर जब म रुन्छु र सास फेर्छु,

दिव्य फियाटले मेरो पीडालाई कम गर्नको लागि आफ्नो प्रकाश खन्याउँछ।

एकै समयमा उहाँले मलाई उहाँसँग एकताबद्ध र एक हुन उहाँका कार्यहरूको

अनन्त छालहरूमा दौडिनुहुन्छ।

अह! मैले धेरै माया गरेको मान्छेबाट बञ्चित भएर दुःख भोग्ने समय पनि दिदैन जस्तो लाग्छ!

यसको प्रकाशले सबै कुरामा आफूलाई थोप्छ, ग्रहण गर्छ र सबै कुरालाई अवशोषित गर्छ।

यो सबै आवश्यक छ र तपाईंलाई समय बर्बाद गर्न अनुमति दिदैन, येशूको निजीकरण जस्ता पवित्र चीजहरूमा पनि।

म पीडाको सागरमा पौडी खेलिरहेको थिएँ जब येशू, मेरो जीवन, बिजुलीको बोल्टमा आउनुभयो जुन तुरुन्तै गायब भयो।

उहाँले मेरो गरीब आत्मालाई भेट्नुभयो र मलाई भन्नुभयो:

(२) मेरी असल छोरी, साहस गर !

आफैलाई मेरो ईश्वरीय इच्छाको ज्योति द्वारा नेतृत्व गर्न दिनुहोस्, उहाँ परिवर्तन हुनेछ

- तिमी दुःख,

- तिमी पीडा ई

- मेरो privations

शान्ति र ईश्वरीय विजयहरूमा।

यसको प्रकाशको प्रकृतिले ग्रहण गर्छ, पुष्टि गर्छ, बलियो बनाउँछ र जहाँ जान्छ, बल र जीवनलाई पीडाबाट टाढा लैजान्छ।

यसलाई उपलब्धि र आनन्दमा परिणत गर्दछ।

किनभने यसको प्रकाशको बलले यो पीडालाई जित्छ र यसको स्थान लिन्छ। अन्य चीजहरूले आफ्नो जीवन गुमाउँछन्।

यदि, मेरो ईश्वरीय इच्छाको प्रकाश भन्दा पहिले, प्राणीले अन्य प्रभाव र इच्छाहरू

महसुस गर्छ भने, यसको अर्थ:

- आत्मामा आफ्नो ज्योतिको पूर्णता छैन
- कि मेरो ईश्वरीय इच्छा आत्मामा पूर्ण रूपमा शासन गर्दैन। यसको प्रभुत्व निरपेक्ष र बिना शर्त छ।

उहाँमा सर्वोच्च अधिकार छ

- सबै कुरा अवशोषित गर्न,
- अन्य सबै चीजहरूबाट जीवन लिनुहोस्। सबै कुरा ईश्वरीय इच्छामा परिणत हुन्छ।

तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि प्रत्येक पटक उसले मेरो इच्छामा कुनै कार्य गर्दा प्राणीमा लाभकारी शीत झर्छ।

त्यो

यसको दिव्य ताजगी कायम राख्छ ई
आफूसँग नभएका सबै कुरालाई एनेस्थेटाइज गर्छ।

र, ओह! जुन सुन्दर छ

- आफ्नो कार्यमा, उसको प्रेममा र उसको पीडामा सधैं ताजा,
- शीत जम्मा गर्ने आशामा

अफिम प्राप्त गर्नुहोस् जसले पीडालाई मेरो ईश्वरीय इच्छाको मीठो विजयमा परिणत गर्नेछ!

ताजगीले व्यक्ति र वस्तु दुवैलाई दयालु र आकर्षक बनाउँछ। पुराना कुरा कसैलाई मन पर्दैन।

यसका लागि म मेरो ईश्वरीय इच्छामा बाँच्नेलाई धेरै माया गर्छु

किनभने म यसमा हाम्रो दिव्य ताजगी र हाम्रो मीठो अत्तर महसुस गर्छु।
छोटकरीमा, यसले हामीलाई हाम्रो कुरा दिन्छ।

र म, तपाईंको येशू मेरो दिव्य हृदयमा यो प्रिय प्राणीलाई घेर्दछ। म यसलाई तालिम दिन्छु र यसलाई मेरो इच्छामा मात्र बढाउँछु।

यसरी मेरो परम पवित्र हृदयमा मेरो इच्छाका बच्चाहरूको समूह बढ्नेछ।
धेरै साना रानीहरू जस्तै, महान राजाका छोराहरू।

(३) मेरो प्यारो येशूको एकान्तताको कारणले गर्दा मेरो अवसादको स्थितिमा जारी राख्दै,

मैले सोचें:

"र यद्यपि म मेरो आफ्नै जीवनबाट वञ्चित छु, म गहिरो शान्ति महसुस गर्छु।

यदि स्वर्गीय येशूले मबाट यसलाई खोस्नु भयो भने यो मेरो गल्ती हो भनेर थाहा भयो भने म यसलाई गुमाउनदेखि डराउँदैन।

मेरो सानो आत्मामा म एक शान्त समुद्रको गनगन मात्र सुन्छु जुन लगातार दोहोरिरहन्छ: " **म तिमीलाई माया गर्छु**" , मेरो सानो "म तिमीलाई माया गर्छु" जसले पृथ्वीमा तपाईंको इच्छाको राज्यको आगमन बाहेक अरू केही माग्दैन।

र म मेरो छालहरू बनाउँछु, बारम्बार, मलाई मेरो निर्वासनबाट मुक्त गर्न र स्वर्गलाई स्वर्गीय मातृभूमिमा घेर्नको लागि।

तर व्यर्थमा!

मेरा छालहरू यस समुद्रमा व्यर्थमा खस्छन् जब म कानाफूसी गरिरहन्छु: "म तिमीलाई माया गर्छु! म तिमीलाई माया गर्छु!"

र एकै समयमा म स्वर्ग र पृथ्वीलाई तपाईंको फिएटको लागि सोध्न चाहन्छु।

मेरो मन काँपिरहेको थियो ।

त्यसपछि मेरो असाध्यै राम्रो येशूले मलाई अँगालो हाल्नु भयो। सबै कोमलता, उसले मलाई भन्यो:

(4) सानो समाचार, मेरो इच्छाको जन्म!

यस्तो देखिन्छ कि तपाईं तपाईंलाई परेशान गर्न चाहनुहुन्छ र म चाहन्न।

म तिम्रो आत्माको सागरमा आँधी चाहन्न। म केवल अनन्त शान्ति चाहन्छु।

डर, चिन्ता र शंकाहरू आँधी हुन्।

तिनीहरूले तपाईंको शान्त " **म तिम्रीलाई माया गर्छु** " को निरन्तर कानाफूसीलाई रोक्छ जुन तपाईंको सृष्टिकर्तामाथि विजयी हुनको लागि सधैं प्रवाह र कानाफूसी गर्नुपर्छ **ताकि उहाँले पृथ्वीमा आफ्नो इच्छालाई तपाईंमाथि शासन गर्न पठाउनुहुन्छ।**

तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि जसले आफैलाई मेरो इच्छामा प्रभुत्व जमाउन दिन्छ र यसमा बाँच्छ,

- दुष्टको अब जीवन छैन।

- मलाई अपमानित गर्ने डर , डर र अशान्तिलाई जन्म दिने बीउ होइन।

शरीर र आत्मा राम्रोमा स्थिर रहन्छ।

तिनीहरूले आफूलाई आशिषहरू जस्तै परिस्थितिहरूमा पाउँछन् जसलाई अब दुष्टले छोएको छैन।

तिनीहरूमा अब दुष्टताको जीवन छैन।

किनभने

- यी आकाशीय क्षेत्रहरूमा,

- मेरो इच्छामा,

दुष्ट, दुष्ट शक्तिहरू सम्भवतः प्रवेश गर्न सक्दैनन्।

त्यसैले मेरो इच्छामा बस्नेलाई स्वर्गकी नागरिक भन्न सकिन्छ।

र अधिकार प्राप्त गर्दछ।

र यदि यो पृथ्वीमा छ भने, यो छ
स्वर्गीय मातृभूमिको हराएको नागरिकको रूपमा
कि मेरो ईश्वरीय इच्छाले तिमीलाई राखेको छ
यसको महान उद्देश्यलाई ध्यानमा राख्दै ई
दुखी मानवता को खातिर।

तर यो पृथ्वीमा भए पनि, यो हार्दैन
- स्वर्गका नागरिकहरूको अधिकार,
- न त स्वर्गीय मातृभूमिको सामानसँग बस्ने।

र यद्यपि उनी हराएको महसुस गर्छिन्,
- तपाईं आफ्नो आत्मामा वैध रूपमा स्वर्गको मालिक हुनुहुन्छ
- पृथ्वीबाट होइन, आकाशबाट बाँच्न।

अह! ईश्वरीय इच्छामा जीवनले पृथ्वीमा स्वर्ग बोलाउँछ। उनको निधारमा अमिट
अक्षरमा लेखिएको उनको ज्योतिः

"अनन्त प्रेम, अटल शान्ति, सबै चीजहरूको पुष्टि, परमात्माकी छोरी!"

फलस्वरूप

- म सधैं मेरो इच्छामा तिमीलाई चाहन्छु
- ताकि तपाईं आफ्नो स्वर्गीय मातृभूमि को सामान को मजा लिन सक्नुहुन्छ जुन:
--- निरन्तर प्रेम,
--- विशाल र
--- ईश्वरीय इच्छा सबै धन्यको जीवनको रूपमा।

(१) म ईश्वरीय इच्छाको बारेमा सोचिरहेको थिएँ र कसरी सबै अधिकार उसलाई हुन्छ जसले उसलाई पूर्ण साम्राज्य दिन्छ, र अरूले दया र दयाको लागि प्राप्त गरेको जस्तै, परमेश्वरको भलाइको लागि, उसले अधिकारद्वारा प्राप्त गर्दछ।

उसले अधिकारद्वारा पवित्रता प्राप्त गर्दछ किनभने उहाँमा प्रभुत्व जमाउने कुरा पवित्र छ र शरीर र आत्मालाई पवित्रता, भलाइ र प्रेममा रूपान्तरण गर्ने गुण छ।

साथै, जित, उपलब्धि र अधिकार सबै तिम्रै हो। र जसको स्वामित्व छ त्यसरी नै स्वर्गलाई घेरा हाल्छ।

ईश्वरीय इच्छामा बाँच्ने र आफ्नो मानव इच्छाको लागि बाँच्नेमा के फरक छ!
म यस बारे सोचिरहेको थिएँ जब मेरो प्यारो येशूले मलाई आफ्नो सानो भेट दिनुभयो। उसले मलाई भन्यो:

धन्य केटी,

एक र अर्को बीचको भिन्नता ठूलो र अगणनीय छ:

- जो मेरो इच्छामा बाँच्दैन त्यो अल्छीको लागि सूर्य जस्तै हो।

यद्यपि यसका किरणहरूले तिनीहरूलाई यसको प्रकाश र यसको न्यानोले लुगा लगाउँछन्,

- केहि गर्दैनन्,

- तिनीहरूले सिक्दैनन् र

- तिनीहरूले केही कमाउँछन्।

सूर्यको किरण तिनीहरूका लागि बाँझ बनाइन्छ, जबकि तिनीहरू केही गर्दैनन्,

- तिनीहरू थकित हुन्छन्,

- यसको प्रकाश र विचलित छन्

- तिनीहरू आफ्नो दुर्भाग्यपूर्ण आलस्यको लागि आरामको रूपमा अँध्यारो खोज्छन्।

बरु काम गर्नेहरूका लागि,

- बत्ती बलेको छ।

- आँखाले गर्ने पर्ने सबै कुरा हेर्नको लागि उज्यालो हुन्छ।

किनकी आँखा बाहिर जति नै उज्यालो किन नहोस्,

यदि आँखामा जीवनको ज्योति छैन भने,

त्यसको वरिपरिको प्रकाश बेकार हुनेछ।

र यदि आँखामा बाह्य प्रकाश छैन भने,

उसको आँखामा जीवनको लागि उज्यालो हुनु उसको लागि कुनै कामको हुनेछैन।

मेरो बुबाको दयाले यो मिलन र यो सद्भावलाई बीचमा राखेको छ

- प्राणीको बाह्य प्रकाश ई

- उसको आँखाको उज्यालो।

एकले अर्को बिना काम गर्न सक्दैन।

मेरो इच्छा हातको लागि उज्यालो हो

- यदि तिनीहरू काम गर्न चाहन्छन्,

- यदि तिनीहरू लेख्न चाहन्छन्,

- पढ्नुहोस्, आदि।

यसरी जीवको पहिलो सक्रिय भाग प्रकाश द्वारा गठन गरिएको छ।

यो बिना, यो लगभग असम्भव हुनेछ

- केहि राम्रो गर्न सक्षम हुन ई

- बाँच्नको लागि एक टुक्रा रोटी कमाउन सक्षम हुन।

यो मेरो इच्छाको ज्योति हो जो यसमा बस्दैन। उनी चम्किन्छ र सबैको लागि अवस्थित छ।

तर यसले काम गर्दैन र प्राणीको कार्यमा प्रभुत्व जमाउँदैन।

यसको सम्पूर्ण प्रकाशको लागि,

- प्राणी अल्छी रहन्छ,
- उसले ईश्वरीय ई बाट केहि सिक्न
- केहि जित्दैन।

सबैभन्दा सुन्दर चीजहरू यस प्राणीको लागि थकाउने र बोरिंग छन्। मेरो मा बाँच्न चाहने इच्छा छ

- उज्यालो भरिएको आँखा जस्तै र
- जसले आफैलाई मेरो इच्छाको ज्योतिसँग एकताबद्ध गर्न सक्षम बनाउँछ। जसरी म सहमत छु,

तिनीहरूले स्वर्ग र पृथ्वीलाई चकित पार्ने महान र विलक्षण कामहरू गर्छन्।

मेरो इच्छामा बाँच्नुको अर्थ के तपाईंले देख्नुहुन्छ? यो अल्छी हुनु होइन।

अनन्त फिएट को प्रकाश संग संगत मा आत्मा को सानो प्रकाश

- Fiat e को कार्यहरूमा प्रभावकारी बनाउँछ
- दुई बीचको अविभाज्यता बनाउँछ।

ईश्वरीय इच्छाको बारेमा धेरै विचारहरूले मेरो दिमागमा कब्जा गरिरह्यो, र मेरो स्वर्गीय येशूले थप गर्नुभयो:

(4) धन्य केटी,

- मेरो इच्छाले आत्मामा प्रकाश उत्पन्न गर्छ।
- उज्यालोले ज्ञान उत्पन्न गर्छ ।

प्रकाश र ज्ञान , तिनीहरूको आपसी प्रेमको आदानप्रदानमा,

परमेश्वरको प्रेम उत्पन्न गर्नुहोस् ।

यसरी, जहाँ जहाँ मेरो सर्वोच्च इच्छाले शासन गर्दछ, परम पवित्र ट्रिनिटीले पनि

कार्यमा शासन गर्दछ।

हाम्रो मनमोहक देवत्व यसको प्रकृति द्वारा संचालित छ र निरन्तर र बिना अवरोध उत्पन्न गर्नको लागि अपूरणीय छ।

- पहिलो जेनेरेटिभ एक्ट हामीद्वारा गरिन्छ।

- बाबाले मलाई निरन्तर जन्माउनुहुन्छ

म, उहाँको पुत्र, आफूलाई उहाँमा निरन्तर उत्पन्न भएको महसुस गर्छु।

स्वर्गीय पिताले मलाई उत्पन्न गर्नुहुन्छ र मलाई प्रेम गर्नुहुन्छ, म जन्मिएको छु र म उहाँलाई माया गर्छु।

प्रेम दुवैबाट आउँछ।

यो उत्पादनशील कार्य जुन कहिल्यै बन्द हुँदैन

- हाम्रो सबै अद्भुत ज्ञान,

- हाम्रो रहस्य,

- हाम्रो सुन्दरता,

- सधैं,

- हाम्रा सबै प्रावधानहरू,

- हाम्रो शक्ति ई

- हाम्रो बुद्धि।

सबै अनन्तता एक उत्पादनात्मक कार्यमा निहित छ जसले हाम्रो दिव्य अस्तित्वको एकता बनाउँछ।

त्यसैले यो आपसी प्रेम हो

- जसले हाम्रो परमात्माको तेस्रो व्यक्तित्व बनाउँछ,

- हामीबाट अविभाज्य,

- यो उत्पादन कार्य संग सन्तुष्ट छैन,

तर उहाँ हामी बाहिर आत्मामा उत्पन्न गर्न चाहनुहुन्छ ।

र अब यो कार्य हाम्रो इच्छालाई सुम्पिएको छ जुन हाम्रो प्रेम द्वारा एनिमेटेड छ
यो आत्मा र यसको प्रकाश संग तल ओर्लन्छ
हाम्रो दिव्य पुस्ता बनाउनुहोस्।

तर यो हाम्रो इच्छामा बस्नेहरूले मात्र महसुस गर्न सक्छन् । हाम्रो ईश्वरीय
जीवन बनाउनको लागि हाम्रो इच्छा बाहिर कुनै ठाउँ छैन।
हाम्रो वचनले सुन्न सक्ने कान फेला पारेन।
र हाम्रो ज्ञान बिना, प्रेमले उत्पन्न गर्ने पदार्थ फेला पार्न सक्दैन।
हाम्रो सबैभन्दा पवित्र ट्रिनिटी तब प्राणीमा अव्यवस्थित छ।
त्यसैले हाम्रो इच्छाले मात्र हाम्रो दैवी पुस्ता बनाउन सक्छ।

साथै ध्यान दिनुहोस् र सुन्नुहोस् कि यो प्रकाशले तपाईंलाई यसको उत्पादन
कार्यको कार्य क्षेत्र दिनको लागि के भन्न चाहन्छ।

मैले ईश्वरीय इच्छाको कार्यमा मेरो चक्कर लगाए र, ओह! म उसलाई मेरो कर्मको
बदलामा कति दिन चाहन्छु ।

म धेरै सानो भएकोले र तिनीहरू लाई साटासाट गर्न को लागी काम गर्न असमर्थ
भएकोले, म मेरो सानो "आई लभ यू" लिएर आएको छु ।

सानो भए पनि, येशुले चाहनु हुन्छ। उसले मलाई भन्नको लागि पर्खिरहेको छ:

मेरो इच्छाको सानो नवजात शिशुले हाम्रो कार्यमा उहाँको कुरा राखेको छ। हाम्रा
कार्यहरू अब एक्लो छैनन् र उहाँको संगत छ जसको लागि तिनीहरू सृष्टि
गरिएका छन्। यो भन्न सक्षम हुनको लागि प्राणीलाई हाम्रो कार्यमा कार्यको क्षेत्र
दिनु हाम्रो इच्छा थियो र अझै पनि छ: "हामी एक मात्र क्षेत्रमा प्रेम गर्छौं र कार्य
गर्दछौं" ।

मैले सोचे, "मेरो सानो "म तिमीलाई माया गर्छु" मा के विशेष छ किनभने येशूले
उहाँलाई माया गर्नुहुन्छ र उहाँलाई धेरै चाहनुहुन्छ?"

र मेरो प्रिय येशू, सबै भलाइले मलाई भन्नुभयो:

मेरो इच्छाको बच्चा, तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ

- कि म तिमी "म तिमीलाई माया गर्छु" ई

- कि म अझै पर्खिरहेको छु।

म तिमीलाई माया गर्छु र म तिमीलाई माया गर्न छोड्दिन, र यदि तिमीले "म तिमीलाई माया गर्छु" हुन छोड्छु भने मलाई लाग्छ कि म तिमीलाई मेरो निरन्तर माया दिन्छु र

- मलाई यो फिर्ता नदिनुहोस्।

र मेरो माया तिमीले चोरेको जस्तो देखिन्छ।

अर्कोतर्फ, कहिले

- मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" छोटो र

मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" लाई दिन र प्राप्त गर्न तयार छु ,

- मेरो मायाले पुरस्कृत महसुस गर्छ।

र मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" र तिमी "म तिमीलाई माया गर्छु" बीच कुनै समय अन्तर छैन। सृष्टिकर्ता र प्राणीबीच दौड, प्रेमको प्रतिस्पर्धा छ। साथै, जब म तिमीलाई "म तिमीलाई माया गर्छु" भन्न गइरहेको देख्छु ,

- मेरो इच्छाले तपाईंको सानो "म तिमीलाई माया गर्छु" लाई उत्कृष्ट बनाउन राख्छ, र

तिम्रै माया पाउँछु। म कसरी उसलाई माया गर्न चाहन्न?

मेरी छोरी, यी मेरा सामान्य चालहरू हुन्।

म प्राप्त गर्न दिन्छु । यो मेरो व्यवसाय हो:

- म माया गर्छु, म माया दिन्छु

- प्रेम प्राप्त गर्न, ई

- यदि मलाई माया गरिएन भने,
मेरो व्यवसाय दिवालिया हुँदैछ।

र किनकि प्रेम मेरो जुनून हो,

-म कहिल्यै थाक्दैन

- म कहिल्यै पछाडि फर्केर हेर्दिन।

म पुनः सुरु गर्छु र मेरो व्यवसाय पुनः सुरु गर्छु।

प्राणीमा मेरो प्रेमको असफलतालाई नवीकरण गर्न मसँग प्रशस्त रणनीतिहरू र कोमलताहरू छन्।

ओह! यदि तपाईंलाई थाहा थियो

-कसरी मेरो मन घायल छ र

- कत्तिको पीडा हुन्छ

जब म भन्छु "म तिमीलाई माया गर्छु" र यस्तै

प्राणीले मेरो मायाको पुकार महसुस गर्दैन

उनको माया प्राप्त गर्न।

साथै , तपाईंले यो जान्न आवश्यक छ कि प्रेम आत्माको रगत हो। मेरो इच्छा नै **जीवन** हो, प्राकृतिक क्रममा।

रगत बिना जीवन चल्दैन,

- र जीवन नभएको खण्डमा रगत प्रवाह हुन सक्दैन।

र उसले रगतको प्रशस्तता अनुसार जीवनको आनन्द लिन्छ।

यो अलौकिक क्रम मा समान छ।

मेरो ईश्वरीय इच्छा प्रेमको रगत बिना काम गर्न सक्दैन।

जति धेरै प्रेम हुन्छ, त्यति नै बलियो, स्वस्थ र सक्रिय हुनुहुनेछ।

अन्यथा, उनी एनीमियाबाट ग्रस्त हुनेछन् र कमी हुन सक्छ।

त्यसोभए जब प्रेमको रगत पर्याप्त हुँदैन, यद्यपि यो जीवन हो,

- मेरो इच्छा आत्मामा बिरामी र निष्क्रिय भयो
- किनभने काम गर्न प्रेमको रगतको कमी हुन्छ।

सबै सदगुण रक्ताल्पता र प्रदान गरिन्छ

- धैर्य,

- बल र

- पवित्रता ओइलाउँछ र दोषमा परिणत हुन्छ।

त्यसैले संसारमा रक्तअल्पता धेरै छ, किनकि मेरो मायाको रगतको शुद्धताको कमी छ र फलस्वरूप,

संसार एक डरलाग्दो अभाव तर्फ गइरहेको छ जसले शरीर र आत्माको विनाश निम्त्याउनेछ।

त्यसैले म तिमी "I love you" लाई धेरै माया गर्छु र म यो चाहन्छु

मेरा सबै कर्महरू,

सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूमा, र

प्राणीहरूको हरेक कार्यमा

विद्यमान एनीमियाको लागि एक एन्टिडोट र उपचारको रूपमा सेवा गर्न पर्याप्त रगत बनाउनको लागि।

यो मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको तयारी हुनेछ।

त्यसैले त मलाई तिमी मायाको खाँचो छ।

यो साँचो हो कि यो सानो छ, तर म यसलाई सानो वा ठूलो देखिदिन। म देख्छु कि यो मेरो इच्छाको शक्तिमा दिइएको छ

-जसले स-साना कार्यहरूलाई धेरै ठूला कार्यहरूमा रूपान्तरण गर्दछ

- तिनीहरूलाई यस्तो सुन्दरताले ढाक्छ कि म यसमा खुसी छु।

त्यसोभए, यो जान्न मात्र गर्नुहोस्

- म यो चाहन्छु,

- कि म उसलाई माया गर्छु, र

- यसले मलाई खुशी बनाउँछ।

म यसलाई सानो वा ठूलो बनाउने प्रयास गर्नेछु।

र तिम्रो "म तिमीलाई माया गर्छु", म यो चाहन्छु

- तिम्रो मुटुको धड्कनमा,

- सास फेर्ने हावामा,

- घाममा,

- आकाश,

- सबै कुरामा।

ओह! म कसरी तपाईंको "म तिमीलाई माया गर्छु" लगानी हेर्न चाहन्छु

स्वर्ग र

पृथ्वी,

जीव र

सृष्टिकर्ता।

मेरो सानो दिमागले आफूलाई ईश्वरीय इच्छामा खर्च गर्न जारी राख्छ।

मलाई लाग्छ कि उसले हाम्रो प्रेमको लागि के गरेको छ भनेर पत्ता लगाउनको लागि उसको छालहरूमा म डुबे बिना उहाँ अस्तित्वमा रहन सक्नुहुन्न।

तर प्रेमको यो विशालताको बीचमा, मेरो मायाले मेरो प्यारो येशूको एकान्तताको लागि पीडादायी रूपमा विलाप गर्यो।

म उसको गहिरो मौनता मेरो आत्मामा महसुस गर्छु
हावा धेरै सफा भए पनि,
सफा आकाश र सबै रंगका चम्किलो ताराहरूले भरिएको ई
मेरो सानोपनमा एक घाम निरन्तर चम्कियोस्, ताकि ममा सबै कुरा ईश्वरीय
इच्छा होस्।

सबै कुरामा शान्ति र शान्ति छ।
हावाको सानो सासको आवाज पनि छैन।
यो सबै एक प्रभाव र अनन्त Fiat को एक विशेषता हो।

तैपनि, मैले आफैलाई सोचें:
"मलाई लाग्छ कि म राजालाई सम्झन्छु,
- जसको प्रेम अव्यक्त छ,
- जसले ममा सबै थोक बनाउनुभयो र अर्डर गर्नुभयो,
र म एक्लो महसुस गर्छु किनभने ऊ त्यहाँ छैन।
तर भन मलाई किन छोडेर गयौ ? तिमि किन बोल्दैनौ? र मेरो प्रिय येशू, मेरो
विलापले उत्प्रेरित,
उसले मलाई काखमा लिएर भन्यो:

मेरी छोरी, अचम्म नमान।
काम गरेपछि, म प्रायः मेरो कामहरू बीच आराम खोज्न चाहन्छु
- जुन मीठो ओछ्यान भन्दा बढी छ,
- जसले गहिरो आराधनाको कार्यमा आफूलाई उधारो दिन्छ e
- जसले, तिनीहरूको मौनतामा, मलाई आराम दिनुहोस्।

काम पछि आराम गर्नु कामको इनाम हो।

बलिदानले दिन सक्ने सुख र आनन्द हो।

मैले सृष्टिमा के गरेकै होइन र?

मैले मेरो फिएटको साथ सिर्जना गरेर सुरु गरें किनभने हाम्रो वचन काम हो। यो पास हो।

उनी सबै कुरा हुन्।

जब सबै कुरा सकियो र अर्डर गरियो, मैले सबैभन्दा सुन्दर र मीठो आराम पाएँ। हाम्रो परमात्माको काम र विश्रामको बीचमा एकान्तरण गर्नुहुन्छ।

कामको लागि आराम चाहिन्छ र आरामले हामीलाई काम गर्न बोलाउँछ। साथै, के तपाईं मलाई तपाईंको आत्मामा आराम गर्न चाहनुहुन्न?

तपाईंले आफूमा देख्नुभएको सबै कुरा तपाईंको येशूको कामबाहेक अरू केही होइन।

मैले तिमीलाई भनेका हरेक शब्दहरू मैले गरें, मेरो शब्दले मैले तिमीमा नयाँ सृष्टि बनाए,

सृष्टि भन्दा सुन्दर। सृष्टि शरीरको सेवा गर्नु थियो।

जबकि यो नयाँ सृष्टिले आत्माहरूलाई मेरो इच्छाको जीवन दिनको लागि सेवा गर्नुपर्‍यो।

यदि मैले वैकल्पिक काम र आराम गरेन भने, यो मेरो सृजनात्मक शक्ति संग तपाईंको आत्मा मा काम गर्ने स्वतन्त्रता छैन भन्ने संकेत हुनेछ।

त्यसपछि मैले आफूले चाहेको कुरा नपाएसम्म आफ्नो कामलाई निरन्तरता दिनेछु र त्यसपछि म आराम गर्नेछु।

जबसम्म म काम पूरा गर्दैन, म आराम गर्दिन।

यदि विश्राम अवधि पछि म फेरि काम गर्छु भने यो हो कि मैले नयाँ काम गरेको छु।

तपाईं चाहनुहुन्न कि म यो सफा आकाश, यी ताराहरू र यो सूर्य जसले यो कोमल र स्फूर्तिदायी थोपाहरूको वर्षा बनाउँछ ममाथि झरेको छ।

-कसले मलाई आफ्ना मिठा गीतहरू सुनाएर आराम गर्न निम्तो दिन्छन्?

तिनीहरूको मौनतामा तिनीहरूले मलाई यसो भन्छन्: "तपाईंको काम, तपाईंको काम गर्ने इच्छा र तपाईंले हामीलाई दिनुभएको जीवनको रचनात्मक शक्ति कति सुन्दर छ!

हामी तपाईंका कामहरू हौं, हामीमा आराम गर्नुहोस्, र हामी तपाईंको महिमा र तपाईंको अनन्त आराधना बनाउँछौं। "

यी मिठा शब्दहरूमा,

- म आराम गर्छु र एकै समयमा उठ्छु,

- म मेरो काम ई राख्छु

-अन्य कामको तयारी गरिरहेको छु जुन मैले गर्ने छु ।

यदि तपाईंलाई मात्र थाहा थियो मेरो विश्राम पछि मेरो पहिलो काम के हो! म प्राणीलाई मीठो "म तिमीलाई माया गर्छु" भन्दै आफ्नो काम सुरु गर्छु।

म मेरो माया दिएर मेरो काम पुनः सुरु गर्न चाहन्छु।

ताकि प्राणी, मेरो प्रेमको अपरिवर्तनीय शक्ति द्वारा उत्प्रेरित र हर्षित, मलाई उनको आत्मामा गर्न र कार्य गर्न दिनुहोस्।

म उसलाई बलिदानको लागि सोध्छु, सधैं प्रेम मार्फत। मेरो मायाले उसलाई लगानी गर्छ, उसलाई खुसी बनाउँछ, उसलाई अवशोषित गर्छ र उसलाई मादक बनाउँछ।

मादक, नशालु प्राणीले मलाई जे मन लाग्छ त्यही गर्न दिन्छ, आफ्नै ज्यान पनि त्याग्छ ।

किनभने मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" मेरो दिव्यताको गहिराइबाट समावेश छ जहाँ सर्वत्र छ, त्यो असीम छ ,

सबै कुरा गर्न सक्ने शक्ति
बुद्धि जसमा सबै कुरा छ।
अवस्थित सबै कुराले मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" को बल महसुस गर्छ। सबैले
मसँग दोहोर्याउँछन्।
स्वर्गले यसलाई सम्पूर्ण आकाशीय अदालतसँग दोहोर्याउँछ।
ताराहरू यो भन्छन् र तिनीहरूको झिलमिलाहट "म तिमीलाई माया गर्छु" मा
परिणत हुन्छ। सूर्य, हावा, हावा र पानी भन्छन्: "म तिमीलाई माया गर्छु"।
किनकि, मबाट आएको, मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" सबै र सबै ठाउँमा गुन्जियो।
मसँग सबै कुरा दोहोरिन्छ।

यस क्षणमा, प्राणीले ठूलो "म तिमीलाई माया गर्छु" को वर्षामा महसुस गर्छ। र मेरो
मायामा डुबेकी, उसले एक शब्द नबोली, आफैलाई गर्न दिन्छ।
र यसले मलाई सबैभन्दा सुन्दर कामहरू गर्नको लागि उधारो दिन्छ।

प्राणीले पनि मलाई "म तिमीलाई माया गर्छु" भन्ने आवश्यक महसुस गर्छ।
उसले बुझ्छ कि उसको "म तिमीलाई माया गर्छु" मेरो अगाडि धेरै सानो छ किनकि
ऊसँग विशालता, शक्ति र अनन्तताका हतियारहरू छैनन्।
ऊ पछाडि छोड्न चाहँदैन र मेरो इच्छाको शक्तिमा भनिने सबैटरफ्यूज प्रयोग
गर्दछ।

ओह! यसले मलाई कसरी खुसी बनाउँछ!
थप रूपमा, यसले मलाई प्रत्यक्ष र विशेष तरिकामा मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु"
दोहोर्याउन, काम गर्न प्रोत्साहन दिन्छ। यो सत्य हो कि म सबैलाई माया गर्छु। मेरो
माया सबैको लागि छ।

तर जब म केहि असाधारण, नयाँ काम, विशेष उद्देश्य गर्न चाहन्छु, म मेरो सामान्य
प्रेम, एक विशेष र छुट्टै माया थप्छु।

यो, प्राणीलाई मनमोहक बनाउनुको साथै, मलाई एक भूमिको रूपमा पनि सेवा
गर्दछ

काम गर्नुहोस् र मेरो कामहरू विस्तार गर्नुहोस्।

त्यसैले मलाई यो गर्न दिनुहोस्।

मलाई थाहा छ कहिले काम गर्ने, कुरा गर्ने, चुप लाग्ने र कहिले आराम गर्ने। Fiat!

म निरन्तर ईश्वरीय इच्छाको सागरमा डुबेको छु जसले मेरो अगाडि सम्पूर्ण
सृष्टिलाई विस्तार गर्दछ। कस्तो विशाल थिएटर!

हलचल दृश्यहरू

- प्राणीको लागि परमेश्वरको महान प्रेमलाई स्पष्ट रूपमा प्रकट गर्नुहोस्

- उसलाई माया गर्न हृदयलाई प्रेरित गर्नुहोस्!

मैले ठूलो मानव कृतज्ञताको बारेमा सोचें जुन उहाँको प्रेमप्रति असंवेदनशील रहन्छ
र उहाँलाई माया गर्दैन। त्यसपछि मेरो येशूले मलाई आफ्नो प्रेमले भरिएको हृदयले
आश्चर्यचकित गर्नुभयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरी असल छोरी, हाम्रो सर्वोच्च सृष्टिको लागि डिजाइन गरिएको

माया दिनुहोस् र

सट्टामा प्राणीहरूको प्रेम प्राप्त गर्नुहोस् ।

केहि पनि सिर्जना गरिएको थिएन जसमा यो कारण छैन: प्रेमको आदानप्रदान
प्राप्त गर्न।

नत्र भने हाम्रा कामहरू संवादमूलक, फलदायी, पौष्टिक र जीवन भरी मानिसलाई
खुसी बनाउन सक्ने थिएनन्।

तिनीहरू प्रशंसा गर्नका लागि राम्रो चित्रहरू हुन्थ्यो, जसले कसैलाई केही पनि
ल्याउँदैन।

यो विनिमय चाहँदा,

- हामीले उहाँलाई ज्योतिको जीवन दिनको लागि प्रकाश दियौं।_

उसलाई सासकोजीवन दिन हावा,

उसलाई जीवन र सम्पत्ति दिन पानी, खाना र आगो,
- र यस्तै अरू सबैको लागि।

हामीले जीवको वरिपरि जीवनका कति कार्यहरू राखेका छौं
- यसलाई बढ्नको लागि, यसलाई खुवाउनुहोस् र यसलाई जीवित राख्नुहोस्!
निस्सन्देह, हाम्रो प्रेम फिर्ता आवश्यक थियो।
जुन कामले केही पाउँदैनन् ती कामहरू जात्रा बिना र प्रशंसा बिनाको काम हुन्।
जति प्राणीहरूले तिनीहरूलाई प्रयोग गर्न सक्छन्, तिनीहरू पृथक र अप्रशंसनीय
कामहरू छन्, मानौं तिनीहरूलाई स्वागत छैन।

प्राणी, आफ्नो फर्केर, यसलाई प्रयोग गर्न मात्र काम लिदैन,
तर यो प्रेमबाट सिर्जना गर्ने व्यक्तिलाई चित्र भित्र भित्र पस्छ। विनिमयले मान्यता,
कृतज्ञतालाई जन्म दिन्छ। यो आदानप्रदानले उपहार दिने र प्राप्त गर्ने बीचको
सञ्चार, मित्रता र पत्राचार कायम राख्छ भन्न सकिन्छ।

मेरी छोरी, मानिसको लागि हाम्रो असीम प्रेमको अर्को पक्ष सुन्नुहोस्। यो पुनः
प्राप्तिको लागि, मानिसको सृष्टि गरेर, हामीले उहाँमा हाम्रो काम गर्ने इच्छालाई
उहाँमा राखेका छौं।

सृष्टिको कार्यमा, हाम्रो इच्छाले उहाँप्रतिको प्रेमबाट धेरै चीजहरू सृष्टि गर्यो।
उसको आत्मामा ईश्वरीय इच्छा थियो। त्यसोभए मानिससँग समान शक्ति हुन सक्छ
र हामीले चाहेको विनिमय दिन सक्छ।

हाम्रो फिएटले सृष्टि र प्राणीमा काम गर्यो।

ठूला वा साना यी सबै कार्यहरू प्रयोग गर्न उसले मानव इच्छा प्रयोग गर्नुपर्थ्यो।

यो सृष्टिमा गरिएका यी सबै कार्यहरूको सही प्रतिफल गठन गर्न सक्षम हुनुपर्दछ।
विशेष गरी उहाँलाई हाम्रा सबै कामहरूको संख्या, विविधता, सौन्दर्य र मूल्य थाहा
थियो।

हाम्रो फियाट जीवमा सञ्चालन गर्नुपर्थ्यो

- उही बहुलता, भव्यता र सुन्दरता संग, जस संग उहाँले ब्रह्माण्ड मा सबै चीजहरू

सृष्टि गर्नुभएको थियो।

आफ्नो बाह्य कामहरू फिर्ता गर्न,

- उसको भित्री कामहरूबाट, आत्माको गहिराइमा।

ईश्वरीय इच्छाले यसको सृष्टि जारी राख्नको लागि मानव इच्छालाई यसको हातमा रहेको कुराको रूपमा। _ _ _

यही कारणले मानिसले हाम्रो इच्छालाई अस्वीकार गर्दै हाम्रो जीवनलाई आफ्नो कार्यमा काम गर्न रोकेको छ जुन हाम्रो इच्छाले तिनीहरूलाई आकाश, तारा, सूर्य, समुद्र आदिमा रूपान्तरण गर्न प्रयोग गर्दथ्यो।

यसले हाम्रो काममा बाधा पुऱ्याएको छ, यसले रोकेको छ, यसले मीठो सद्भाव र प्रिय आदानप्रदानहरूलाई अफ्ठ्यारो पारेको छ जुन हाम्रो इच्छाको आधारमा अवस्थित हुन सक्छ। हामीले उहाँमा सबै कुरा गर्न सक्थौं यदि उहाँमा हाम्रो इच्छा शक्ति भएको भए।

यो हाम्रो हतार, हाम्रो सुस्केरा, हाम्रो जिद्द र हाम्रो पीडा को कारण हो ताकि मान्छे को पृथ्वी कार्य को क्षेत्र बन्न सक्छ जसमा हाम्रो इच्छा लाई आफ्नो इच्छा गर्न को लागी पूर्ण स्वतन्त्रता छ।

र यो नसोच्नु कि परमात्मा ले मात्र आफ्नो कर्मको आदानप्रदान चाहनुहुन्छ। किनभने उहाँको कर्मको पहिलो कारण पनि जीवसँगको आदानप्रदान हो।

यदि त्यहाँ यो विनिमय छ, वा यदि कम्तिमा यो विनिमयको लागि इच्छा उपस्थित छ भने,

प्राणीसँग छ

- हात खुट्टा सार्न,

- बोल्ने मुख,

- बलिदानको लागि शक्ति ई

- कार्य गर्न समय।

तर ब्यापार नभएको खण्डमा प्राणीमा नरहेको देखिन्छ

- हात, खुट्टा, मुख, बल र समय। उसलाई यो जागिरको जीवन मरेको महसुस हुन्छ।

यस्तो देखिन्छ कि विनिमय केहि छैन, तर यो सत्य होइन। बरु, हरेक कामको सुरुवात र जीवन यही हो। त्यसैले मेरो प्रेमको लागि विनिमय आवश्यक छ। र यसले मलाई सृष्टिको काम जारी राख्न अनुमति दिन्छ।

मैले दिव्य फियाटमा मेरो परित्याग जारी राखें

मनमा विचार, शंका र कठिनाइहरूको बाढी आयो। मेरो स्वर्गीय गुरु थप्पुभयो:

मेरो छोरी

मेरो इच्छामा मानिसको सम्पूर्ण अस्तित्वलाई एउटै कार्यमा केन्द्रित गर्ने गुण छ। मेरो इच्छाले प्राणीमा यसको एकीकरण गर्ने गुणको साथ कार्य गर्दछ।

विचारहरू, हृदय, पाइलाहरू, र सबै कुरालाई यसरी केन्द्रित गर्नुहोस् कि प्राणीले महसुस गर्छ

- उसको कार्य मात्र होइन,

- तर उसको सम्पूर्ण कार्य उसको परिचालन बल द्वारा लगानी गरिएको छ।

यसको कार्यहरूले मेरो अपरेटिव इच्छाको आदेश महसुस गर्दछ। सबैले एउटा मात्र काम गर्छ।

यो एकता शक्तिले प्राणीलाई प्रबल र व्यवस्थित बनाउँछ।

किनभने मेरो Fiat ले गर्ने पहिलो दान त्यो हो

- अर्डर र

- आत्म-नियन्त्रण । तसर्थ, प्राणी

- आफ्नो दिव्य साम्राज्य लिन्छ र

- यो मेरो इच्छाको हातमा निन्दनीय कुरा बन्छ र उहाँको अद्भुत कामहरूमा

उधारो दिन्छ।

उल्टो, मेरो इच्छा बिना,

- प्राणीमा आफ्नो कार्यमा एकता गर्ने शक्ति पनि छैन।

त्यसैले, हामी यो देख्छौं

- गायब, - कुनै क्रम मा, र

- जस्तो कठोर पदार्थ जसले हाम्रो इच्छाले दिन चाहेको रूप लिदैन। Fiat!

मेरो सानो दिमाग सधैं वरिपरि छ

- ईश्वरीय इच्छा भित्र र बाहिर।

जति पल्टिए पनि म थकित हुदैन।

मलाई एक रहस्यमय बलले मलाई धकेलिरहेको महसुस गर्छु र मलाई कहिल्यै रोक्न नभन्दै। उसले मलाई भन्यो:

"पाठ्यक्रम,

- उसको कार्यहरू खोज्नुहोस्,

- प्रेम, पूजा, अंगालो, आफ्नो कार्यलाई उहाँमा रूपान्तरण गर्नुहोस्

- र आफ्नो सम्पूर्ण जीवन ईश्वरीय इच्छामा बनाउनुहोस् । "

र यदि मलाई मेरो राउन्डमा के भन्ने थाहा छैन भने, म मेरो सानो कथा बताउनेछु:

"म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई पूजा गर्छु, म तिमीलाई आशीर्वाद दिन्छु वा आराध्य इच्छा, तिमी सबै कामहरूमा।"

र आज स्वर्गकी रानीको जन्म भएकोले, मैले उनको जन्मको महान विलक्षणताको बारेमा सोच्न रोकें।

- जहाँ स्वर्ग र पृथ्वी यस ईश्वरीय प्रतिभाको अघि पूजामा थिए।

मेरो असीम असल, अव्यक्त प्रेम र कोमलताको साथ, येशूले मलाई भन्नुहुन्छ:

मेरो इच्छाको धन्य छोरी,

मेरी स्वर्गीय आमाको जन्मले सबै कुरालाई समेट्छ

-सबै अचम्म र सबै आश्चर्य के तपाईंलाई थाहा छ किन?

पवित्र, पवित्र, सुन्दर र बेदाग जन्मने उनी मात्रै होइनन् । छैन।

स्वर्गीय बच्चाको साथ मेरो ईश्वरीय इच्छाको जन्म भएको थियो, पहिले नै गर्भधारण गरिएको थियो र यसको कार्य जीवन बनाउन र यो दयालु बच्चामा बढ्नको लागि यसमा समावेश गरिएको थियो।

मेरो इच्छा आकाशीय प्राणी संग जन्मन बन्द थियो। उसले आफ्नो शरीरलाई काम गर्न र आफ्नो ईश्वरीय जीवन बनाउन प्रयोग गर्यो। त्यो केवल एक विलक्षण थियो

अनन्त प्रेम ,

ईश्वरीय बुद्धि र शक्तिले काम गर्न सक्छ!

जीवन मात्र दिएनन्,

न त यसलाई यसको मौलिक दागबाट मुक्त गर्नको लागि उपहार।

हाम्रो शक्तिको लागि, यो केहि हुने थिएन

जसले सबैको ध्यान खिच्यो र सबैलाई आश्चर्यचकित बनायो।

तर यो मेरो इच्छा हो जुन उनको साथ संसारमा जन्मिएको थियो।

यति धेरै कि स्वर्ग र पृथ्वी उल्टो भयो।

सबैको चनाखो थियो

तिनीहरूले एक रहस्यमय शक्ति महसुस गरे,

एउटै शक्ति जसले सम्पूर्ण सृष्टिमा प्रभुत्व जमाएको छ र संरक्षण गरेको छ।

यो हाम्रो इच्छा थियो जसले सबै चीजहरूलाई गति दियो। यसले आफैलाई र सबै

सृष्टिलाई राख्यो

सेवामा र यस नवजात शिशुको निपटानमा।

त्यसकारण उनीसँग मेरो इच्छाको जन्म नै उसको अन्य सबै आश्चर्यहरूलाई केन्द्रित गर्ने सुरुवात थियो।

जहाँ मेरो फिएटले शासन गर्छ,

- त्यहाँ कुनै राम्रो छैन कि यो उपस्थित छैन,
- र त्यहाँ कुनै चमत्कार छैन जुन पूरा भएको छैन।

ऊ चाहन्छ

- आफ्नो सञ्चालित जीवनको गठन गरेर आफ्नो प्रेम र शक्ति प्रकट गर्नुहोस्
- प्राणीले यसलाई राख्नको लागि सकेसम्म यसलाई डिपोज गर्नुहोस्।

त्यसैले यस नवजात शिशुको लागि यति धेरै माया गर्नुहुने हाम्रो परमात्मालाई प्रशंसा र धन्यवाद दिनुहोस्, जसले हाम्रो इच्छा पूरा गर्नुभयो, जसको कुनै प्रारम्भ छैन, अन्त्य छैन, कुनै सीमा छैन, र यसमा पुनर्जन्म गर्न सक्षम हुनुहुन्छ।

त्यसपछि मैले सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूमा ईश्वरीय इच्छाको कार्यहरू अनुसरण गर्ने। मेरो दयालु येशूले थप गर्नुभयो:

मेरी छोरी, हामीले बनाएका चीजहरू मानिसलाई हामीकहाँ आउनका लागि प्रस्ताव गरिएका धेरै तरिकाहरू जस्तै बनाइएका छन्।

हामीले सबै ढोका खुला छोड्यौं ताकि सधैं,

यदि ऊ आउन चाहन्छ भने,

उहाँले तिनीहरूलाई हामीकहाँ आउनको लागि ढकढकाउनु वा खोल्नु हुँदैनथ्यो।

उहाँ हाम्रो छोरा हुनुहुन्थ्यो

उनले सबै बाटो खुला राख्नु पर्ने कुरा सहि र जायज थियो

- उहाँको स्वर्गीय पिता e मा जानुहोस्
- उहाँलाई माया गर्न र माया गर्न उहाँसँग रहनुहोस्,
- बच्चा जस्तै अनुग्रह र अनुग्रह माग्न सक्षम हुन।

तर तिमीलाई थाहा छ यो कृतघ्न छोराले के गर्‍यो? उनले आफैं बाटो बन्द गरे ।

उहाँले बाधाहरू र पापद्वारा ढोकाहरू बन्द गर्नुभएको छ।

उसले उसलाई जीवन दिनुहुने सबै पत्राचारमा बाधा पुऱ्यायो।

के तपाईं जान्न चाहानुहुन्छ कि ढोका खोल्न र अवरोधहरू जलाउन को आउँछ?
जसले मलाई माया गर्छ र मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्छ।

प्रेम र मेरो फिएट शक्तिशाली शक्तिहरू हुन् जसले सबैलाई जलाउँछ र खाली गर्दछ। यसले बच्चाहरू आफ्नो स्वर्गीय पिताको काखमा ल्याउने सबै तरिकाहरू खोल्छ।

त्यो तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ

- सबै सदगुण, असल काम,
- मेरो ईश्वरीय इच्छामा प्रेम र जीवनले मानिसको कुलीनता बनाउँछ।

तर यो कुलीनताको पदार्थ मेरो कृपाको धन हो। सबै राम्रो उहाँमा निर्भर गर्दछ

- जुन गर्न सकिने सबै राम्रोको स्रोत र संरक्षक बन्छ।

अन्यथा यो भन्न सकिन्छ कि मानिस, कुलीन मूलको भए पनि, धनबाट रहित छ।

यसबाहेक, आवश्यकता बाहिर, उसले आफूलाई आफ्नो कुलीनताको अयोग्य कार्यहरू गरेको देख्छ। वास्तवमा कोही धनी नभई कुलीन छ भने उसले महलको लुगा लगाउन सक्दैन न महलमा बस्न सक्छ ।

यसरी उनको कुलीनता उनको अवस्थाको सम्झनामा घटाइएको छ।

यसरी, मेरो कृपाको धनी नहुनेहरूका लागि सबै असलहरू दुर्दम पुण्यमा घटाइन्छ।

उनीहरूले हामीलाई बारम्बार देखाउँछन्

- धैर्य, प्रार्थना, दान मा गरीब,

र यस्तै अन्य सबै गुणहरूको लागि।

मेरो कुलीनताले बनेको राम्रो

- यो मेरो कृपाको समृद्धि द्वारा संरक्षित छ, मेरो इच्छाले राजा बनाउँछ

- जसको प्रभुत्व छ र,

-जसले दैवी निपुणताका साथ सबै कुराको शासन र आदेश गर्दछ।

ईश्वरीय इच्छामा मेरो समर्पण जारी छ

म यसको अनन्त छालहरू द्वारा लुकेको महसुस गर्छु जसले सबैलाई अँगालेको छ। यसको विशालताबाट केही पनि बच्न सक्दैन।

जसले सबै कुरा खोज्छ, सबै कुरा अँगाल्छ र सबैको इतिहास सुन्न चाहन्छ उसले सर्वोच्च फियाटको यो समुद्रमा प्रवेश गर्नुपर्छ।

मेरो मन उसैमा हरायो

त्यसपछि मेरो प्यारो येशूले मेरो सानो आत्मालाई भेट्नुभयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी, मेरो इच्छामा सबै कुरा समावेश छ, वा बरु प्रत्येक प्राणीले यसको इतिहास र यसको जीवन कसरी खुल्नु पर्छ भन्ने बारे लेखिएको छ।

र यो पृष्ठ त्यहाँ छ, हाम्रो इच्छाको प्रकाशमा अनन्तकालदेखि लेखिएको छ। प्रत्येक प्राणीको जीवन समयमै सुरु भयो तर यो हाम्रो परमात्मामा सुरु भएन र हामीले यसलाई आदि र अन्त्य बिनाको प्रेमले माया गर्यौं। हामीले सृष्टिलाई माया गरेको सृष्टि अझै अस्तित्वमा थिएन किनभने यो पहिले नै हामीमा थियो।

हाम्रो देवत्वको मन्दिरमा हरेक प्राणीको जन्म समावेश थियो। प्रत्येकमा हामीले उनको लिखित पृष्ठ, घटनाहरू र उनको सानो कथा देख्यौं। र हामीले प्राणीलाई सबैभन्दा तीव्र रूपमा माया गर्यौं, दोस्रो

- के लेखिएको थियो, र

- जसरी हाम्रो परम पवित्र इच्छा कम वा कम पूरा र महिमा भएको थियो।

तपाईं अझै अस्तित्वमा हुनुहुन्थ्यो, तर हाम्रो इच्छाले तपाईंलाई समावेश गर्दछ।

मायाले तिमीलाई हाम्रो पितृको घुँडामा बस्ने ठाउँ, आराम दिएको छ। हामीले तपाईंलाई हाम्रो Fiat को बारेमा विभिन्न पाठहरू दिएका छौं।

र, ओह! हाम्रो अनन्त पानामा के लेखिएको थियो, त्यसलाई नक्कल गरेझैं तिम्रो आत्मामा सुत्र र लेखेको देख्दा हामीलाई कस्तो आनन्द आयो।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि हामी प्राणीले हाम्रो इच्छामा के गर्न चाहन्छौं त्यो पहिले हाम्रो इच्छामा हामीद्वारा गरिन्छ र गठन गरिन्छ।

त्यसोभए, हामीबाट बाहिर निस्केर, मेरो इच्छाले यसलाई महसुस गर्न र यसलाई जीवमा बनाउन चाहन्छ, र यस ईश्वरीय गतिविधिको लागि यसको कार्य क्षेत्र हुन चाहन्छ।

हाम्रो माया धेरै महान छ

कि हामी प्राणीले हामीले जे गर्यौं त्यो गरून् भन्ने चाहन्छौं र अरू केही होइन।

हामी उसलाई हाम्रो कार्यको मोडेल दिन्छौं ताकि उसले यसलाई प्रतिलिपि गर्न सकोस्।

यसलाई प्रतिलिपि गर्दा हामी तपाईंलाई कति सहयोग र सहयोग दिन्छौं! हामी उहाँलाई व्यक्तिगत कार्य र कच्चा मालको रूपमा हाम्रो इच्छा दिन्छौं ताकि प्रतिलिपि हाम्रो उद्देश्य अनुरूप बाहिर आओस्!

जो आफ्नो इच्छा गर्छ, उसको हरेक कर्मले गर्छ

- हाम्रो डिजाइन बर्बाद,
- हाम्रो पृष्ठमा लेखिएको मेटाउनुहोस्। प्रत्येक लिखित शब्द समावेश
- एक विशेष र अनन्त प्रेम,
- हाम्रो समानता अनुसार उनको जीवनको विकास, जसमा प्राणी समावेश गर्नु थियो
- उनको प्रेम कथा र
- यसको सृष्टिकर्ता प्रति ईश्वरीय इच्छा को पूर्ति।

मानिसको इच्छा मात्र हो

- यो पृष्ठ झूटो,
- हाम्रो समानता उल्टो।

हाम्रो मायालु लिखित पृष्ठको छवि प्रतिलिपि बनाउनुको सट्टा, प्राणीले आफ्नै लिखित पृष्ठ बनाउँछ

- पीडा र भ्रम को नोट संग, ई
- इतिहास यति घिनलाग्दो र नीच छ कि शताब्दीयौंले यसको सम्झना राख्दैन।

अनि यहीवाले आफ्नो पृष्ठमा लेखिएको आफ्नो कथाको प्रतिध्वनि भेटाउनुहुन्न जहाँ प्राणीमा उहाँको ईश्वरीय कथाको प्रशंसा सुनाइनु पर्ने थियो।

मेरी छोरी, यो तल्लो संसारमा एउटा गलतफहमी छ जहाँ हामी विश्वास गर्छौं कि प्राणी हामी बाहिर बस्न सक्छ; कस्तो गल्ती, कस्तो गल्ती!

सारा सृष्टि हाम्रो सम्पतिबाहेक केही होइन। त्यसैले यो हाम्रो हो, यो हाम्रो हो हामीले यसलाई सिर्जना गरे पनि, हामीले यसलाई हामीबाट अविभाज्य बनायौं। हामी हाम्रो सम्पदाको महिमा र सम्मान चाहन्छौं।

हामी प्राणीहरू कायर सेवकहरू होइनन्, तर हाम्रा छोराछोरीहरू, हाम्रो राज्यका राजकुमारीहरू हुन चाहन्छौं।

र यो कुलीनता हाम्रो इच्छा को अविभाज्यता द्वारा प्राणीलाई दिइएको थियो।

यतिसम्म कि प्राणीले उनी बिना केही गर्न सक्दैन, न त उनीबाट अलग रहन सक्छ। नरक आफैं यसबाट अलग हुन सक्दैन।

बढीमा,

- एक प्राणीले मेरो इच्छा सञ्चालन गर्दा हुन सक्छ
- कि अर्कोले केवल आफ्नो अस्तित्वलाई कायम राख्नु पर्छ, मेरो इच्छालाई राम्रो गर्ने सम्भावना नदिई।

मेरो इच्छा बिना बाँच्नु भनेको आत्मा बिनाको जीवित शरीर हुनु हो।

जुन असम्भव छ ।

यो स्पष्ट छ कि जब शरीर को एक अंग काटिएको छ,

- अब आन्दोलन छैन,
- यो तातो र क्षय गुमाउँछ किनभने आत्मा अनुपस्थित छ।

यदि मेरो इच्छा हरायो भने यो के हुनेछ; सबै कुरा शून्यमा फर्किनेछ। यो मेरो इच्छामा जीवन छ :_

उसको अस्तित्वमा प्रवाह महसुस गर्नुहोस्, उसको सबै कार्यहरूमा,

- प्रकाश, ईश्वरीय शक्ति र मेरो इच्छा को जीवन

किनभने जहाँ कर्म हुँदैन त्यहाँ कर्म नै रहन्छ

- जीवन बिना, गर्मी बिना, शक्ति बिना र दिव्य प्रकाश बिना।

उसले भलाइको लागि मरे जस्तो छ

जब यो आफैमा राम्रो हुँदैन, यो खराब बन्छ र आत्मा सङ्छ।

ओह! यदि प्राणीले मेरो इच्छाको परिचालन शक्ति बिना आफैलाई देख्न सक्छ। उसले आफूलाई यति विकृत देख्छ कि ऊ डराउँछ!

फलस्वरूप

आफूलाई सधैं मेरो इच्छाको अनन्त छालहरू द्वारा बोक्न दिनुहोस् जसमा तपाईंले पाउनुहुनेछः

-तपाईंको लेखिएको पृष्ठ, तपाईंको कथा धेरै मायाले बुनेको छ।

त्यसोभए हामीले तपाईंको लागि व्यवस्थित गरेका छौं तपाईं अब उप्रान्त परेशान हुनुहुने छैन।

तपाईंले पाउनुहुनेछ कि यी सबै चीजहरू तपाईंको हुन्। पूर्ण आवश्यकता बाहिर तिनीहरूले गर्नुपर्छ

- आफ्नो जीवन को आकार,

- आफ्नो कथा भर्नुहोस्, ई

- प्रेमको लागि हाम्रो आवश्यकतालाई सन्तुष्ट गर्दै

जुन हामीले अनन्तकालदेखि नै चाहेका छौं, जुन हाम्रो इच्छालाई थाहा गराउनु हो।

विश्वास हो,

- हाम्रो प्रेम र

- तपाईंमा गठन गरिएका हाम्रा प्रशंसनीय परियोजनाहरू विकास गर्न हामीलाई स्वतन्त्र छोड्नुहोस्।

जस पछि मैले ईश्वरीय फियाटमा मेरो परित्याग जारी राखें, र मेरो प्यारो येशूले थपे:

मेरी असल छोरी, मेरो इच्छा पूरा गर्ने र यसमा बस्ने उनी मेरो इच्छाको एकतामा उक्लिन्छिन् र सबै चीजहरूमा मलाई माया गर्नको लागि, सबै प्राणीहरूमा र तिनीहरूका प्रत्येक काममा उहाँमा झर्छिन्।

र मः "मेरो माया, म तिमीलाई सबैमा र तिनीहरूका सबै कार्यहरूमा माया गर्न जे पनि गर्छु, र मेरो प्रत्येक प्रेमलाई छोप्न चाहन्छु ताकि तपाईंले सबैबाट माया पाउनुहुनेछ, तर म देख्छु कि सबैले तपाईंलाई माया गर्दैनन्। यो दुःखको कुरा हो। मलाई किनकी मलाई लाग्छ कि मेरो प्रेममा कुनै अत्यावश्यक शक्ति छैन र त्यसकारण, मलाई थाहा छैन कसरी सबैलाई तपाईंलाई माया गर्ने।

र येशू : मेरी छोरी, यो मेरो इच्छाको एकताको बल हो जसले तपाईंलाई सबै कुरा र सबै कुरामा मलाई माया गर्न र मलाई सबैको लागि प्रेमको आदान प्रदान गर्न धकेल्छ। र यदि ती सबैले मलाई उनीहरूको माया दिएनन् भने, म भन्न सकिदिन कि मैले तपाईंलाई प्राप्त गर्दिन; अझ स्पष्ट रूपमा, म तपाईंको प्रेममा सबैले मलाई दिनु पर्ने प्रेम नोट महसुस गर्छु, र, ओह! म कति खुसी छु।

यो हाम्रो ईश्वरीय कार्य हो भनेर तपाईंले जान्नुपर्छ :_

हाम्रो एक कार्यको उचाईबाट जुन हामीले कहिल्यै अवरोध गर्दैनौं, हाम्रो ज्योति, हाम्रो प्रेम, हाम्रो शक्ति र हाम्रो भलाई अवतरण हुन्छ।

तिनीहरू पछाडि जान्छन्

- सबै कार्यहरू, हृदयघातहरू, पाइलाहरू, शब्दहरू र विचारहरू तिनीहरूलाई आकार दिन, तिनीहरूलाई लगानी गर्नुहोस् र हाम्रो प्रेमले तिनीहरूलाई छान्नुहोस्।

हामी सबै चीज र सबै चीजहरूको खोजीमा जानको लागि प्रेमको अपूरणीय आवश्यकता महसुस गर्छौं, हाम्रो "म तिमीलाई माया गर्छु" दिनको लागि कुनै पनि कुराले हामीलाई बचाउँदैन, मुटुको धड्कन पनि होइन। तैपनि, प्राणीहरूले हामीलाई मन पराउँदैनन्।

अझ स्पष्ट रूपमा, हाम्रो प्रेमको वर्षामा भाग्नेहरू छन्।

तर जानुहोस्, हामी रोक्दैनौं।

किनभने हाम्रो ईश्वरीय प्रकृति प्रेम हो र प्रेम गर्नुपर्छ।

हामी सन्तुष्टि, खुशी महसुस गर्छौं जुन हाम्रो प्रेमले हामीलाई माया गरेर दिन्छ।

यसमा सबैलाई माया गर्ने र सबैलाई र सबै ठाउँमा फैलाउने गुण छ।

यदि हाम्रो मायाले दुख पायो भने हामीमा खुशीको पूर्णता हुँदैन

- प्रेम गर्ने शक्तिको कमी, वा पनि

- उसले बदलामा केहि प्राप्त गरेन भने रोक्न।

त्यसैले जारी राख्नुहोस्

- सबैको लागि माया ई
-हाम्रो मायाले सबै कुरा ओगट्ने।

र जब तपाईंले चाहानु भएको सबै कुरा प्राप्त गर्नुहुन्न,
तपाईं हामी सबैलाई माया गर्न चाहने हाम्रो प्रेमको खुशीको नोटहरू सुन्नुहुनेछ।

म अझै पनि ईश्वरीय इच्छाको काखमा छु जो आमाको काखमा बसेर मीठो निद्रामा
प्रवेश गर्न चाहन्छु। र यदि उनको आमाले उसलाई हिराउनुहुन्न भने,

- गरिब सानोले सुरक्षित महसुस गर्दैन,

- रिसाएको छ,

- उनी रुन्छिन् र आफ्नी आमालाई उनको काखमा लिएर आराम गर्न बिन्ती
गर्छिन्। अनि आफूले चाहेको कुरा पाउँदा ऊ शान्त हुन्छ।

म भर्खरै जन्मेको बच्चा जस्तै हुँ

म दृढतापूर्वक महसुस गर्छु कि फियाटको पाखुरामा सुरक्षित हुन र सुरक्षित हुन
आवश्यक छ।

र मसँग कुनै अनुभव नभएकोले,

मैले उहाँको इच्छामा के गर्नुपर्छ भनेर डोऱ्याउनुपर्ने आवश्यकता महसुस गर्छु।

मैले मेरो प्यारो येशुको प्राइभेसन र अन्य दुर्घटनाहरूद्वारा उत्पीडित महसुस गरें।
तब येशू, मेरो असीम राम्रो, सबै भलाई, मलाई भन्नुभयो:

मेरो इच्छाको मेरो सानो नवजात, मेरो काखमा आऊ। तिमी सहि छौ कि तिमी मेरो
काखमा मात्र सुरक्षित छौ। मेरो इच्छामा कुनै खतरा छैन

एउटी आमा भन्दा राम्रो उसले तिमीलाई आफ्नो छातीमा समाल्छ। यसले
तपाईंलाई यसको प्रकाश र यसको प्रेमले पोषण दिन्छ।

त्यहाँ कुनै दमन, शोक वा डर छैन।

यी कुराहरू मेरो इच्छा बाहिर छन्।

मेरो इच्छामा केवल शान्ति, आनन्द र निरन्तर स्वभाव छ।

मेरो इच्छामा यति धेरै गर्न छ कि आत्मासँग दमन गर्ने समय र साधन छैन।

उत्पीडन मेरो काखमा परित्यागको अभाव बाहेक केही होइन।

आत्मसमर्पणले मीठो निन्द्रा दिन्छ

यस निद्रामा, आत्माले माया गर्ने र माया गर्नेको सपना देख्छ जबसम्म उसले आत्मालाई आफ्नो गर्भमा दृढतापूर्वक राख्छ।

उल्टो , दमन र डर अधिल्लो दिन उत्पन्न हुन्छ

प्राणी आफैमा चासो राख्छ र यसलाई माया गर्ने र हेरचाह गर्नेमा होइन।

तपाईंले जान्न आवश्यक छ

- के गर्ने मेरो इच्छा र बाँच्न यो मेरो जीवन तपाईं र मा बनाउँछ

- पूर्ण परित्यागलाई मेरो काम भनिन्छ।

ममा परित्याग नगर्ने प्राणीले मेरो जीवन र मेरो कर्ममा बाधा पुऱ्याउँछ।

र म दुखी छु यदि म प्राणीमा मैले चाहेको विकास गर्न सकिन।

त्यसैले ममा पूर्ण रूपमा त्याग र म सबै कुराको ख्याल गर्नेछु।

त्यसपछि मैले सृष्टिमा घुमैं

- परमेश्वरले सृष्टि गर्नुभएको र शुद्ध प्रेमबाट जोगाउनुभएका सबै कुराहरूमा मेरो प्रेमको आदानप्रदान राख्नुहोस्।

मेरो प्रिय येशूले थप गर्नुभयो:

मेरो छोरी

दिव्यताको ठूलो विस्तारसँग जोडिएको संसारको ठूलो विस्तार निरन्तर

घुमिरहन्छ, हाम्रो निरन्तर आन्दोलनद्वारा एनिमेटेड।_

यो हामीलाई महिमा, सम्मान र प्रेम फिर्ता दिनको लागि हाम्रो वरिपरि घुम्छ जुन यो हामीबाट बाहिर आएको हो।

त्यसैले हामी हाम्रो कामको बीचमा छौं

जब तिनीहरू हाम्रो वरिपरि घुम्छन्, तिनीहरू गोप्य र रहस्यमय आवाजहरूले हाम्रो सर्वोच्च अस्तित्वलाई मोहित गर्छन्।

हामी हाम्रो जीवन सिर्जना गरिएका चीजहरूमा फैलिएको महसुस गर्छौं र हामीमा फर्कन्छौं

- हाम्रो प्रेमको नाडी,
- हाम्रो पंथ को गहिराई,
- हाम्रो महिमाको प्रशंसा,
- हाम्रो चम्किलो सौन्दर्यको हलो ई
- हाम्रो प्रकाश को जीवन।

हाम्रो काममा घुम्ने प्राणी एकता हुन्छ

- सृष्टिले हामीलाई दिएको सबै थोक दिनको लागि।

मेरो ईश्वरीय इच्छाले यसलाई सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूमा स्थान दिन्छ जुन तिनीहरूले गर्छन्।

र आफ्नो भ्रमण गरेर, उसले प्राप्त गर्दछ

- अधिक प्रेम र अधिक प्रकाश र अधिक ज्ञान, जसले यसलाई अझ सुन्दर बनाउँछ।

हेर्दा रमाइलो लाग्छ

- जसले आफ्नो सृष्टिकर्ताको जीवनलाई परिक्रमा गरेर प्रतिलिपि बनाउँछ। र मेरो ईश्वरीय फिएटले उसलाई आफ्नो काममा सम्मानको स्थान पाउने अधिकार दिन्छ।

जो कोही हाम्रो इच्छामा बस्छ अविभाज्य छ

- हाम्रो बारेमा, र

- हाम्रो सृष्टिको कामको सबैभन्दा ठूलो देखि सानो सम्म।

हाम्रो इच्छाको रचनात्मक शक्तिले यसलाई अघुलनशील र अनन्त एकताको साथ सबै चीजहरूमा एकताबद्ध गर्दछ।

Fiat मा मेरो परित्याग जारी छ

जति मैले त्याग गर्छु, त्यति नै म उहाँको शक्तिद्वारा सशक्त महसुस गर्छु। उसको जीवनले मलाई जीवन्त बनाउँछ।

यसको प्रकाशले मलाई आश्वस्त पार्छ।

उहाँले मलाई स्पष्ट रूपमा प्रकट गर्नुहुन्छ जसमा म आफूलाई पूर्ण रूपमा त्याग्छु।

यसले मलाई उहाँका कामहरू पुनः प्राप्त गर्ने बलियो इच्छा दिन्छ

उसको प्रेममा उसले आफ्नो सानी केटीलाई उसले गरेको कामको दर्शक बन्न चाहन्छ

प्राणीहरूको लागि माया।

म भ्रमणमा थिएँ जब मेरो सार्वभौम येशूले मलाई मानिसको सृष्टिको कार्यमा
रोकिनुभयो ।_

उसले मलाई भन्यो:

मेरो छोरी

कस्तो मीठो सम्झना: मानिसको सृष्टि!

यो हाम्रो प्रेम को एक एक्स्टेसी मा सिर्जना गरिएको थियो।

हाम्रो प्रेम यति ठूलो थियो कि हामीले पत्ता लगाएको कामबाट हामी छक्क पर्यौं।

जुन सुन्दरताले हामीले यसलाई लुगा लगाएका थियौं, जुन पवित्रताले भरेका थियौं, यसको आकार र सद्भावले हामीलाई मोहित बनायो।

यसका विशेषाधिकारहरू, यसका प्रत्येक गुणहरू, हाम्रो लागि प्रेमको परमानंद थियो जसले हामीलाई आनन्दित तुल्यायो।

हाम्रो प्रेम हल्लियो, दबिएको र उत्साहित थियो।

यसले हामीमा मानिसको लागि अविभाज्य र सक्रिय प्रेमलाई जन्म दियो। र प्रेमको यो आनन्दमा, हामी हर्षित भयौं।

हामीले कुनै कुरामा ध्यान दिएनौं।

हामी हाम्रो प्रेमको अभिव्यक्तिमा सीमाहरू राख्दैनौं। हामीले यसलाई सबै सम्पत्तिले समृद्ध बनाएका छौं।

हामीले उहाँमा कुनै शून्यता छोडेका छैनौं ताकि उहाँको हाम्रो प्रेम पूर्ण होस् र हामीलाई मोहित तुल्याउनुहोस् ताकि हामी उहाँलाई निरन्तर माया गर्न सकौं।

मानिसको सृष्टिको सम्झनाले उहाँप्रतिको हाम्रो प्रेमको आनन्दलाई पुनर्जीवित गर्दछ।

हाम्रो इच्छामा आफ्नो पालो बनाउने र हाम्रा कामहरू फेला पार्ने प्राणी

- मानिसको सृष्टिको तयारीमा

सबै प्राणीहरूलाई बोलाउने घण्टी बजाउँछ

- मानिसको लागि परमेश्वरको यो प्रेमलाई चिन्नुहोस्।

र यो मीठो आवाजले हाम्रो ध्यान जगाउँछ, हाम्रो प्रेम जगाउँछ। उसले मानिसप्रतिको प्रेमको यो परमानन्द हामीमा देखापर्छ।

परमानंद भनेको माया गरिएको व्यक्तिमा कुनै सीमा नगरी बाहिर निस्कनु हो।

जो हाम्रो इच्छामा रहन्छ, हामीमा हाम्रो प्रेमको परमानंद उत्पन्न गराउने शक्ति हुन्छ, जुन प्राणीमा खनिन्छ।

आफ्नो शक्तिले हामी प्राणीलाई आफ्नो लागि उत्साहित बनाउँछौं

कि उहाँसँग केहि बाँकी छैन र सबै कुरा हाम्रो परमात्मामा प्रवाह हुन सक्छ।

बिचमा पानी परिरहेको छ ।

यसैले हामीलाई एउटै इच्छामा प्राणी हेर्न जति मन पर्दैन।

जहाँ यो सिर्जना गरिएको थियो।

हाम्रा कामहरू हेर्नुहोस्। तिनीहरूलाई चिन्नुहोस्।

हाम्रो प्रेमको पल्स महसुस गर्नुहोस् जुन हरेक सिर्जना गरिएको चीजमा हुन्छ।

यो किट थियो जुन हामीले तयार गरेका छौं र सबै चीजहरूको सृष्टिमा मानिसलाई दियौं।

त्यसोभए सृष्टि गरिएका चीजहरूमा निहित असल जीवन कसले पाउँछ?

यस्तो भव्य टाउसेउबाट कसलाई फाइदा हुन्छ, र यसको स्वामित्व पाउने अधिकार छ? जसले तिनीहरूलाई चिन्नुहुन्छ।

तिनीहरूलाई थाहा पाउँदा, उहाँले हाम्रो प्रेम स्पंदन, हाम्रो काम गर्ने इच्छा, र उहाँ तिनीहरूलाई प्रेम गर्नुहुन्छ। उहाँलाई धेरै माया गर्नुहुने यस परमात्मालाई तिनीहरूमा प्रेम गर्नुहोस्।

तसर्थ, हाम्रो कामहरूमा आफ्नो राउन्ड बनाउनमा ध्यान दिनुहोस् र निरन्तर रहनुहोस्

ताकि हामी अर्काको मायामा योगदान गर्न सकौं।

हामी बीचको मायाको परमानंद हुनेछ ।

तपाईंले सृष्टिकर्ताले तपाईंलाई यति धेरै माया दिनुभएको उत्कृष्ट पोशाकको आनन्द लिन सक्षम हुनुहुनेछ।

त्यसपछि मेरो सानो आत्मा ईश्वरीय इच्छामा गरिएका कामहरूबाट गुर्ज्यो।

एकबाट अर्कोमा जाँदै, म परम पवित्र भर्जिनको अवधारणामा आएँ।

मारिया ।

हे भगवान। ईश्वरीय इच्छामा यो कार्य गर्नु अघि स्वर्ग मौन रह्यो ।

स्वर्गदूतहरू यस महान प्रतिभाको बारेमा सबै कुरा बताउन सक्षम नभएको जस्तो देखिन्थ्यो। अह! केवल भगवानले यसको बारेमा बोल्न सक्नुहुन्छ।

किनभने उहाँ यस उपजका लेखक हुनुहुन्छ जसले यस अवधारणामा काम गर्नुभयो। र म छक्क परें।

त्यसपछि मेरो दयालु येशूले मलाई आश्चर्यचकित गर्नुभयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

इम्याकुलेट भर्जिनको अवधारणा हाम्रो इच्छाको नयाँ कार्य थियो,

त्यो हो, समय संग

बाटोमा नयाँ ,

समय मा नयाँ, ई

अनुग्रहमा नयाँ ।

उहाँमा, सबै सृष्टि नवीकरण भयो।

हाम्रो नजरमा जसले सबै चीजहरूलाई अँगालेको छ र हाम्रो विशालतामा, हामीले सबै प्राणीहरू र तिनीहरूका सबै राम्रो कर्महरूलाई बोलाएका छौं।

वर्तमान, भूत र भविष्य, मानौं तिनीहरू एक हुन्,

ताकि यो अवधारणा गठन गर्न सकियोस्

- हरेक प्राणीमा र सबै कुरामा

- यो अधिकार सबैलाई दिनुहोस्,

- र तिनीहरूलाई सबै कुरामा यो अधिकार दिनुहोस्, शब्दले होइन, तर कामले।

जब हाम्रो इच्छाले कार्य गर्दछ जुन उपयोगी हुनुपर्दछ

सबैका लागि विश्वव्यापी हितको रूपमा, कसैलाई पनि अलग गरिएको छैन।

मेरो इच्छा, यसको सर्वशक्तिमानता संग, सबै चीजहरू एकताबद्ध गर्दछः
प्राणीहरू र तिनीहरूका कामहरू

(पापमा पूरा भएकाहरू बाहेक, किनभने खराबीले हाम्रा कार्यहरूमा प्रवेश गर्दैन)।

उसले गर्न चाहेको काम गर्छ।

हेर्नुहोस्, तपाईंका कार्यहरू यसको अंश हुन्। तपाईंले आफ्नो भाग गर्नुभयो।
त्यसैले सासु तिमी उसको छोरी हो।

र भर्जिन रानी तिम्रो आमा हो।

के तपाईंलाई थाहा छ हामीले यो पवित्र प्राणीलाई यसरी किन बनायौं?

को लागि थियो

- सम्पूर्ण सृष्टि नवीकरण गर्न,
- उसलाई नयाँ प्रेमको साथ माया गर्नुहोस्, र
- यस दिव्य प्राणी र माताको पखेटा मुनि सबै प्राणीहरू र सबै चीजहरू सुरक्षित गर्न।

हाम्रा कामहरू कहिल्यै अलग हुँदैनन्।

हामी सधैं एउटै कार्यबाट सुरु गर्छौं।

यदि यो कार्य एक हो,

- सबै कुरा मिलाउँछ र
- सबै कर्म एउटै भएजस्तो गरी सबै काम गर्छ।

यो हाम्रो सर्वशक्तिमानता, हाम्रो रचनात्मक शक्ति हो :

- सबै कुरा एउटै काममा गर्ने,
- सबै खोज्नुहोस्, र
- सबैको भलाइ गर ।

ईश्वरीय इच्छा, यसको मीठो मन्त्र संग, मेरो आत्मा मा आफ्नो दिव्य जीवन बुन जारी छ। यसले यसलाई बढाउँछ, यसलाई आकार दिन्छ, यसलाई पोषण दिन्छ, यसलाई यसको प्रकाशको पखेटाले छोप्छ र यसलाई यति राम्रोसँग लुकाउँछ कि हावाको सासले पनि मेरो आत्मामा यसको जीवन बढ्नबाट रोक्न सक्दैन।

ओह! ईश्वरीय इच्छा बिना, जो आमा भन्दा राम्रो, कोमल र मायालु छ र मलाई उनको काखमा समाल्छ, मेरो जीवनको सबै परिस्थितिहरूमा प्रकाशले ढाकिएको छ, ओह! यो उनको बिना धेरै पीडादायी हुनेछ र मलाई थाहा छैन म के गर्छु।

तर यसको प्रकाशले मलाई शान्त बनाउँछ र बलियो बनाउँछ, र म जारी राख्छु। ओह! प्यारी विल, म तपाईंलाई यस्तो दयाको लागि कति धेरै धन्यवाद दिन्छु। म तपाईंलाई तपाईंको इच्छाको अनन्तता प्रदान गर्दछु जसरी तपाईं योग्य हुनुहुन्छ धन्यवाद।

मेरो मन उसको उज्यालोमा नुहाएको थियो जब मेरो प्रिय येशूले आफ्नो छोटो भ्रमण गर्नुभयो र भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी,

मेरो इच्छाको ज्योतिको पखेटा मुनि प्राणी देख्नु कति सुन्दर छ! यस प्रकाशले ढाकिएको प्राणीले आफ्नो प्रकाशको आमा बाहेक अरू केहि देख्दैन, सुन्न वा छुन सक्दैन।

यदि अन्य प्राणीहरूले चोट पुऱ्याउँछन् भने, पिट्नुहोस् र त्यो प्राणीलाई तितोपनले भर्नुहोस्,

उज्यालोको काखमा गहिरो डुब्नुहोस् e

उसले प्रकाशको मुस्कानले उसलाई चोट पुर्याउन चाहनेहरूलाई जवाफ दिन्छ र उनीहरूको मानवीय बेइमानीलाई भ्रमित गरेर उनीहरूलाई उपहास गर्छ।

ओह! मेरो परिचालन इच्छा शक्ति।

यो सबै कुराबाट भाग्छ। उनी सबै कुरामा विजयी हुन्छिन्

यसको प्रकाशले यो आत्मामा यसको साम्राज्यीय महिमाको सिंहासन बनाउँछ जसले यसलाई कार्य गर्ने स्वतन्त्रता दिन्छ।

तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि यसको शक्ति यस्तो छ

कि यसलाई एक हुन हरेक शताब्दी लाग्छ।

उनको शासन सर्वत्र फैलिएको छ।

प्राणीहरूका सबै असल कर्महरू परमाणुहरूबाहेक केही होइनन्, जो मिलेर एउटै कर्म बनाउँछन्।

तिनीहरूले उहाँको शक्तिलाई चिन्छन् र उहाँको खुट्टामा झुक्छन्,

तिनीहरूले यस सर्वोच्च इच्छाको मानव पुस्ताको महिमा र पंथ बनाउँछन्।

सूर्य यसको प्रतीक हो, जुन प्रकाशको परमाणुहरू बाहेक अरू केही होइन जुन, जब जम्मा हुन्छ, सूर्य बनाउँछ जसले पृथ्वीलाई उज्यालो दिन्छ।

तर यी परमाणुहरू दैवी शक्तिले सुसज्जित छन्। ती प्रत्येकमा अद्भुत शक्ति हुन्छ

यति धेरै कि यो पृथ्वी छुन मात्र छ

- बिरुवाहरूलाई प्रत्येक बोट र फूलको लागि छुट्टै जीवन बनाउने अद्भुत फाइदाहरू र प्रभावहरू सञ्चार गर्न।

त्यसैगरी जीवहरूको कार्यमा, परमाणुहरू भए पनि, मेरो इच्छाको अद्भुत शक्ति समावेश गर्दछ।

त्यसकारण, तिनीहरू अद्भुत प्रभावहरूले भरिएका छन्।

तिमीले जान्नु पर्छ कि जब प्राणी मेरो इच्छामा कर्म गर्न इच्छुक हुन्छ, मेरो इच्छाले उसको शक्तिको हतियारलाई सरल बनाउँछ।

यसले शून्यता बनाउँछ, यसले मानव इच्छामा ईश्वरीय प्रकृति बनाउँछ। विजयी, मेरो इच्छाले प्राणीको इच्छामा यसको जीवन बनाउँछ।

यो सधैं चलिरहन्छ।

यो तब मात्र रोकिन्छ जब मानिसले आफ्नो इच्छाले आफ्नो बाटो रोक्छ मेरो होइन।

प्राणीको इच्छामा मेरो इच्छाको बाटो अवरुद्ध गर्नु कस्तो अपराध हो!

मैले प्राणीहरू सृष्टि गरें कि मानव इच्छामा यी मार्गहरू निरन्तर यात्रा गर्न र मेरो कार्यले तिनीहरूमा कार्य गर्दछ।

र जो कोही

- मेरो बाटो अवरुद्ध
- म मेरो सृष्टिको निरन्तरता रोक्न चाहन्छु,
- मेरो पाइलामा बाधा
- उसले मलाई अभिनय गर्नबाट रोक्न मेरो हात बाँध्छ।

ओह!

मेरो इच्छा पूरा नगर्नु मामूली कुरा देखिन्छ।

तैपनि यो सबैभन्दा ठूलो अपराध हो र उनी गरिब प्राणीहरूको लागि ईश्वरीय महिमासामु बदलाको लागि पुकार्छिन् ,

विशेष गरी जब कसैलाई थाहा हुन्छ कि मेरो इच्छाले काम वा बलिदान चाहन्छ।

मेरो इच्छा पूरा नगरेको कारण,

सत्यलाई बुझ्नु हो ,

जुन पवित्र आत्माको विरुद्धमा पाप हो जसले परमेश्वरसामु बदलाको लागि पुकार्छ।

मेरो इच्छा जान्नु र नगर्नु हो

आकाश बन्द ,

ईश्वरीय सम्बन्धहरू तोड्नुहोस् ई

ईश्वरीय आज्ञालाई नमान्ने कि हरेक प्राणीले जान्नुपर्ने दायित्व हो

जसमा उसले आफ्नो जीवनको मूल्यमा पनि बुझाउनुपर्छ।

त्यसकारण होशियार हुनुहोस्, मेरो इच्छा र मैले जे गरेको छु त्यसलाई पूजा गर्नुहोस्

तपाईं आफ्नो येशूलाई खुसी बनाउन चाहनुहुन्छ भने।

म सधैं ईश्वरीय फियाटको शिकार हुँ। उसले मेरो लागि धेरै चीजहरू सिर्जना गरेको प्रेमको दोब्बर पुनरुत्थान गर्नुहोस्। यस्तो देखिन्छ कि ईश्वरीय इच्छा आफ्नो प्रिय प्राणीहरूको प्रेमको लागि आफ्नो महान प्रेम आराम गर्न ठाउँ खोज्नको लागि सास फेर्छ।

आकाश, सूर्य र हावाले हामीलाई भन्नको लागि आवश्यक कलहरू बाहेक केही होइन: "मैले मेरो प्रेमको साथ तिमीलाई अघि राखेको छु र मलाई तिम्रोबाट वञ्चित नगर्नुहोस्"। मैले देखें कि सबै कुराले मलाई मेरो सृष्टिकर्तालाई प्रेम गर्न बोलाइरहेको थियो।

तब मेरो प्रिय येशूले मलाई आश्चर्यचकित तुल्याउनुभयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

मैले ताराले भरिएको आकाश सृजना गरेको छु जुन *तिम्रो शिरमा फैलिएको छ* ,

मैले तिमीमा स्वर्ग पनि बनाएको छु । र यो आकाश तपाईंको आत्मा हो जुन तपाईंको टाउकोको माथिदेखि तपाईंको खुट्टाको छेउसम्म फैलिएको छ। तिमीमा यस्तो कुनै ठाउँ छैन जहाँ यो आकाश फैलिएको छैन।

त्यसैले तिम्रो माथि एउटा आकाश छ र तिम्रो भित्र अर्को आकाश छ जुन अझ सुन्दर छ।

र यो स्वर्गले तपाईंको प्रकृतिको माध्यमबाट जे गर्छ, अर्थात् सोच्ने, बोल्ने, हिँड्ने र कष्ट गर्ने सबै तपाईंको आत्माको आकाशमा चम्किलो ताराहरू हुन्।

यो आकाशमा चम्कने सूर्य मेरो इच्छा हो। बगिरहेको समुद्र मेरो कृपा हो हावा मेरो उदात्त सत्यहरू हुन् जसले सबैभन्दा भव्य गुणहरूको फूलबारीहरू बनाउँदछ।

सृष्टिलाई बाहिर मात्र बनाउनु हाम्रो बुद्धि वा हाम्रो प्रेमको शक्तिको योग्य हुने थिएन, भित्र होइन,

- यसरी भित्री भाग, अत्यावश्यक र अत्यावश्यक भाग छोडेर, तारा र सूर्यको आकाश बिना।

होइन, होइन, जब हामी कुनै काम गर्छौं, हामी यसलाई हाम्रो सृष्टि र हाम्रो जीवनको बाहिर र भित्र भर्छौं।

यति धेरै कि त्यहाँ उहाँको अस्तित्वको कण हुनु हुँदैन जसले हाम्रो रचनात्मक कार्यहरूको जीवन र बललाई महसुस गर्दैन।

यसैले हामी प्राणीलाई यति धेरै माया गर्छौं कि यो हाम्रो काम हो।

हामीले सृष्टि गरेका कुराहरू जोगाउनको लागि हामीले आफ्नो जीवन त्यसमा छोड्छौं।

त्यसैले जसले मेरो इच्छाको जीवन आफैमा महसुस गर्दैन,

उहाँलाई सिद्धान्तमा थाहा छ, तर व्यवहारमा होइन।

जब राम्रोलाई थाहा हुन्छ र व्यवहारमा राखिन्छ, त्यसमा सदगुण हुन्छ

- जीवनको गुडको पदार्थ बनाउन जुन ज्ञात छ। नत्र असल कुरा व्यवहारमा नलागेर रहन्छ,

- जीवन नभएको चित्र जस्तै,

हेर्नेमा आफ्नै जीवन बनाउने गुण छैन।

मेरो इच्छा जीवन हो।

हाम्रा कामहरू जीवित कामहरू हुन्, मृत कामहरू होइनन्।

तर जसले तिनीहरूलाई नचिनेको, तिनीहरूलाई चिन्ने प्रयास नगर्ने र व्यवहारमा नलाग्नेहरूका लागि यी कामहरू उहाँका लागि जीवनविनाको हो, मृत कामहरू जस्तै।

त्यसैले व्यवहारमा म त्यसो गर्न प्राणीलाई पखिरहेको छु

- हासिल गर्न,
- ट्रेनमा,
- मेरो इच्छाको जीवन बढाउनको लागि ई
- प्राणीमा हाम्रो काम जीवन्त बनाउन।

त्यसपछि मैले मेरो आत्मामा डर महसुस गरें, मेरो आत्मामा मेरो प्यारो येशूको उपस्थितिको बारेमा शंका भयो,

वा यदि उसले मलाई एकलै छोडेर छोडेको थियो भने। हे भगवान!

कस्तो क्रूर काँडाले हामीलाई छोड्छ र हामीलाई क्रूर मृत्युको अनुभूति गराउँछ! तर मेरो सधैं दयालु येशूले मलाई आश्चर्यचकित गर्नुभयो र भन्नुभयो:

मेरी छोरी, नडराऊ।

तिमीलाई आश्चस्त पार्न,

म तिमीलाई बताउन चाहन्छु कि कुन चिन्हले देखाउँछ कि म तिम्रो आत्मामा बास गर्छु र कहिले छोड्छु।

यदि आत्माले मेरो इच्छामा समर्पण गर्छ, यसलाई माया गर्छ, पहिलो स्थान दिन्छ भने, यो म त्यहाँ छु भन्ने संकेत हो।

किनभने मेरो उपस्थितिमा मानव इच्छालाई मेरो अधीनमा राख्ने गुण छ।

यदि, अर्कोतर्फ, आत्माले मेरो इच्छाप्रति विद्रोही महसुस गर्छ भने, यो निश्चित

संकेत हो कि मैले फिर्ता लिएको छु।
त्यसैले, शान्त रहनुहोस् र नडराउनुहोस्।

ईश्वरीय इच्छाको सागर मेरो आत्मामा कानाफूसी गरिरहन्छ। ओह! कि उसको कानाफूसी मीठो, छेड्ने र अफ्ठ्यारो छ।

यसले मलाई यति धेरै बोकेको छ कि म यो दिव्य समुद्र मेरो हो जस्तो गरी यससँग कानाफूसी गर्छु।

उहाँमा डुबेको, मलाई अब कसरी गर्ने भन्ने थाहा छैन तर सर्वोच्चले के गर्छ। मैले फुसफुसाएर भनें: " प्रेम, आराधना, आनन्द, खुशी र सौन्दर्य ", म भित्र प्रवेश गर्ने प्रेरणाहरू जगाउँदै।

त्यसपछि मेरो प्यारो येशूले आफ्नो सानी केटीलाई भेट्नुभयो र उसलाई भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी,

हाम्रो इच्छाको असीम सागरमा तपाईंको सानोता हाम्रो सबैभन्दा ठूलो आनन्द हो।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि जो कोही हाम्रो इच्छामा रहन्छ उसले तीन कार्यहरू उत्सर्जन गर्दछ जुन हो:

सहयोग, सहयोग र प्राप्त गर्नुहोस्।

पहिलोमा, उसले आफ्नो सृष्टिकर्ताको कार्यमा सहयोग गर्छ, किनकि एकको इच्छा अर्कोको इच्छा हो।

यस ईश्वरीय इच्छामा त्यस्तो केहि छैन जसमा यसले प्राणीलाई यसको सञ्चालनमा सहयोग गर्न नदिने।

यसैले मेरो इच्छा अब एक्लो छैन। उसले आफूमा बस्नेहरूको अविभाज्यता महसुस गर्छ।

उसले आफ्ना कार्यहरूमा एक इच्छा महसुस गर्छ जुन असीममा सीमित छ जसले हाम्रो कार्यहरूको निरन्तर सञ्चालनमा बहुलतामा प्रेम र सहयोग गर्दछ।

यसरी जो हाम्रो इच्छामा बस्छ उसले हाम्रो एकान्त तोड्छ। हामी हाम्रो दिव्य

समुद्रमा उसको सहभागिता महसुस गर्छौं।

हामीमा उहाँको सानोपनको निरन्तर प्रहारसँगै,

यसले के गर्छ भन्ने हाम्रो इच्छाको अधिकार प्राप्त गर्दछ।

ओह! तपाईं हाम्रो खुशी, हाम्रो आनन्द बुझ्न सक्नुहुन्न, महसुस गर्नुहोस् कि प्राणीले हामी के गर्छौं बाहेक केहि गर्न सहयोग गर्दछ।

सहकारी ऐनले सहयोग ऐनलाई जन्म दिन्छ

आत्माले सहयोग गर्छ र सहयोग गर्छ।

उहाँलाई नजानेर र हामीलाई सहयोग नगरी हामी केही गर्दैनौं। कसरी एकबाट केहि लुकाउने

- जो पहिले नै हामी संग छ,
- जसले सहयोग गर्छ र
- हाम्रो इच्छामा यसको स्थान छ?

तर के उसले सहयोग र मात्र सहयोग गर्छ?

ओह! होइन। अर्को कार्य उत्पन्न हुन्छ। यो *आफ्नो रूपमा र हाम्रो रूपमा लिने हो*

हाम्रो प्रेम र हाम्रो कामको असीमता,

- यति धेरै कि उसको सानोपनलाई थाहा छैन कि यति धेरै माया र यति धेरै महान कामहरू कहाँ राख्ने।

र त्यसकारण उनी हाम्रो इच्छामा छिन् उनले प्राप्त गरेका सबै सामानहरू जम्मा गरेर, र यो सही रूपमा, किनभने यो इच्छामा उहाँको कुरा छ।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि हाम्रो इच्छामा भएका सबै कुरा धेरै महान छन् कि प्राणीले यसलाई प्राप्त गर्न सक्दैन र यसलाई आफैमा सीमित गर्न सक्दैन।

त्यसैले उसले त्यही नियम प्रयोग गर्नुपर्छ जसमा उसले यसलाई जम्मा राख्न काम गरेको थियो।

यसबाहेक, प्राणीले हाम्रो इच्छाको शक्तिले हाम्रो इच्छामा गर्ने सबै कुरा, उसको कार्यहरूको सानो प्रस्तावहरू,

- यसको सानोपन र

सानो "म तिमीलाई माया गर्छु"

तिनीहरू सबै ठाउँहरू हुन् जुन यसले हाम्रो इच्छामा लिन्छ।

जति धेरै ठाउँ ओगट्छ, त्यति नै अधिकार प्राप्त हुन्छ,

र उनी आफैँमा ईश्वरीय अधिकार र ईश्वरीय शक्ति महसुस गर्छिन् जसले उनलाई निरन्तर आनन्द दिन्छ र उनको उडान दिन्छ।

ताकि उहाँको जीवन पूर्णतया ईश्वरीय इच्छामा बनोस्।

र जीवनको यो तरिका सबै प्राणीहरूको जस्तै हुनु पर्ने भएकोले, यो हाम्रो सृष्टिको कारण थियो।

तर यो अपार तीतोता संग छ

हामी देख्छौं कि लगभग सबै आफ्नो मानव इच्छाको आधारमा बाँचिरहेका छन्।

मेरो सानो दिमागले मेरो दयालु येशूको मीठो पाठहरूले भरिएको महसुस गर्यो। चिन्तित, उनी शंका र डर जगाउन चाहन्थे।

मलाई थाहा छ कि जब येशू चाहनुहुन्छ, उहाँले आत्मालाई अनुमति दिनुहुन्छ

- उसले चाहेको ठाउँमा पुग्नु ई

-तपाईंलाई जस्तो मन पर्छ।

त्यहाँ उहाँको लागि कुनै कानून छैन र उहाँलाई तिनीहरूलाई आदेश दिने कोही छैन।

उसले चीजहरू हेर्ने मानव तरिकामा ध्यान दिँदैन।

उनीहरूलाई भ्रममा पार्न उनी सधैं नयाँ कुरा गर्छन्।

कुनै पनि आत्मा ले आफ्नो प्रेमको शक्तिलाई पार गर्दैन।
उनीहरूले कति शंका र डरहरू रिपोर्ट गर्छन् भन्ने कुराले फरक पार्दैन।
उसले वास्ता गर्दैन र तिनीहरूलाई तिनीहरूको बकबक गर्न छोड्छ किनकि
उसले आफूले रोजेको आत्मामा कार्य गर्दछ।

र यो सबै थाहा पाएर पनि, मेरो कमजोरीले मलाई मेरो पीडादायी भाग्यको याद
दिलायो। मैले हल्लाएर भनँ:

"येशूको बारेमा यो सबै कुरामा कति शङ्का हुनेछन् कसलाई थाहा छ!" म धेरै दुखी
र दुखी महसुस गरें।

तर येशूले मेरो गरिब आत्मालाई हेर्नुभयो र, आफ्नो सानो भ्रमण, सबै भलाइ
दोहोर्‍याउँदै, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

धन्य केटी, चिन्ता नगर। मेरो इच्छामा सदगुण छ:

उसको स्वामित्वमा नभएको सबै कुरालाई मार्नुहोस्

प्राणीको धेरै कमजोरी र दुःखलाई प्रकाशमा रूपान्तरण गर्न ।

सबै म तिमीलाई भन्छु:

- यो प्राणीको गुण होइन,

- तर मेरो इच्छाको सदगुण र शक्तिले सबै कुरा गर्न सक्छ।

मेरो इच्छा सूर्य द्वारा प्रतीक हो जुन, यसको उदाउँदो, बाहिर निस्कन्छ र अन्धकार
बनाउँछ र मर्छ। र जब उहाँले आफूलाई पृथ्वीमा राख्नुहुन्छ, उहाँले सबै कुरालाई
प्रकाशको जीवन दिनुहुन्छ।

त्यसैले यो मेरो इच्छा संग छ।

र जब प्राणीले आफूलाई आफ्नो ज्योतिको शक्तिले लुगा लगाउन दिन्छ:

अँध्यारोले उसलाई छोड्छ र

त्यसका दुष्टहरू प्रकाशको जीवनमा परिणत हुनको लागि मर्छन् ।

नबुद्धहरूले आफूलाई अशिक्षित देखाउँछन्।

त्यसैले उसले मेरो इच्छा के हो र उसले के गर्न सक्छ भनेर बुझ्न सक्दैन।

न त उसले के हासिल गर्न सक्छ भनेर बुझ्न सक्छ।

- जो मेरो इच्छा ई मा बस्छ

- यसको प्रकाश संग लगानी गर्न सकिन्छ।

त्यसैले, तिनीहरूलाई बोल्न दिनुहोस्। म अभिनय गर्नेछु र तिनीहरूले कुरा गरिरहनेछन्। यदि तिनीहरूले मेरो इच्छालाई राम्ररी अध्ययन गरेका छैनन् भने, तिनीहरूले के बुझ्न चाहनुहुन्छ?

तिनीहरू अन्य चीजहरूमा सिके डाक्टर हुन सक्छन्, तर मेरो

हुनेछ, तिनीहरू सधैं अज्ञानी हुनेछन्।

तसर्थ, तिनीहरूलाई छोड्नुहोस् र शब्दले होइन, कर्मले गर्ने बारे सोच्नुहोस्।

तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि मेरो ईश्वरीय इच्छामा काम गर्ने व्यक्तिको लागि:

उसको काम,

उसको कार्य ई

- भगवान को उनको आराधना

तिनीहरू पूरा हुन्छन् र अनन्तकालमा गठन हुन्छन् किनभने मेरो ईश्वरीय इच्छा अनन्त छ।

र उसमा गर्न सक्ने सबै कुरा अनन्तकालबाट बाहिर आउँदैन र ईश्वरीय र अनन्त कार्यहरू, पूजा र प्रेमको रूपमा प्रमाणित रहन्छ।

यो भन्न सकिन्छ कि यी सृष्टिहरू परमेश्वरमा स्थानान्तरण गरिएका कामहरू हुन् र जसमा परमेश्वर आफैले काम गर्नुभयो।

मानव के हो त्यो न ईश्वरीय इच्छामा प्रवेश गर्छ न अनन्तमा। प्रवेश गर्नको लागि, मानिसले आफ्नो जीवन गुमाउनु पर्छ परमेश्वरको कामको जीवन पुनः प्राप्त गर्न

|

त्यसकारण जो कोही पनि हाम्रो इच्छामा बाँच्न आउँदछ हामी आफैलाई
देखाउनको लागि:

समयमा होइन ,

तर अनन्तकालमा।

हाम्रो जुलुस र हाम्रो सम्मान को लागी:

उसको कार्य हाम्रो कार्य हुनुपर्छ ,

उसको माया हाम्रो माया।

हामी महसुस गर्छौं कि प्राणी हामीलाई अवसर दिनको लागि हाम्रो इच्छामा आउँछ:

हामीलाई कारबाही गर्न सक्षम बनाउन, e

उहाँलाई हाम्रो प्रेम हाम्रो आफ्नै प्रेमले माया गर्न दिनुहोस्।

सबै कुरा हाम्रो हुनुपर्छ।

सृष्टिले गर्ने सबै कुरा आफ्नो सृष्टिकर्ताको छविमा समाहित हुनुपर्छ।

अर्कोतर्फ, जो मेरो ईश्वरीय इच्छा बाहिर काम गर्दछ समय मा काम गर्दछ।

समयमा गरिएका सबै कामहरू हुन्:

पुष्टि बिना, वा बरु

- उनीहरूले न्याय नआउन्जेल कुनै पछ

पुष्टि वा

निन्दा गरियो

वा शुद्धिकरणको आगोद्वारा शुद्ध ।

तिनीहरू प्राणीको काम मानिन्छ जहाँ पूर्णताको कमी हुन सक्छ:

- पवित्रता,

- प्रेम र

- असीमित मूल्य।

हाम्रो इच्छामा काम गर्नेको लागि यो एकदम विपरीत छ। किनकि यी हाम्रा कार्यहरू हुन्, तिनीहरू सबैमा पूर्णता छः

- पवित्रता,
- मायाको,
- सौन्दर्य,
- अनुग्रहको,
- प्रकाश र
- असीमित मूल्यको।

एकअर्कासँग यति दुरी छ कि सबैले बुझे भने, ओहो ! तिनीहरूले यो गर्न हाम्रो इच्छामा बाँझ कत्तिको सजग हुनेछन्

कुनै पनि मानवीय कार्यबाट मुक्त रहनुहोस् ई

- ईश्वरीय इच्छाको सञ्चालन कार्यले पूर्ण।

त्यसकारण होशियार हुनुहोस् र मेरो इच्छाको ज्योतिबाट गर्भवती र खाली नभएको कुनै पनि काम नगर्नुहोस्।

तपाईंले मलाई असाध्यै खुशी बनाउनुहुनेछ

- मलाई परमेश्वरमा काम गर्न अनुमति दिंदै जुन म हुँ।

त्यसैले म मेरो ईश्वरीय इच्छामा तपाईंको लागि पर्खन्छुः

सधैं तिमीकहाँ आउँछु,

- तपाईं मा अभिनय गर्न को लागी मेरो हतियार तपाईं तर्फ बढाउनुहोस्, ई
- कुरा गर्न सक्षम हुन र तपाईंसँग मिठो कुराकानी गर्न र
- मेरो सर्वोच्च फियाटको गोप्य रहस्यहरू तपाईंलाई प्रकट गर्नुहोस्।

त्यस पछि मैले मेरो असीम असल येशूले मलाई भनेको सबै कुरा सोचें। र यो शंका र कठिनाइहरू ममा उत्पन्न हुन चाहन्छ जस्तो छ।

अनि उहाँले, अव्यक्त निपुणता संग, मलाई भन्नुभयो:

मेरी असल छोरी, मैले तिमीलाई भनेको सबै कुराले अचम्म नमान। मेरो इच्छामा सबै सम्भव छ।

असम्भव अस्तित्वमा छैन।

यदि प्राणीले आफैलाई मेरो इच्छाद्वारा नेतृत्व गर्न दियो भने, सबै सकियो।

तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि मैले तपाईंलाई भनेको सबै कुरा ईश्वरीय इच्छाको राज्यलाई गठन गर्न, व्यवस्था गर्न र मिलाउनको लागि काम गर्दछ।

मैले सृष्टिमा के गर्ने म दोहोर्याउँछु: मैले फिएट उच्चारण गर्ने, त्यसपछि त्यहाँ मौन थियो।

र यद्यपि हामी दिनहरूको बारेमा कुरा गर्दछौं, ती समयमा दिनहरू अवस्थित थिएनन्।

त्यसकारण हामीले प्रशिक्षण गरेको अवधिको बारेमा पनि कुरा गर्न सक्छौं
ब्रह्माण्डको ठूलो मेसिन।

मैले कुरा गर्ने र काम गर्ने, र म कामसँग यति सन्तुष्ट थिएँ कि मेरो वचनले गरे कि मेरो फिएटले मलाई अर्को फियाट उच्चारण गर्न खुशी भयो, त्यसपछि अर्को।

र मेरो फियाट मैले देख्दा मात्र रोकियो

- मेरो कामबाट केहि पनि छुटेको छैन,
- कि सबै कुरा भव्यता, सौन्दर्य, व्यवस्था, सद्भाव, र
- मेरो कामको आनन्द लिन म त्यहाँ जीवन जस्तै बाँचे।

मेरो फियाट गोलकिपरको रूपमा रह्यो, उही फियाट यसको शक्तिको रूपमा
- मलाई मेरो कामहरूमा लिङ्ग गर्नुहोस्
- मलाई यसबाट अविभाज्य बनायो।

यो सबै मेरो पहिलो फिएटको उच्चारणमा छ। मेरो पहिलो पाठ दिदै,
मैले आत्मामा शक्ति र मेरो फिएटको काम जम्मा गरेको छु, जब म सुरु गर्छु, म
भन्न सक्छु कि मैले मेरो काम पूरा नगरेसम्म म रोकिदैन।

यदि सृष्टि आधा सकियो भने हामी के भनौं?
यो मेरो लागि योग्यको काम हुनेछैन र मेरो माया प्रफुल्लित हुनेछैन।

यही कारणले एउटा फिएटले मलाई आकर्षित गर्छ र अर्कोलाई रमाउँछ।
प्राणीमा शून्यता बनाउनुहोस्
मेरो काम गर्ने Fiat मा क्रम र सद्भाव ल्याउन।
उसले प्राणीको निपटारा गर्छ र मलाई धेरै कार्यहरू सँगै बनाउनको लागि अन्य
पाठहरू दिन बाध्य पार्छ।
संयुक्त, तिनीहरूले नयाँ सृष्टि बनाउँछन्, अझ सुन्दर र अधिक सामंजस्यपूर्ण
ब्रह्माण्डको मेसिन भन्दा जुन मेरो इच्छाको राज्यको सेवा गर्नुपर्छ।

त्यसैले हरेक शब्द हो
-एउटा जागिर,
- हाम्रो प्रेमको अर्को बहाव। यसले मेरो पहिलो फिएटलाई अन्तिम रूप दिन्छ
हात जोडेर, पहिलो र अन्तिम फियाटले उच्चारण गरेको मेरो राज्यको नयाँ सृष्टिको
अन्तर्क्रिया हुनेछ।
आत्मा मा गहिरो।

सन्तानमा हस्तान्तरण गरिएको, यो राज्य ब्रह्माण्ड भन्दा बढी मानव पुस्ताका लागि

सामान, पवित्रता र अनुग्रहको वाहक हुनेछ।

त्यसोभए यसको अर्थ के हो हेर्नुहोस्

- एक शब्द धेरै वा कम,

- एक पाठ अधिक वा कम।

तिनीहरू कामहरू हुन्, यदि प्राप्त भएन भने, कुनै अर्थ छैन।

मेरो फिएटले मलाई आकर्षित गर्दैन र मलाई अन्य फिएटहरू उच्चारण गर्न मोहित गर्दैन।

त्यसैले काम पूरा हुन सकेको छैन। म पर्खन र मेरो पाठ दोहोर्‍याउन चाहन्छु।

यदि मैले यसलाई दोहोर्‍याउँछु भने, यो एक संकेत हो कि तपाईंले मैले भनेको कुरालाई बेवास्ता गर्नुभयो। र म केहि पनि नछुटोस् भन्ने चाहन्छु किनकि मेरो इच्छाको बारेमा मैले तपाईंलाई भन्नु पर्ने सबै कुरा स्थापित छ।

त्यसैले **होसियार हुनुहोस् र मलाई जे चाहन्छु त्यो गर्न दिनुहोस्।**

त्यस पछि मैले यस अनुच्छेदको सुरुमा के लेखिएको थियो भन्ने बारे सोचें, कि जसले ईश्वरीय इच्छामा काम गर्छ उसले अनन्तकालमा काम गर्दछ, र जसले यो भन्दा बाहिर काम गर्छ उसले समयमै काम गर्दछ।

मैले सोचे: "किन यो ठूलो भिन्नता?" येशू, मेरो असीम प्रेम, थप्नुभयो:

"मेरी छोरी, यो बुझ्न सजिलो छ।

मानौं तपाईंले केहि सुन प्राप्त गर्नुभएको छ जसबाट तपाईंले धेरै संख्यामा सुन्दर सुनका वस्तुहरू बनाउन सक्षम हुनुभएको छ।

तर यदि मैले तिमीलाई तामा वा स्टिल दिएको भए, तिमीले तामा वा स्टिललाई सुनमा परिवर्तन गर्न सक्दैनथ्यौ र त्यसैले तिमीले तामा र स्टिलका वस्तुहरू बनाउन सक्थ्यौ।

अब यी तामा र इस्पात वस्तुहरू सुनका वस्तुहरूसँग तुलना गर्नुहोस्। तिनीहरूको मूल्यमा कस्तो भिन्नता!

तैपनि, तपाईंले उही काम उहाँलाई समर्पित गर्नुभयो। तपाईंले समान वस्तुहरू

सिर्जना गर्नुभयो।

तर धातुको भिन्नताका कारण सुनका वस्तुहरू मूल्य, सौन्दर्य र सुन्दरतामा अरूभन्दा अचम्मका रूपमा उच्च हुन्छन्।

आफ्नो मानव इच्छा संग काम गर्नेहरू को लागी,

- समय अनुसार असल काम गर्नु पनि लौकिक काम हो र हजारौं दुःखको अधीनमा छ भन्न सकिन्छ ।

तिनीहरू सधैं न्यूनतम मूल्यको मानवीय कार्यहरू हुनेछन् किनभने तिनीहरूसँग सुनको धागो, **मेरो इच्छाको ज्योतिको अभाव छ।**

तर जसले मेरो इच्छामा काम गर्छ उसको शक्तिमा यो सुनको धागो हुनेछ।
उसले आफ्नो कार्यमा सृष्टिकर्तालाई पनि काम गर्नेछ।_

उहाँको शक्तिमा अनन्तता हुनेछ, समय होइन।

यसैले दुई बीचको भिन्नता व्यक्त गर्न पर्याप्त तुलना छैन।

मेरो ईश्वरीय इच्छामा जीवन ठ्याक्कै यो हो:

मेरो इच्छामा प्राणीमा पहिलो र सञ्चालन कार्य छ।

उनले आफ्नो विद्यार्थीलाई दिएको विषयवस्तु विकास गर्न चाहने शिक्षकलाई मन पराउँछन्।

उसले उसलाई कागज दिन्छ, उसको हातमा कलम राख्छ, र आफ्नो हात आफ्नो विद्यार्थीको हातमा राख्छ।

र विद्यार्थी र सँगै लेख्ने शिक्षकको हातले विषयवस्तु विकास गर्नुहोस्।

शिक्षकले अभिनय गरेको हो भन्न मिल्दैन ?

र कसले आफ्नो विज्ञान र उनको सुन्दर हस्तलेखनलाई यस विषयवस्तुमा राखेको छ ताकि कसैले पनि दोषको छाया पाउन सक्दैन!

तर विद्यार्थी हिँडेनन् । उसको आफ्नै मालिकको काम छ । यसले उसलाई कुनै प्रतिरोध बिना आफ्नो हात निर्देशित गर्न अनुमति दियो ।

आफूलाई खुसी पार्ने सुन्दर विचारहरू, बहुमूल्य अवधारणाहरू देखेर पनि उनी खुसी भए ।

विद्यार्थीसँग आफ्नो गुरुको कामको मूल्य र योग्यता छ भन्न मिल्दैन ?

यहाँ मेरो इच्छामा बाँच्नेलाई के हुन्छ:

प्राणीले मेरो इच्छाले गर्न चाहेको कार्यबाट गुञ्जनुपर्छ । यसलाई पन्छाउन मिल्दैन । र उसले आफ्नो ईश्वरीय कार्यको लागि आवश्यक र योग्य के राख्नु पर्छ ।

हाम्रो भलाइ यस्तो छ कि हामी प्राणीलाई आफ्नो कर्मको मालिक बनाउछौं ।

बरु , जो हाम्रो इच्छामा बस्दैन

- विद्यार्थीसँग मिल्दोजुल्दो छ जसलाई शिक्षकले विषयवस्तु दिनुभएको छ, तर यो विषयवस्तुको अभिनेता नभएको ।

गल्ती गर्न सक्ने विद्यार्थीलाई दिनुहोस् ।

किनभने उसले आफ्नो सानो क्षमता अनुसार काम गर्छ र आफूलाई आफ्नो मालिकको क्षमता र सञ्चालन कार्य भन्दा माथि महसुस गर्दैन ।

र विषय हाम्रो अनुग्रह बाहेक अरू कुनै छैन ।

उसले सानो राम्रो काममा पनि प्राणीलाई कहिल्यै छोड्दैन । प्राणीको स्वभाव अनुसार, यसले आफैलाई उधारो दिन्छ

- परिचालन कार्य वा सहयोगको कार्यको रूपमा,

किनभने हामीले बिना गर्न सक्ने कुनै राम्रो छैन

- ईश्वरीय अनुग्रहको सहयोग र समर्थन ।

म आफ्नो शून्यतामा गहिरो छु।

मेरो प्यारो येशूबाट वञ्चित भएको महसुस गर्दै, मैले उहाँको जीवनबाट र शक्ति वा समर्थन बिना मेरो शून्यता महसुस गरें। होली कम्युनियन प्राप्त गरेपछि, मैले उत्पीडित र रिसाएको महसुस गरें।

येशूले ममाथि दया देखाउँदै मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, साहस, येशू संग तिम्रो केहि पनि सबै कुरा हो।

तपाईंले मलाई सबै कुरा दिन सक्नुहुन्छ किनभने तपाईंले मलाई पवित्र रूपमा ग्रहण गर्दा म एकलै तल जाँदैन, तर म मेरा सबै कामहरू लिएर जान्छु भनेर जान्नुपर्दछ।

म तिमीलाई मेरो संस्कार जीवनको मालिक बनाउँछु।

म पनि तिमीलाई मेरो सबै कर्मको मालिक बनाउँछु।

त्यसकारण, यदि तपाईं चाहनुहुन्छ भने, तपाईंसँग मलाई दिनको लागि धेरै छ किनभने तपाईंसँग मेरो कामहरू तपाईंको शक्तिमा छन्।

साथै, मेरो संस्कार जीवन

तिमीले पवित्र मेजबानमा प्राप्त गर्ने कुरालाई घेरिएको छ

- धन्य संस्कारको स्थापना गर्दा मैले मेरो मानवतामा गरेको कार्यहरू,
- मेरी स्वर्गीय आमा मलाई संस्कारपूर्वक ग्रहण गर्दा गरेको कार्यहरू सहित,
- र मेरो इच्छामा बस्नेहरूका सबै कार्यहरूसँग।

यो किनभने यी कार्यहरू मबाट अविभाज्य छन् र मेरो आफ्नै जीवनको भागको रूपमा म भित्र सम्मिलित छन्।

त्यसकारण, तपाईंले मलाई सबै कुरा दिन सक्नुहुन्छ किनभने तिनीहरू आवश्यक छन्

- आफ्नो दुःख ढाक्न,

- आफ्नो प्रेम को क्षतिपूर्ति र
- तपाईंलाई लज्जित हुनबाट लगभग रोक्नको लागि किनभने अन्यथा तपाईंसँग मलाई दिनको लागि केहि थिएन।

तर मलाई दिएर नक्कल बन्छन्

- मेरो काम र तिम्रो काम,
- ती सार्वभौम रानी ई
- मेरो इच्छामा बस्ने आत्माहरू ताकि मसँग एक पटकको सट्टा दुई पटक होस्। र मेरो संस्कार जीवन घेरिएको रहन्छ
- दुई कार्यहरू,
- दुई पटक प्रेम र
- ठूलो महिमा।

यो पेशा हो जुन म अभ्यास गर्छु जब म आत्माहरु संग संचार गर्छु: म यसलाई डुप्लिकेटमा प्राप्त गर्न को लागी दिन्छु।

मेरो संस्कार जीवन यो आदान प्रदान गर्न सक्रिय रहन्छ। तर अफसोस! कति प्रयोग नगर्ने !

अनि यी आत्माहरू मलाई केही नदिई रहन्छन्।

म नयाँ अदालतबाट वञ्चित छु, तिनीहरूको कार्य बिना र मेरो प्रेमको पेशा प्रयोग गर्न नसक्ने पीडाको साथ।

तपाईंले मलाई यो गर्नुहुने छैन।

किनकी म आएँ भने पनि आफुलाई दिन चाहन्छु । र मलाई ग्रहण गर्न, जुनसुकै प्राणीले मलाई दिन्छ,

- धन्य संस्कारमा मेरो सन्तुष्टि, मेरो खुशी र मेरो स्वर्ग बनाउनुहोस्।

जीवहरूको रूपबाट केही दिनु र लिनु हुँदैन

- **Sacramental** होस्ट को सानो जेल मा मेरो **purgatory**,
- एक शुद्धिकरण जसले मलाई कृतघ्न प्राणी बनाउँछ।

त्यसैले होशियार र साहसका साथ र कुनै रिजर्भ बिना, मलाई जे मेरो छ
दिनुहोस् र मलाई सबै दिनुहोस् ताकि म भन्न सकूँ:

"मैले उसलाई सबै कुरा दिएँ र उसले मलाई सबै कुरा दियो।"

यसरी तिमीले मेरो खुशी र मेरो प्रेमको शिल्प बनाउनुहुनेछ।

त्यसपछि ईश्वरीय इच्छामा मेरो पालो आयो

मलाई यस्तो लाग्थ्यो कि सबै सृष्टि गरिएका चीजहरू, एकपछि अर्को, मलाई निम्तो दिए।

- तिनीहरूलाई सर्वशक्तिमान फिएटको कामको रूपमा चित्र, जहाँ मेरो सानो मायाको आदानप्रदान पखिरहेको थियो।

र जतिसुकै सानो भए पनि, उसले यो चाह्यो, उसले सोध्यो

सबै सृष्टि बनाउनुको कारण प्राप्त गर्न। म ईश्वरीय इच्छा पछ्याउन खोज्दै थिएँ

त्यसपछि मेरो दयालु येशूले आफ्नो सानो भ्रमण दोहोर्याउनु भयो। उसले मलाई भन्यो:

मेरी धन्य छोरी,

सृष्टि र मुक्तिमा हाम्रो पितृत्वको भलाइले पूरा गरेको सबै प्राणीहरूबाट
आदानप्रदान प्राप्त भएको छैन।

यसको कारण यो छ कि सृष्टिको सृष्टिको उद्देश्य थियो:

त्यो मानिसले सबै कुरामा हाम्रो इच्छा पूरा गर्नेछ।

सृष्टिमा सञ्चालित इच्छाले प्राणीमा आफ्नो निरन्तर सञ्चालन कार्य प्राप्त गर्नुपर्थ्यो।

यसरी कि एकको प्रतिध्वनिले अर्कोको प्रतिध्वनि बनाउनुपर्छ।

तर मेरो इच्छाको संचालन सदगुण यसको सबै भव्यता, शक्ति, बुद्धि र सुन्दरता
संग एकलै रहन्छ।

ऊ आकाशीय गोलाकारमा बस्छ, तर मानिसमा उसलाई दबाइन्छ।

मानिस आफैमा मेरो सञ्चालन इच्छा छैन।

यसरी सृष्टिमा काम गर्ने आफ्नो पुण्य सुन्न उनको कान छैन।

तसर्थ, तिनीहरूको उद्देश्य पूरा नगरी, हाम्रा कामहरू विनिमय बिना रहन्छन्।

उद्देश्यले हरेक सम्पन्न कामको आदानप्रदान बनाउँछ, चाहे त्यो ठूलो होस् वा सानो।

तपाईंले विश्वस्त हुनुपर्दछ कि विनिमय प्राप्त गर्ने उद्देश्य बिना कोही पनि ईश्वरीय आदेश वा मानव आदेशमा काम गर्दैन।

यस उद्देश्यलाई कामको जीवनको सुरुवात भन्न सकिन्छ। विनिमय पूर्ति हो।

ओह! रेखाचित्र नभएको भए कति काम सुरु हुने थिएनन् ।

र विनिमयको निश्चितताको लागि नभएको खण्डमा तिनीहरू आधा बाटोमा रहनेछन्!

विनिमयले अविश्वसनीय बलिदानहरू कायम राख्छ।

यसले ईश्वर र प्राणीहरूमा अत्यधिक वीरता प्रदान गर्दछ।

सुन

- यदि मेरो इच्छाले आत्मामा उहाँको राज्य बनाउँदैन भने

- र यदि तिनीहरूले उहाँलाई उहाँको रचनात्मक र काम गर्ने सदगुणले उनीहरूमाथि प्रभुत्व जमाउने स्वतन्त्रता दिँदैनन् भने,

वास्तविक विनिमय हामीलाई दिइएको छैन।

त्यसैले हामी सधैं पर्खनेछौं, हामी हाम्रा अद्भुत कामहरू देखेछौं

- बीचमा र

- हाम्रो लक्ष्य हासिल नगरी।

त्यसैले यो हराइरहेको छ

- सबैभन्दा राम्रो कुरा,
- सबैभन्दा महत्त्वपूर्ण कार्य,
- उद्देश्य जसको लागि सबै चीजहरू सिर्जना गरिएको थियो।

तपाईंले देख्नुभए जस्तै

मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य आउन कति आवश्यक छ!

त्यो भन्दा बढी,

- आफ्नो विनिमय प्राप्त छैन,
- हाम्रो रचनात्मक काम
- निलम्बित रहन्छ ई
 - सृष्टिको कार्य जारी राख्न सक्दैन।

किनभने यो स्थापित छ

- प्राणीहरू द्वारा स्वामित्वमा रहेको बाह्य सृष्टिबाट ,
 - आत्माको गहिराइमा भित्री सृष्टि
- उसलाई कारबाही गर्नु पर्यो।

यदि मेरो इच्छा पूरा भयो भने यो गर्न सकिन्छ

- पहिलो स्थान,
- मानव इच्छामा काम गर्ने स्वतन्त्रता।

यदि मेरो इच्छामा छैन भने,

- आफ्नो रचनात्मक काम जारी राख्न सक्दैन,

- त्यसो गर्नबाट रोकिएको छ, सिर्जना गर्न असमर्थ छ
- नयाँ आकाश, तारा र सूर्य,
- साथै अन्य सबै कुरा।

हाम्रो काम जारी राख्नु र जारी राख्नु सक्षम नभएको

- हामीले हाम्रो इच्छाको आधारमा प्राणीहरूमा के गर्ने निर्णय गरेका छौं,

हामी कसरी विनिमय गर्न सक्छौं

- यदि हामीले आफूले चाहेको काम पूरा गरेका छैनौं भने, ई
- धेरै शताब्दी पहिले सुरु गरेको सृष्टिको कार्य अझै पूरा भएको छैन भने?

किनभने सृष्टिको काम हो

- उसले बुझ्नुपर्छ कि हाम्रो काम सकिएको छ भन्नु सक्षम हुनको लागि मेरो फियाटले सृष्टिमा के गर्नुपर्छ।

र यदि हाम्रो इच्छाले अहिलेसम्म गर्न चाहेको सबै काम गरेको छैन भने, यो कसरी गर्न सक्छ?

- मैले मेरो काम पूरा गरेको छु भन्नु,
- उसले गरेको सबैको लागि फिर्ता छ?

जब हामीले प्राणीको उद्देश्य प्राप्त गरेका छौं

- हाम्रो इच्छामा सबै कुरा गर्नुहोस् र यसमा बाँच्नुहोस्,
- उसको राज्यलाई उसको कामको महिमाको लागि मैदान खुला छोड्नु,

जब एकको इच्छाको उद्देश्य अर्कोको उद्देश्य हुनेछ,

त्यसोभए हामीले जीवहरूको प्रेमको लागि गरेका सबै चीजहरूको विनिमय प्राप्त गर्न सक्छौं।

त्यसैले होसियार रहनुहोस् र सधैं मेरो इच्छामा अगाडि बढ्नुहोस्।

म सधैं ईश्वरीय इच्छाको कार्यमा मेरो यात्रा पुनः सुरु गर्छु। मलाई लागे पनि

- उसको काममा मेरो चक्कर लगाएर र

- मैले सुन्दरता बुझें,

पवित्रता र यसमा रहेको असीम वस्तुहरू,

फेरी मेरो राउन्ड गर्दै, म अशिक्षित, अलि अज्ञानी महसुस गर्छु।

म देख्छु अझै धेरै छ

-बुझ्नु,

- लिन र

- सिक्नुहोस् _

सर्वोच्च इच्छा को काम।

मेरो सानो बौद्धिकता उनको कामको भव्यताले मोहित भएको जस्तो देखिन्थ्यो।

त्यसपछि मेरो स्वर्गीय येशूले मेरो गरीब आत्मालाई भेट्नुभयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी, मेरा कामहरूमा असीम मूल्य र सामानहरू छन्।

- तपाईंलाई थाहा छ जब तपाईं फिर्ता जानुहुन्छ

कि त्यहाँ अझै धेरै, बुझ्नु धेरै छ।

अनन्तलाई परिमितमा समावेश गर्न सकिँदैन।

अन्त्य, बढीमा, भर्न सकिन्छ।

तर अनन्तताबाट सबै कुरालाई घेर्नु असम्भव हुनेछ।

अनि तिमी बुद्धि सिमित भएकोले अनन्तको अगाडि भस्म हुन्छ। भरिएको छ।

र सबै कुरा बुझ्नेको देखिन्छ।

तर यो सत्य होइन।

बरु, भरिएर, उसले अर्को दिव्य ज्ञान राख्न सक्दैन। तर ज्ञानलाई पुनः काम गर्ने र पुनर्विचार गर्ने तथ्य

आफ्नो बुद्धिमा नयाँ ठाउँ बनाउनुहोस् ।

हाम्रा कामहरूमा आफूलाई खोज्दै, प्राणीले बुझ्न र सिक्नको लागि नयाँ चीजहरू फेला पार्छ।

यही कारणले गर्दा हाम्रो दैवी कार्यको महिमाको सामु आफूलाई देख्दा सुरुमा तपाईंलाई अशिक्षित महसुस हुन्छ ।

तपाईंले जान्न आवश्यक छ

- साथै सृष्टिको काममा
- हामीले मुक्तिको काममा सबै कुरा राखेका छौं
- खुशीको पूर्णता, प्रकाश, अनुग्रह, भलाइ,
- र यस्तै अन्य सबै ईश्वरीय गुणहरूको लागि।

यी सबै विशेषाधिकारहरू ठाउँमा छन्

- यसलाई खुसी बनाउन प्राणी मा खन्याइन्छ।

हाम्रो कामको खुसी, स्वर्गीय हावा जस्तै, साथ बोक्छ

- यसको अन्तर, एक ईश्वरीय बाम

बुझ्नको लागि पुग्नेहरूका लागि।

ओभरफ्लो, हाम्रा कामहरूले उनीहरूसँग भएका सामानहरू सञ्चार गर्छन्।

हाम्रो कामले हामीले प्राणीहरूलाई खुसी बनाउन हाम्रो खुशीको मुसलधारे वर्षामुनि राखेका छौं।

तर तिनीहरू बुझ्नको लागि नजिक नआएकोले,

- दुखी र
- तिनीहरूले आफ्नो मानव इच्छाको विषाक्त हावा महसुस गर्छन्।

कोही पनि उद्देश्यका साथ काम गर्दैन

- आफैलाई दुखी बनाउनुहोस् ई
- आफ्नो कामको सम्पत्ति प्रयोग नगर्ने।

जीवका लागि सुखको सिँढी बनाउन सबै काम गर्ने परमात्मा पनि कम छन् ।

हाम्रो कर्मको बीचमा प्राणीलाई देख्न पाउनु नै हाम्रो सन्तुष्टि हो

- तिनीहरूसँग एकताबद्ध हुन,
- मजा लिन र
- तिनीहरूलाई बुझ्न, र
- तिनीहरूमा कसरी कार्य गर्ने भनेर जान्न मानक बनाउनुहोस्।

र हाम्रो इच्छालाई कसरी भिन्न कार्यहरू सिर्जना गर्ने थाहा छैन, यसले प्राणीमा हाम्रा कामहरूको प्रतिकृति दोहोर्‍याउँछ।

त्यसपछि म ईश्वरीय इच्छामा पूर्णतया डुबेको महसुस गर्न थाले।

मेरो सधैं दयालु येशूले थप गर्नुभयो:

मेरी छोरी, अचम्म नमान। मेरो इच्छामा सबै सम्भव छ।

उनको साथ, प्राणीसँग यसको शक्तिमा सबै कुरा छ र जे पनि गर्न सक्छ।

उसले आफ्नो अस्तित्वमाथि शासन गरेको महसुस गर्छ

ईश्वरीय कर्म, शक्ति र शक्तिले धारण नगरेको प्राणीबाट केही पनि बाहिर आउँदैन।

हाम्रो इच्छामा मानिसको मृत्यु के हो, तर यो एक सुखद र गौरवपूर्ण मृत्यु हो। मानव सत्यको जीवन संग फेरि उठ्न मर्छ

- एक दैवी शक्ति ई
- एक इच्छा को जुन प्राणी को होइन।

र प्राणी, साम्राज्य अन्तर्गत उसमा शासन महसुस गर्ने,
- यदि उसले अन्य कामहरू आफ्नै स्वेच्छाले गर्नुपन्यो भने,
- पवित्र र असल कुराहरू पनि, तिनीहरूले कहिल्यै गर्दैनन्।

यो कर्ममा मेरो इच्छाशक्तिको सञ्चालक कार्यको साम्राज्य महसुस नगरी एकलै
एकलै कर्म गर्नुभन्दा केही नगरी शताब्दीयौंसम्म बस्न पाउँदा उहाँ खुसी हुनुहुन्छ
।

किनभने मेरो इच्छामा प्राणीले मेरो सञ्चालन विलको कार्यको अर्थ के हो भनेर स्पष्ट
रूपमा बुझ्दछ।

मेरो इच्छाको एक कार्यको तुलनामा, ईश्वरीय कर्म बिना गरिएका हजारौं कार्यहरू
लगभग शून्य हुनेछन्।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि जब प्राणी हाम्रो इच्छामा प्रवेश गर्दछ,

- हाम्रो भलाइ धेरै ठूलो छ र
- उहाँलाई हामीसँग पाउँदा हामी धेरै खुसी छौं

कि हामीले उहाँलाई हाम्रा कामहरू, हाम्रा पाइलाहरू, हाम्रो प्रेम यस प्राणीको
लागि सम्भव भएसम्म सुम्पन्छौं।

यसरी, हरेक पल्ट उसले ईश्वरीय इच्छामा कर्म गर्छ, उसले हाम्रो चरण, हाम्रो काम
प्राप्त गर्छ।

त्यसपछि यसले हाम्रो प्रेम, हाम्रो भलाइ, हाम्रो शक्ति लिन्छ। पूर्णतया खुसी उहाँले
हामीलाई भन्नुहुन्छ:

"तपाईंको इच्छामा मेरो शक्तिमा तपाईंको प्रेम छ

त्यसैले म तिमीलाई त्यति नै माया गर्न सक्छु जति तिमी आफैलाई माया गर्छु।

मसँग तपाईंको महिमा गर्ने शक्तिमा तपाईंका कामहरू छन्

सबै प्राणीहरूको खोजीमा सबैलाई तपाईंको आराध्य महाराजको अगाडि ल्याउनको लागि तपाईंको एउटै बाटोमा यात्रा गर्न मेरो पाइलाहरू छन् । "

हाम्रो परमात्मा, आफ्नो विशालतामा, सर्वत्र छ।

यो प्रत्येक कामको, प्रत्येक पाइला र प्रत्येक हृदयको धडकनको जीवन हो।

जब उहाँले देख्नुहुन्छ कि प्राणीहरूले हामीलाई अपमान गर्छन्, आह! वफादार, उहाँले हामीलाई आफ्नो सानोपनमा लुकाउन चाहनुहुन्छ र आफ्नो जीवन हाम्रो ठाउँमा, हाम्रो रक्षामा राख्न चाहनुहुन्छ।

ओह! यो प्राणीलाई कसरी माया नगर्ने। हाम्रो इच्छामा अविश्वसनीय आश्चर्यहरू छन् उहाँलाई थाहा नभएकोले, यो कुनै अचम्मको कुरा होइन कि तिनीहरूले मैले तपाईंलाई भनेको कुरा बुझ्दैनन्।

तर तिमी, नरोक। यसको ज्योति अनुसरण गर्नुहोस् र यसको धन्य शिकार बन्नुहोस्।

म सधैं ईश्वरीय फियाटको शिकार हुँ।

मेरो सानोपन उसको प्रकाशमा खपत हुने दृढ आशा र नयाँ स्वादको स्वाद लिनको लागि उनको ज्ञानमा थप र अधिक प्रवेश गर्ने इच्छाको साथ उनीमा आफूलाई रूपान्तरण गर्न कहिल्यै थाक्दैन।

किनभने प्रत्येक थप ज्ञान एउटा नयाँ स्वाद हो जुन हामीले प्राप्त गर्छौं र यसले थप स्वाद लिने भोकलाई उत्तेजित गर्छ।

कहिलेकाहीँ तपाईं अतृप्त भोक महसुस गर्नुहुन्छ, कहिल्यै सन्तुष्ट हुनुहुन्न।

र हामी यो स्वर्गीय भोजन प्राप्त गर्न चकित हुन चाहन्छौं।

ईश्वरीय इच्छाको बारेमा मेरो दिमागमा धेरै झुण्डियो। यदि म सबै कुरा लेख्न चाहन्छु भने, मलाई थाहा छैन तपाईंले पाना कहाँ फेला पार्नुहुनेछ।

त्यसैले म आफूलाई के लेख्न सक्छु भनेर सीमित गर्छु। मनमा केही आशंकाहरू फैलिरहेका थिए।

त्यसपछि मेरो स्वर्गीय गुरु येशूले आफ्नो सानो बच्चालाई भेट्नुभयो र मलाई भन्नुभयो:

धन्य केटी,

जब यसमा रहेको सम्पत्ति थाहा हुन्छ तब एउटा कामले बढी मूल्य प्राप्त गर्दछ।

अधिक ज्ञान द्वारा, प्राणीले अधिक प्राप्त गर्दछ किनभने यो ज्ञात मूल्यको आधारमा यो कार्य गर्दछ।

र हाम्रो पितृत्वले कसैलाई कसरी धोका दिने वा ठट्टा गर्ने भनेर जान्दछन्। यदि हामीले कुनै कार्यको मूल्य थाहा दियौं भने,

- यो किनभने हामी हामीले प्रकट गरेको मूल्य दिन चाहन्छौं

हामीले तपाईंलाई दिन चाहने निश्चित चिन्ह यो कार्यको मूल्यको जागरूकता हो।

एउटा बेकारको कागज लिएर एकमा सय, अर्कोमा हजार र अर्कोमा दस लाखको मूल्य लेख्ने राजा जस्तै गरौं।

कार्डको गुणस्तर उस्तै छ, आकार उस्तै छ, तर सङ्ख्या अनुसार,

यो के लायक छ। त्यसोभए के कार्ड मूल्य दिन्छ? राजाको संख्या र छवि जुन उसले आफ्नो शासनको लागि मुद्राको रूपमा प्रयोग गर्दछ।

हामी एउटै कुरा गर्छौं।

कार्ड प्राणीको कार्य हो,

ज्ञान हाम्रो दैवी छवि हो,

र मान भनेको हामीले यसमा लेखेको संख्या हो।

त्यसोभए, यदि हामीले भन्यौं कि हाम्रो इच्छाको कार्यले हाम्रो इच्छा बाहिर गरिएका

सबै प्राणीहरूको संयुक्त कार्यलाई मूल्यमा पार्छ?

IS

- मानव कार्यको कागजमा छापिएको हाम्रो छवि,

- ज्ञानको मूल्य यसमा अंक कुँदिएको छ।

हामी मालिक होइनौं

मानव इच्छाको कागजमा हामीले चाहेको मूल्य कसले राख्छ?

यदि मालिक राजा हो जसले यस नीच कागजमा आफूले चाहेको मूल्य लेख्छ भने, हाम्रो स्वर्गीय मातृभूमिमा परिचालित हुने पैसा बनाउनको लागि यसलाई छोड्नुहोस्।

यसबाहेक, हाम्रो इच्छा हामीले मानिसलाई दिएको निःशुल्क उपहार थियो। उसले हामीलाई यसको लागि केही तिरेको छैन

उहाँसँग न त पैसा थियो न त हामीलाई तिर्ने साधन,

मानव इच्छाको अत्यन्तै नीच कागज बाहेक, जुन उसको दुर्भाग्यमा, उसले हामीलाई हाम्रो महान उपहार राख्नको लागि उधारो दिन चाहँदैन थियो।

तैपनि हामी उहाँको धेरै कोमल र धेरै मायालु बुबा थियौं।

र बाबा र बच्चाहरू बीच कुनै जिम्मेवारी छैन किनकि यो थाहा छ कि बाबाले बच्चाहरूलाई दिनै पर्छ, र कि उनीहरूलाई बाबाले दिनुभएको कुरालाई प्रेम र मूल्यवान बनाउनको लागि तिनीहरूको दायित्व छ।

यो ईश्वरीय इच्छाको ज्ञानको आवश्यकताको कारण हो; र हामी यसलाई बिस्तारै बिस्तारै गछौं ताकि प्राणीले यो महान उपहारको कदर गरोस् जुन हामी उहाँलाई स्वतन्त्र रूपमा दिन चाहन्छौं। ज्ञानले भोक उत्पन्न गर्नेछ, हाम्रो इच्छालाई अझ राम्रोसँग जान्नको चाहना, र मानव इच्छा क्रमशः ईश्वरीय इच्छाको रूपान्तरण र एकीकरणबाट गुज्रन तयार हुनेछ।

र हामी, प्राणीले हामीलाई तिर्न सक्छ कि सक्दैन भन्ने चिन्ता नगरी, हाम्रो छवि र अगणित ईश्वरीय मूल्य यसमा राख्छौं। र हामी हाम्रा छोराछोरीहरूलाई हाम्रो दैवी

धन र खुशीले धनी र खुशी देख्न पाउँदा खुसी हुनेछौं।

र मेरो प्यारो येशूले थपे:

मेरी छोरी, तपाईंलाई थाहा छ कि जब प्राणीले हाम्रो इच्छामा कार्य गर्दछ, उसको कार्यले ईश्वरीय शक्तिबाट गुञ्ज्छ जसमा उसको प्रत्येक कार्यमा दिव्य बीज बनिन्छ र जुन आत्मामा संचार गर्दै, उसको विचारमा ईश्वरीय बीज बनाउँछ, उनको शब्दमा, र सबै कुरामा।

यसरी उहाँको सानो कार्यमा उहाँको सृष्टिकर्ताको मिठो मोह देख्छौं, उहाँको मायालु उपस्थितिले प्राणीको कर्मलाई जीवन दिन पाउँदा खुसी हुन्छ।

ओह! यदि सबैले मीठो आश्चर्य, अविश्वसनीय विलक्षण देख्न सक्थे: सर्वोच्च व्यक्ति मानव कार्यको छोटो भ्रमणमा समावेश छ।

तिनीहरू यति स्तब्ध हुनेछन् कि ब्रह्माण्डको महान् विचित्रता तिनीहरूको तुलनामा केही देखिँदैन।

Fiat मा मेरो परित्याग जारी छ।

यो रमाईलो छ, यसले शक्तिलाई लगानी गर्छ र अवशोषित गर्दछ, र मेरो सानो आत्माले यति सानो महसुस गर्छ, केवल एक परमाणु। अनि यति सानो घेरामा बाँध्न नसकिने विशालता पनि उसले महसुस गर्छ।

तर सानो भए पनि मेरो आत्मा निष्क्रिय रहन चाहँदैन।

उहाँ माया गर्न, आशीर्वाद दिन, महिमा गर्न र धेरै माया गर्नेहरूलाई धन्यवाद दिन चाहनुहुन्छ जसले आत्माको अधिकारमा आफ्नो ईश्वरीय इच्छा राखेका छन्।

मेरो सार्वभौम येशूले मेरो सानो आत्मालाई भेट्नुभयो र उहाँलाई भन्नुभयो जब मेरो आत्मा उहाँमा हराएको थियो:

मेरो ईश्वरीय इच्छामा गरेको कर्मको मूल्य तिमी बुझ्न चाहँदैनौ। यसको मूल्य यति उच्च छ र यसको आकार यस्तो छ कि यसलाई बनाउने प्राणीले यसलाई आफैं राख्न सक्दैन। आत्मा आफैं भरिएको हुनाले यसलाई समावेश गर्न सक्षम नहुँदा, कार्य ओभरफ्लो हुन्छ र अनन्त फिएटको विशालतामा बग्छ।

र फिएटले डुब्ने र यसको विशालतामा घेरिएको सबै कुराले प्राणीको यो कार्य दोहोर्याउँछ।

त्यसैले जब तपाईं मलाई माया गर्नुहुन्छ, मलाई पूजा गर्नुहोस्, मलाई आशीर्वाद दिनुहोस् र मलाई धन्यवाद दिनुहोस्, तपाईंको कार्य दोहोर्याउनको लागि सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूलाई ठूलो क्षेत्र दिनुहोस्, ताकि स्वर्ग र पृथ्वी, सूर्य र हावा, समुद्र र नदीहरू, बोटबिरुवा र फूलहरू, सबै कोरसमा भन्नुहोस्। : "तपाईंलाई हामी माया गर्छौं, हामी तपाईंलाई पूजा गर्छौं, हामी प्रार्थना गर्छौं। "

यो एक प्रतिध्वनि जस्तै हो जुन जताततै र सबै कुरामा प्रतिध्वनित हुन्छ।

र यसमा रहेको लगानी गरिएको शक्तिको साथ, मेरो इच्छाले यो प्रतिध्वनिलाई अवशोषित गर्दछ र सबै कुरालाई प्राणीले मेरो इच्छामा गरेको कार्यलाई पुनः सुरु गराउँछ।

र त्यसपछि, कस्तो मीठो आश्चर्य, कस्तो अचम्मको जादुई छ कि एक कार्यले सबै कुरामा शासन गर्न सक्छ र सबै कुरा फेरि हुन्छ भनेर सुनिश्चित गर्न सक्छ।

हाम्रो इच्छामा प्रवेश गर्ने सानो परमाणु

- सबै भन्दा शक्तिशाली बनाइएको छ र
- आफ्नो सृष्टिकर्तालाई माया गर्न सकोस् भनेर उसको प्रत्येक कार्यलाई बिस्तारै पोषण गर्दछ।

त्यसैले हाम्रो परमात्माले महसुस गर्नुहुन्छ

हाम्रो इच्छामा प्रवेश गर्ने प्राणीले सबै कुरा सार्न सक्छ। उनको आवाज जताततै गुन्जिन्छ ।

एकलै बस्न मन लाग्दैन,

- लगानी,
 - उनले शासन गर्छिन् र
 - तपाईंले उसलाई जे चाहानुहुन्छ भन्न लगाउनुहोस्
- Fiat द्वारा लगानी गरिएको सबै कुरामा।

के प्राणी प्रेम गर्न चाहन्छ ? त्यसपछि उहाँले सबैलाई भन्नुहुन्छ: माया। के उहाँ

पूजा गर्न चाहनुहुन्छ , आशीर्वाद ? त्यसपछि सबै कुरा आशीर्वाद र आशीर्वादको लागि उधारिन्छ।

यो हाम्रो इच्छा हो जसले मलाई यो गर्न चाहन्छ।

र प्राणी आफ्नो शक्ति र आफ्नो साम्राज्य संग लगानी छ।

र प्राणीको सानोपनलाई हाम्रो विशालतामा बगिरहेको देख्नु हाम्रो आनन्द हो।

हामी प्राणीको साथ महसुस गर्छौं।

किनभने उहाँको संगतमा हुनु भनेको प्राणीसँग मिलेर बस्नु हो,

- उसले गरेको काम र यसको मूल्य पहिचान गर्नुहोस्, ताकि उहाँले *हामीलाई कति माया गर्नुहुन्छ भनेर बताउन सक्नुहुन्छ।*

जति धेरै प्राणीलाई थाहा छ कि यो उसको कर्म हो, उसले हामीलाई जति धेरै दिन्छ, हामी जति धेरै माया गर्छौं, त्यति नै हामी उहाँलाई माया गर्छौं।

यसरी, हाम्रो एक्लोपन तोड्न पृथ्वीबाट प्राणी मात्र आउँछ।

उनी एकली अभिनेत्री हुन्

जसले हामीलाई माया, आशीर्वाद र धन्यवाद दिन सबै कुरा सार्न सक्छ ।

यो सत्य हो कि हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा अन्य प्राणीहरू छन्, तर त्यहाँ छन्।

थाहा नपाई

- हामी तिनीहरूमा छौं,

जसका लागि उनीहरू काम गर्छन् e

आफ्नो कामको मूल्य नजानेर,

तिनीहरू अपरिचित र हामीबाट टाढा बस्छन्। र यो हाम्रो लागि ठूलो पीडा हो:

- बच्चाहरू छन्,

- तिनीहरूलाई हाम्रो घरमा राख्नु, जुन हाम्रो इच्छा हो, र हामीसँग नभएको जस्तो हुनु।

तिनीहरू चित्र सक्दैनन् जसले तिनीहरूलाई जीवन दिन्छ र तिनीहरूलाई धेरै माया गर्छ।

हामीमा बस्ने थाहा पाउनेहरूलाई यस्तो हुँदैन _

हुनेछ ।

हामी आफैलाई चिन्छौं हामी बाबा र बच्चाको रूपमा बाँच्छौं
वा बरु, तिनीहरू हामीमा बस्छन् र हामी तिनीहरूमा। र हामी एउटा विल
बनाउँछौं।

ईश्वरीय इच्छामा मेरो समर्पण जारी छ।

यद्यपि अनन्त फियाटको ज्योतिले मलाई कहिल्यै छोड्दैन,

म मेरो प्रिय येशूको बारम्बार एकान्तको दुःस्वप्नमा छु। उहाँको प्रकाशका
छालहरूले मलाई भित्र र बाहिर लगानी गर्छन्

बन्छन्

मुटुको धड्कन, सास फेर्न,

- मेरो सानो आत्माको आन्दोलन र पोषण।

अह! अन्यथा

- ईश्वरीय इच्छा को जसको जीवनले सबै कुरा प्रतिस्थापन गर्दछ, e

- येशू आफैंको,

एउटै प्रहारले जीवनको अन्त्य हुनेछ र त्यो प्रकाशले मलाई स्वर्गमा लैजान्छ।

"तर", मैले मनमनै भनें, "मेरो निर्वासन लामो छ! म के राम्रो गर्दैछु?"

र यदि मैले गरे पनि, मैले गर्न सक्ने असल कुरा कतिको महत्त्वपूर्ण छ? मैले यो
सोचें जब मेरो प्रिय जीवन, प्यारा येशू, आफ्नो सानो भ्रमण दोहोर्याउँदै, मलाई
भन्नुभयो:

मेरी छोरी, साहस!

मेरो इच्छाले तपाईंलाई यसको दिव्य प्रतिलिपि बनाउनको लागि यसको प्रकाशमा खपत गर्दछ ।

र उहाँको ईर्ष्या यति ठूलो छ कि उहाँ तपाईंलाई आफ्नो ज्योति पठाउनको लागि एक क्षणको लागि रोकिनुहुन्न ताकि तपाईं आफ्नो इच्छा पूरा गर्न समय दिनुहुन्न, तर सधैं

मेरो।

र यो सम्पत्ति कति विशेष छ? सबै कुरा सम्पत्तीको कार्यमा छ:

- पवित्रता को तत्व हो,

- यो सूर्य हो जुन जीवहरूको पाइला, वचन र पवित्र कामहरूद्वारा जीवहरूमाझ चम्कन्छ।

जब प्रकाशले प्राणीलाई ताप र प्रकाश दिन्छ, यसले वरपरका सबैलाई प्रकाश र न्यानो दिन्छ। असलले पृथ्वी र स्वर्गमा अनन्त महिमा उत्पन्न गर्छ।

असल कामको महिमा कसले खोस्न सक्छ? कोही छैन। न त ईश्वर न त प्राणी।

र यो राम्रो कर्म भित्रबाट यो कर्ममा रहेको महिमा स्वाभाविक रूपमा उत्पन्न हुन्छ।

त्यसैले कहिलेकाहीँ जीवहरू बिर्सिन्छन्, तर राम्रो हुँदैन। र उहाँ तिनीहरूका बीचमा जीवनको रूपमा जिउनुहुन्छ।

तसर्थ, हरेक असल काम पूरा हुन्छ

- महिमा गाए र

-यो गर्नेको कथाकार बन्छ।

यसैले, यदि तपाईंले जीवित रहँदा एक मात्र राम्रो गर्नुभयो भने, सबै अनन्तताले तपाईंको लागि ठूलो महिमा गाउनेछ।

मैले सधैं जस्तै ईश्वरीय इच्छामा मेरो यात्रा जारी राखें। **मैले मेरो सानो " म तिमीलाई माया गर्छु "** को साथ सबै सिर्जना गरिएका चीजहरू एनिमेटेड गर्ने ।

म यसलाई सबै कुरामा प्रभावित छोड्न चाहन्थे ताकि यो पृथ्वीमा ईश्वरीय राज्यको माग गर्ने आवाज बन्न सकोस्।

धन्य येशूले मलाई फेरि एकपटक आश्चर्यचकित गर्नुभयो। उनले थपे: मेरो इच्छाको मेरी छोरी,

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ कि

- मेरो अधीरता र प्राणीहरू द्वारा माया गर्न चाहने मेरो प्रलाप यति ठूलो छ कि,

- गोप्य रूपमा, नदेखेको,

मैले मेरो प्रेमको एक खुराक तिनीहरूको आत्माको गहिराइमा राखें।

उहाँहरूको निर्देशन अनुसार म खुराक बढाउँछु र उनीहरू ।

तिनीहरूमा मेरो माया महसुस गर्दै, तिनीहरूले मलाई आफ्नो सम्पूर्ण हृदयले भन्छन्:

"म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई माया गर्छु। "

र म, माया गरेको महसुस गर्दै, प्राणीको प्रेममा विजयी हुन्छु।

यसरी, प्राणीको हरेक " **म तिमीलाई माया गर्छु** " मेरो लागि विजय हो। र यद्यपि म आफैँले यसलाई त्यहाँ लुकाएको छु,

मलाई माया गर्नु मेरो कला हो भन्ने कुरामा मलाई मतलब छैन।

यसबाहेक, म चाहन्छु कि यो प्राणीको इच्छाबाट आएको होस्, उनको आवाजबाट। सारिएको अनुभूति, म यसलाई प्राणीको प्रेमको रूपमा महसुस गर्छु।

प्रत्येक "म तिमीलाई माया गर्छु" यसैले अर्को विजय हो जुन तपाईंले आफ्नो येशूलाई थाहा दिनुहुन्छ।

तपाईं ढाक्न खोज्दै हुनुहुन्छ

- आकाश र पृथ्वी, ई

- तपाईंको "म तिमीलाई माया गर्छु" द्वारा एनिमेटेड र निर्जीव सबै कुरा

यसरी म सबै प्राणीको मायाको सुन्दरताले छर्किएको देख्छु।

र, खुसी, म मेरो प्रेमको बलले भन्छु:

"ओह! हो, म कति खुसी छु। मलाई पहिले नै माया गरिएको छ।

र यदि म प्राणीको प्रेममा विजयी हुन्छु, यो मेरो प्रेममा विजयी हुन्छ। "

यति भनिसकेपछि उनी चुप लागे । उनको मायाको उत्साह यति ठूलो छ कि,
अचम्म मान्दै, उसले मेरो काखमा आराम खोज्यो।

जस पछि, पुनरुत्थान, उहाँले ठूलो जिद्दी संग दोहोर्याउनु भयो:

मेरी प्यारी छोरी, तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि म के चाहान्छु र मलाई सबैभन्दा
बढी चासो के छ भनेर मानिसहरूलाई थाहा दिनु हो कि म प्राणीलाई माया गर्छु
।_

म हरेक हृदयको कानमा भन्न चाहन्छु: "मेरी छोरी, म तिमीलाई माया गर्छु "
यदि मैले सुनेको छु कि तिनीहरूले मलाई जवाफ दिनेछन् भने म खुसी हुनेछु:

" येशू, म तिमीलाई माया गर्छु "।

मलाई माया गर्न र माया गर्न अपरिहार्य आवश्यकता महसुस हुन्छ।

ओह! कति पटक मलाई मेरो प्रेममा निसास्सिन अनुमति छ। किनकी जब म माया
नगरी माया गर्छु,

मेरो प्रेमले कुनै आउटलेट फेला पाउँदैन र मलाई निसास्साउँछ!

त्यसैले म तिमी " **I love you** " लाई धेरै माया गर्छु ।

जब तपाईं यो भन्नुहुन्छ, यसले स्फूर्तिदायी ज्वालाको रूप लिन्छ, जुन मेरो
महान प्रेमको आगोमा प्रवेश गरी मलाई आराम दिन्छ र मलाई जलाउने
ज्वालाहरूमा लाभदायक शीत फैलाउँछ।

मेरो प्रेम, मेरो निराशा र मेरो प्रेमपूर्ण उन्मादमा शान्ति ल्याउनुहोस्।
किनकि मलाई माया गरिएको छ, म मेरो कुरा दिन सक्छु।
मेरो जे छ त्यो दिन सक्दा, मेरो मायाले त्यो खन्याउँछ।

मेरी छोरी, स्वर्ग र पृथ्वी मेरो मायाले भरिएका छन्।
मनको खोजीमा दौडिन र आफ्ना स-साना शब्दहरू भन्नको लागि मेरो मायाले
भरिएको महसुस नगर्ने ठाउँ छैनः
"मेरी छोरी, म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई माया गर्छु । र तिमी, मलाई
भन कि तिमी मलाई माया गर्छौ।"

र मेरो प्रेम सबै कान छन् जीव आफ्नो उच्चारण सुन्न
"म तिमीलाई माया गर्छु।"
यदि उसले यसलाई पुष्टि गर्छ भने, मेरो मायाले प्राणीमा आश्वस्त महसुस गर्छ र
उसको मीठो आराम लिन्छ। अन्यथा ऊ दौडन्छ, स्वर्ग र पृथ्वीको यात्रा गर्छ र "म
तिमीलाई माया गर्छु" भन्ने कोही नभेटेसम्म रोक्दैन ।

प्राणीको हरेक " म तिमीलाई माया गर्छु " मेरो प्रेमको लागि आउटलेट हो।
यो प्रेम, मेरो भित्र प्रवेश, मेरो आफ्नै प्रेममा सम्मिलित छ जसमा पूर्ण रहँदा फैलिने
गुण छ।
र दरारहरू बनाएर, प्राणीको प्रेमले मेरो प्रेमलाई मुक्त गर्न खोल्छ। यो प्रेम शुद्ध
हुन्छ जब मेरो इच्छाले यसलाई सक्रिय गर्दछ।

हेर्नुस तपाइको 'आई लभ यू' को लामो गीत कुन हो ? तिनीहरू सबै
आउटलेटहरू हुन् जुन तपाईंले आफ्नो येशूलाई दिनुहुन्छ
तिनीहरूले मलाई बोलाउँछन् र तपाईंको आत्मामा आराम गर्न।

तसर्थ, म तिमीलाई सधैं आफ्नो "म तिमीलाई माया गर्छु" भन्न चाहन्छु। मैले तिम्रो
लागि गरेको सबै कुरामा म यसलाई हेर्न चाहन्छु।

मलाई सधैं सुन्न मन पर्छ, सधैं।

र जब तपाईं यो भन्नुहुन्न, सास फेर्दै, म भन्छु:

"ओह! मेरो इच्छाको बच्चाको पनि मलाई निरन्तर आउटलेट दिँदैन, मलाई उसको सानो मायामा आफूलाई बाहिर निकाल्न अनुमति दिन्छ।"

र म त्यहाँ मेरो पीडामा उभिन्छु र तपाईंको प्रिय बाचनको लागि पर्खन्छु:

"म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई माया गर्छु "।

मलाई माया गर्नुहोस्, मेरी छोरी, मलाई माया गर्नुहोस् ।

मेरो घाईते मुटुमा दया गर्नुहोस् जो मरिरहेछ।

मलाई अब परवाह छैन, प्रलाप, र एक प्रेमी जस्तै म तिम्रो माया माग्छु।

र मेरो हतारमा, म तिमीलाई चुम्बन गर्छु, म तिमीलाई मेरो हृदयमा समात्छु

- तिमीलाई मेरो माया कति उत्कट छ भन्ने महसुस गराउन

- ताकि मेरो ज्वालाको सम्पर्कमा तपाईंले मलाई दया गर्नुहुन्छ र मलाई माया गर्नुहुन्छ।

ओह! मलाई खुशी बनाउनुहोस् र मलाई माया गर्नुहोस्।

जब मलाई माया हुदैन,

- मलाई मेरो प्रेम र दुखी लाग्छ

- म प्रलापमा आउँछु।

र जब दयालु हृदयले मलाई दया गर्छ र मलाई माया गर्छ, मलाई मेरो दुर्भाग्य खुशीमा परिणत भएको महसुस हुन्छ ।

त्यसपछि तपाईंको प्रत्येक "म तिमीलाई माया गर्छु " काठको अर्को सानो टुक्रा बन्छ

- तिमी मेरो मायाको अथाह सागरमा फालिदेउ र
- जुन सानो आगोमा परिणत हुन्छ,
तपाईंको पीडा येशूलाई एक डिग्रीले तपाईंको प्रेम बढाउनुहोस् ।

म ईश्वरीय इच्छाको काखमा बच्चा जस्तै महसुस गर्छु। ओह! मेरो लागि सानो बच्चा हुनु कति सत्य हो।

म जन्मिँदै गर्दा, ईश्वरीय इच्छाको अर्को कार्य ममाथि खन्याइन्छ वा अर्को ज्ञान ममा प्रकट हुन्छ, र म यस कार्यमा र यस ज्ञानमा ईश्वरीय इच्छामा नयाँ जीवनको रूपमा पुनर्जन्म लिन्छु, जुन मैले गरेन। मेरो आफ्नै शक्ति छ र मलाई पहिले थाहा थिएन।

यो नयाँ जीवन प्राप्त गर्ने कार्यमा, म पुनर्जन्म महसुस गर्छु।

र जब म पुनर्जन्म गर्छु, ईश्वरीय इच्छाले मलाई यसको अर्को कार्य दिन्छ। उसले मलाई उसको अर्का चिनजानको साथमा लैजान्छ
म सधैं पुनर्जन्मको कार्यमा छु। ओह! सर्वोच्च फिएट को शक्ति!

तिमीलाई थाहा छैन कसरी प्राणी छोड्ने, बरु तिमीले मलाई राखेको जस्तो लाग्छ

- तिमी अपार प्रकाशको भूलभुलैयामा,
- मलाई सधैं नयाँ जीवन दिने कार्यमा।

अनि तिम्रै जीवनमा हराइरहने आवश्यकता महसुस गर्छु। ओह! कस्तो खुसीको हानि!

किनभने यो हानि होइन, तर जीवले ल्याएको नयाँ दिव्य जीवनको विजय हो।

मेरो दिमाग ईश्वरीय फियाटमा हराएको थियो जब मेरो दिव्य गुरु, आफ्नो सानो

नवजात शिशुलाई भेट्न आउँदै मलाई भन्नुभयो:

मेरो बच्चा,

मेरो प्रेम यति ठूलो छ कि प्राणीको इच्छाको उपहार प्राप्त गर्न,

म सँधै उसलाई मेरो इच्छाको उपहार दिने कार्यमा उसले गर्ने सबै कार्यहरूमा छु।

म मेरो उपहार दिने पहिलो हुँ।

म सँधै जासूस गर्छु कि यदि प्राणीले त्यो कार्यमा मेरो इच्छा दिनको लागि कुनै कार्य गर्न लागेको छ।

यसरी प्राणीले, मैले उहाँलाई दिएको ठूलो उपहार देखेर, उहाँको इच्छाको सानो उपहार मलाई दिनेछ। मेरो इच्छाको यो उपहारको साथ जुन म यसरी प्राणीको सबै कार्यहरूमा दिन्छु,

- प्राणीले दिव्य जीवनको नयाँ कार्य प्राप्त गर्दछ, ई

- म उसलाई यो दिव्य जीवनमा पुनर्जन्म गराउँछु जुन उसले प्राप्त गर्छ।

र यो दिव्य जीवनमा गठन भएको हुनाले,

म पर्खिन र तुरुन्तै म उसलाई मेरो इच्छाको उपहार दिन्छु। तर,

- मेरो दान गर्दै e

- त्यो प्राणीको प्राप्तिको चाहनामा म जीवको जीवन परिवर्तन गर्छु

यसरी उसले परमात्मामा आफ्नो जीवनको निरन्तर वृद्धि र पुनर्जन्मको अनुभव गर्छ ।

मैले दिएको यो उपहार धेरै महान छ

- जब म यो गर्न लागेछु,

आकाश स्तब्ध छन् र आदरपूर्वक झुक्छन्

-यस्तो महान् उपहारको पूजा गर्नुहोस् र आफ्नो सृष्टिकर्तालाई यस्तो उदारताको लागि प्रशंसा गर्नुहोस्।

र सबैजना यो वरदान प्राणीको कार्यमा कसरी विकास हुन्छ भनेर दर्शक बन्न सावधान छन्।

र ईश्वरीय जीवनमा प्राणीको नयाँ पुनर्जन्मका साक्षीहरू, तिनीहरू पुनर्जन्म प्राणीको महान विलक्षणता देखेर काँप्छन्।

नयाँ दिव्य जीवनको लागि हरेक पटक मेरो इच्छाको यो उपहार प्रदान गरिन्छ।

र, ओह! तिनीहरूले मलाई यस्तो दयाको लागि कसरी धन्यवाद दिन्छन् किनभने मेरो इच्छाको यो उपहार देखेर सबैजना खुशी महसुस गर्छन् प्राणीको कार्यमा।

यो भन्न सकिन्छ

- इच्छाको यस आदानप्रदानमा,
 - यो आपसी उपहार मा,
- आत्मा र भगवान बीच विवाह हुन्छ।

यो सधैं नयाँ छ।

र, जब विवाह हुन्छ, सबैले

- नवविवाहित जोडी मनाउनुहोस् र
- सृष्टिकर्ताको प्रशंसा गाउँछ

किनभने म मेरो फिएट मात्र दिदैन।

तर यो उपहारको साथ म मेरो जीवन दिन्छु जसले अविभाज्यताको बन्धन बनाउँछ

मानव र दैवी बीचको साँचो विवाहको तत्व के हो?

ओह! अपार कृतज्ञता

जसले आफ्नो काममा मेरो इच्छाको यो उपहार प्राप्त गर्दैन,

विशेष गरी मेरो हतार उहाँलाई दिन चाहन्छु!

म तिनीहरूलाई यो प्राप्त गर्न बिन्ती र बिन्ती गर्दछु। धेरै पटक म सिर्जना गर्न कोसिस गर्छु

-नयाँ दुर्घटना,

- अप्रत्याशित परिस्थितिहरू नयाँ अवसरहरू प्राप्त गर्न मेरो Fiat धेरै पटक दिन।

र जब म देख्छु कि तिनीहरूले यसलाई स्वीकार गर्दैनन्,

- मलाई मेरो मायाको उद्यम पीडामा परिणत भएको महसुस हुन्छ, म भन्न सक्छु कि आकाश म संग रोएको छ।

किनकि जब मेरो इच्छाले प्राणीको कर्ममा काम गर्छ, स्वर्ग मेरो इच्छामा संलग्न हुन्छ।

र यदि मेरो इच्छा स्वीकार गरियो भने सबैले उत्सव मनाउँछन् वा अस्वीकार गरेमा पीडा हुन्छ।

त्यसैले, सावधान रहनुहोस्।

मलाई तिमी सानो काममा स्वीकृतिको निरन्तर आदानप्रदान बाहेक केही चाहिदैन

- मेरो इच्छाको उपहार ई

- तपाईंको उपहार

तपाईंले गर्नुहुने सबै कुरामा, तपाईं के प्रार्थना गर्नुहुन्छ, तपाईंले के दुख गर्नुहुन्छ, तपाईंले के काम गर्नुहुन्छ, सबै कुरामा।

ओह! तिमीले मलाई कसरी खुसी बनाउन सक्छौ!

म तिमी कर्म खोज्छु

ताकि उसले मेरो ईश्वरीय इच्छा अनुसारको कार्यको माग गर्न सकून्।

मैले ईश्वरीय इच्छामा पूर्ण रूपमा लगानी गरेको महसुस गरें। मैले मेरो सानो आत्मामा धड्किरहेको महसुस गरें।

त्यसको स्वर्गीय र मधुर हावाले मभिन्न एउटा आकाश बनायो कि मैले माथिबाट खुशी महसुस गरें।

मलाई स्वर्गका नागरिकहरू भन्दा पनि खुशी लाग्यो।

किनभने तिनीहरूसँग ईश्वरीय इच्छाको कार्यको वरदान छैन

- विजय को एक कार्य को रूप मा,
- भगवान मा नयाँ जन्म जस्तै।

तिनीहरूसँग उत्सव र प्रशंसाको उपहार मात्र छ, तर विजयको होइन।

बरु म,

- नयाँ उपलब्धि हासिल गर्न सक्छु
- म मेरो कार्यमा सञ्चालन ईश्वरीय इच्छा समावेश गर्न सक्छु।

जब मेरो दिमाग घुमिरहेको थियो, मेरो प्यारो येशूले मलाई आश्चर्यचकित गर्नुभयो र भन्नुभयो:

धन्य केटी,

म तिमीलाई दिन चाहन्छु किन म चाहन्छु

- कि प्राणीले उसको सबै कामहरूमा मेरो इच्छाको उपहार प्राप्त गर्दछ, र
- जसले मलाई हरेक पल आफ्नो इच्छा दिन्छ।

किनकि यदि एक कार्यमा आदानप्रदान थियो र अर्कोमा होइन,

- जहाँ कुनै आदानप्रदान हुँदैन, त्यहाँ आत्मामा शून्यता सिर्जना हुन्छ र यो शून्यता दुख, कमजोरी र जोशले भरिन्छ।

यसो गर्दा दिव्य जीवन टुटेको जस्तो भइरहन्छ।

त्यसैले साँचो पुनर्जन्म हुन सक्दैन किनभने तिनीहरूको अभाव हुनेछ

-खाना,

- मेरो फिएटको निरन्तर कार्यको मुख्य कुरा जसले परमेश्वरमा उनको नयाँ जन्महरू बनाउँछ।

वास्तवमा, मेरो इच्छाको निरन्तर कार्य बिना, यो प्राप्त गर्न असम्भव छ

- उहाँका महान उपहारहरू र उहाँका महान सामानहरू जसले स्वर्ग र पृथ्वीलाई चकित पार्छ।

यो सुनेर म भन्छु:

"मलाई भन, मेरो माया, तिमी किन यति चासो राख्छौ

- प्राणीको इच्छा ई

- आफ्नो दिनुहोस्? "

येशू भन्नुहुन्छ:

"किन जान्न चाहनुहुन्छ?

किनभने प्राणीको इच्छा लिएर, मैले यसलाई सुरक्षामा राखेको छु

मेरो दिएर , म यसलाई चारैतिरबाट समात्छु र म आफ्नो जीवनलाई जीवमा सुरक्षित राख्छु ।

त्यहाँ केहि पनि छैन र कोही छैन जहाँ मेरो इच्छाको राज्य र संरक्षणको बन्धन छैन यसरी म सृष्टिलाई मसँग हरेक कुरामा खुशी महसुस गर्छु।

र त्यसपछि म वास्तवमा भन्न सक्छु र शब्दहरूमा होइन:

"मेरो के छ तिम्रो हो, र मैले तिम्रो लागि सबै गरेको छु।"

यसबाट मेरो उद्देश्य पूरा हुन्छ ।

प्राणी, जुन मेरो रचनात्मक काम हो, अब चिन्ताको कारण छैन किनभने यो अब खतरामा छैन।

किनकि मेरो ईश्वरीय इच्छाले यसको असीम ठाउँमा आफ्नो आसन बनाउँछ।
त्यसैले, त्यहाँ बस छ

- यस प्राणीको आनन्द लिन र
- एक अर्कालाई खुशी बनाउनुहोस् जुन हामी मध्ये कसैबाट कहिल्यै अवरोध नगर्ने।

त्यसैले मलाई आराम छैन

जब म मेरो फिएटको उपहार संग लगानी गरेको प्राणी देख्छु।

म निरन्तर खोजीमा छु

किनभने मलाई थाहा छ कि उहाँको इच्छाले हामीलाई धोका दिन सक्छ।

त्यसकारण, मैले चाल र रमाइलो प्रयासहरू प्रयोग गर्नुपर्छ। म सधैं काममा बस्नुपर्छ।

मेरो लागि आराम छैन। अर्कोतर्फ

- जब प्राणीको इच्छा मेरो शक्तिमा हुन्छ ई
 - जब मेरो इच्छा प्राणीको शक्तिमा हुन्छ, म यसको भाग्यमा आराम गर्छु।
- अब कुनै खतरा छैन।

र यदि म प्राणी र म बीच निरन्तर आदानप्रदान चाहन्छु भने, यो अवसर हो_
काम गर्न,

कुरा गर्न र मीठो कुराकानी जारी राख्न सक्षम हुन। म सधैं मेरो कुरा दिन चाहन्छु।

म प्राणीको इच्छाको आदानप्रदान चाहने बहाना प्रयोग गर्छु

ताकि म उसलाई मेरो इच्छा पुनर्स्थापित गर्न सकूँ।

तर प्राणीको इच्छा पहिले नै मेरो थियो, र मेरो इच्छा पहिले नै प्राणीको थियो।

एकलै, फेरि मेरो इच्छा दिँदै,
म नयाँ दिव्य जीवनहरू र अद्भुत अनुग्रहहरू थप्छु।

त्यसैले म तिमीलाई मेरो इच्छामा सधैं चाहन्छु। त्यसैले हामी पक्का हुन सक्छौं कि
तपाईं सधैं मसँग र म तपाईंसँग हुनेछु।

Fiat मा मेरो परित्याग जारी छ।

आज क्रिसमस हो र मैले स्वर्गीय बच्चालाई नदेखी रात बिताएँ। मेरो जीवन र मेरो
पूर्णता बनाउने व्यक्ति बिना हुन पाउँदा म दुखी भएँ।

ओह! उहाँ बिना बाँच्नु,

यो जीवित, यातना, शक्ति बिना र समर्थन बिना बाँच्नु जस्तै हो। यो मेरो गरिब
आत्माको लागि सबैभन्दा भयानक मृत्यु हो

चिन्ता र डरमा, मैले मलाई धेरै माया गर्नुहुने र मेरो कठोर शहीदको निर्माण
गर्नुहुने परमात्मालाई प्रकट गर्न प्रार्थना गरें।

ओह, त्यो क्षणमा, स्वर्ग र पृथ्वी भरिएको एक विशाल प्रकाशले मेरो मनलाई
आनन्दित बनायो। अद्भुत!

हरेक सृष्टिमा र हरेक हृदयमा दिव्य सन्तानको पुनर्जन्म भएको देखेको छु।

बाल येशू जताततै गुणा, दोहोरिएको थियो,

अनन्त तरिकामा, सबै कुरामा र सबै कुरामा पुनर्जन्म।

तसर्थ सबै र सबैले स्वर्गीय बच्चाको जन्मको अनुभूति गर्नु राम्रो थियो।

ओह! उसलाई यति सानो देख्दा कति राम्रो लाग्यो: सानो

-घाममा,

- ताराहरूमा,
- सबै तत्वहरूमा,
- सबै प्राणीहरूमा।

सबै र सबै चीजहरू

उहाँले आफ्नो प्रशंसा गाए र थियो

- महान सम्मान,
- उनको जन्मको असीम शुभ ई

उसले आफ्नो लागि बच्चा येशु पाउने मीठो आश्वासन पाएको थियो।

यसरी, अचम्म र अचम्मका साथ, मैले येशू पनि ममा जन्मेको देखे।

म उसलाई जोडले अँगालो हाल्न चाहन्थे र उसले मलाई अनुमति दियो।

ऊ पनि खुसी र कोमल थियो, उसले मलाई भन्यो:

मेरो छोरी

" **मलाई माया गर**, मलाई माया गर। म प्रेम गर्न र माया गर्नको लागि जन्मेको हुँ।
ईश्वरमा कार्य गर्नको लागि, मेरो जन्म विश्वव्यापी हुनुपर्छ।

र अझ, स्वर्गबाट पृथ्वीमा आउँदै, **म यो गर्न शरीर बन्न चाहन्थे**

- पूर्ण रूपमा स्वर्गीय पिताको महिमा गर्न ई
- हरेक मानिसले नगरेको कुराको क्षतिपूर्ति दिन।

यसैले मेरो सानो मानवता हरेक सृष्टिमा पुनर्जन्म लिन चाहन्थे: किनकि मानिसले
हामीलाई दिएको थिएन

महिमा,

प्रेमको आदानप्रदान

आकाश, सूर्य र अन्य धेरै चीजहरू सृष्टि गरेको कारण।

र तिनीहरूमा पुनर्जन्म भएको मेरो मानवता,
सृष्टिको सबै कामको लागि मेरो स्वर्गीय पितालाई पूर्ण रूपमा महिमा दिनुभयो।

मानिस, मेरो ईश्वरीय इच्छालाई अस्वीकार गर्दै, सबै कुरामा शक्तिहीन भएको थियो। म उनको मुक्तिदाता बन्न आएको
यसलाई मर्मत गर्न, यसको रक्षा गर्न र महिमा गर्न।

मैले उसलाई मेरो मानवताको लुगाले उसलाई सुरक्षामा ल्याउनको लागि ढाकें, र
मैले मेरो स्वर्गीय पिताको अगाडि उहाँको लागि सबैको लागि जवाफ दिएँ।

मेरो माया यस्तो थियो

मेरो दिव्यता, मेरो प्रेममा स्वतन्त्र लगाम दिन,

यसले मलाई हरेक हृदयमा र सबै कुरामा जन्म लियो।

यो यति सत्य हो कि पहिलो चीजहरू आए

- मलाई चित्र र

- यो मेरो प्रशंसा गाएका चीजहरू सिर्जना गरिएको थियो।

सबैले यसो भन्न सकून् भनेर म विश्वव्यापी रूपमा जन्मिएको भएन भने मैले ईश्वरमा
अभिनय गर्ने थिइनँ:

"मेरो लागि स्वर्गीय बच्चा जन्मिएको थियो। यो मेरो हो, र यो यति सत्य हो कि मसँग
यो पहिले नै छ "।

- म सबै कुरामा जन्मिन नसकेको भए मेरो माया रोकिने थियो।

- मेरो शक्ति सीमित हुनेछ।

मेरो पुनर्जन्म विश्वव्यापी नभएको भए मेरो विशालता हराउने थियो। यसले
तपाईंलाई अचम्म मान्नुपर्दैन।

जसरी मेरो देवत्वले स्वर्ग र पृथ्वी भर्यो,

मेरो सानो मानवता मा समाहित गरेर,

मेरो देवत्व यसरी गुणा र दोहोरिएको छ

- जुन सबै चीजहरूमा र सबै प्राणीहरूमा पुनर्जन्म हुन्छ।

यी ईश्वरीय र अनन्त तरिकाहरू हुन् जुन हामी सबैका लागि छ

- हामीले गर्ने राम्रो लिनुहोस् ई

-हाम्रो कामले भरिनेछ।

किनभने

- तिनीहरूमा मेरो जन्म महसुस,

- तिनीहरू मनाउँदै थिए र

- तिनीहरू खुशी भए।

तर तिमीलाई थाहा छ म जन्मँदा कुन हृदयमा पार्टी छ ?

जो मा

- मेरो ईश्वरीय इच्छा छ

- तुरुन्तै थाहा छ कि म तिनीहरूको हृदयमा जन्मेको छु। मेरो लागि तिनीहरूमा अनन्त भोज छ।

अर्कोतर्फ अरूले,

- मलाई रुवाउनु,

- मलाई कष्ट दिनुहोस्

जब तिनीहरू पाप गर्छन्, तिनीहरूले मलाई चोट पुर्याउन र मार्न चक्कु तयार पार्छन्।

त्यसपछि म उसको मायामा पुरै डुबेको थिएँ ।

सर्वव्यापी रूपमा र सबैमा जन्मेको स्वर्गीय बालकको गतिशील दृश्यको आधारमा, मैले धेरै कुराहरू बुझ्न सक्षम भएँ। म

तिनीहरूलाई चुपचाप जाँच्नु राम्रो हो किनभने, तिनीहरूलाई कसरी व्याख्या गर्ने भनेर थाहा नभएकोले, मैले बकवास भनेको हुन सक्छु।

स्वर्गीय सन्तान मनाउनको लागि, मैले आफूलाई पूर्ण रूपमा ईश्वरीय इच्छामा त्यागें।

उहाँ फेरि फर्कनुभयो।

उहाँ धेरै सुन्दर हुनुहुन्थ्यो, यस्तो दुर्लभ सौन्दर्यको, र उहाँ जस्तो कोही हुन सक्दैन। यो मेरो हृदयमा यसको जन्म स्थानको रूपमा बन्द भयो।

यो सबै माया थियो र उसले ममा उसको बाल्यकाल आँसु, उसको विलाप र मायाको रोदन दोहोर्‍याइयो।

कहिले रोएको, कहिले रोएको र कहिले रुदै गरेको देख्दा कस्तो मन लाग्थ्यो ।

उनको आँसुको सेना संग,

उनको रोदनको चाल र उनको विलापको प्रार्थनाको साथ, उनको पुनर्जन्म सबै हिसाबले थियो।

यसरी अपहरणकर्ता थियो, जसले एक ईश्वरको शक्तिले, हृदयलाई मोहित तुल्यायो र उनीहरूमा आफ्नो नयाँ जन्मको निर्माण गर्न प्रवेश गर्यो।

ओह! स्वर्ग, मसँग झुक्नुहोस्, स्वर्गीय बच्चालाई माया र पूजा गर्नुहोस्।

तर मेरो मन यो ठूलो रहस्यमा हराएको थियो जब मेरो प्यारो बच्चा, उनको आँसु र रोई बीच आकाशीय मुस्कान संग जोडिएको थियो:

मेरी धन्य छोरी, भगवान हुनु, यो अन्यथा हुन सक्दैन।

मेरो जन्म सर्वव्यापी मात्र थिएन,

तर म पनि घाम जस्तै अवस्थामा थिएँ।

यो मनपर्छ वा होइन, हरेक सृष्टि गरिएको चीज र प्रत्येक प्राणीले सूर्यबाट यसको

प्रभावकारी प्रकाशको प्रकाश र न्यानोपन प्राप्त गर्दछ।

सबै कुरा र सबै कुरामा मसँग भएको समान सर्वोच्चताको साथ,
सूर्यले आफ्नो मौन भाषामा भनेको जस्तो देखिन्छ, जुन बोलेको भन्दा बलियो छ:

"जहाँ तिमीले मलाई मायाले ग्रहण गर्छौं

जहाँ म तिमीलाई अधिकारको साथ लगानी गर्नेछु मैले तिमीलाई उज्यालो दिनु पर्छ।

र यदि तपाईं मलाई ग्रहण गर्न चाहनुहुन्न भने, म तपाईंलाई यसरी घेर्नेछु कि तपाईं मेरो प्रकाशबाट उम्कन सक्नुहुन्न। र म सबैलाई उज्यालो दिएको ठूलो महिमा हुनेछ। "

सूर्य मेरो जन्मको प्रतीक हो ।

उहाँ पनि हरेक दिन सबै र सबैको लागि पुनर्जन्म लिनुहुन्छ।

म विश्वव्यापी रूपमा पुनर्जन्म मात्र होइन, तर जब म पुनर्जन्म गर्छु, म आक्रमण गर्छु।

जब म हृदयमा पुनर्जन्म गर्छु, म आक्रमण गर्छु

मेरो विचार संग मन,

आँसु संग आँखा, ।

मेरो विलाप संग आवाज ।

यसरी म सबै प्राणीहरूमा सर्वव्यापी आक्रमण गर्छु। म तिनीहरूलाई सबै पक्षबाट लिन्छु जबसम्म तिनीहरू अब उम्कन सक्दैनन्।

* यदि तिनीहरूले मलाई मायाले स्वागत गरे,

- तिनीहरूमा मेरो जीवन मात्र होइन,

तर उनी अचम्मको रूपमा बढ्छिन्।

* यदि तिनीहरूले मलाई मायाले ग्रहण गर्दैनन् भने,
म तिनीहरूमा मेरो स्वामित्वमा रहेको ईश्वरको अधिकारको साथ पुनर्जन्म भएको
थिएँ ,
तर म हुकिरहेको छैन। म सानो रहन्छु, र म मेरो विलाप र आँसुको पर्खाइमा
तिनीहरूले मलाई माया गर्न डोच्याउने रिजर्भमा जस्तै छु।
र यदि मैले सक्दिन भने, मेरो जीवन उनीहरूको लागि न्यायमा परिणत हुन्छ।
ओह! मेरो सानो मन मेरो जन्म देखेर कति पीडा भयो, जुन सबै माया हो,
गरिब प्राणीहरूको लागि न्यायमा परिवर्तन भयो।

त्यसैले, म तिमीमा जन्मिएदेखि, मलाई बढ्ने दिनुहोस् ताकि मेरो विलाप र आँसु
आनन्दमा परिणत होस्।

ईश्वरीय इच्छाको कार्यहरू पछ्याउन मैले सृष्टिमा मेरो भ्रमण गर्ने।
मैले सिर्जना गरेको सबै कुराले बाटो खोलेको जस्तो लाग्यो
- मेरो कर्म प्राप्त गर्नुहोस्,
- उसलाई अदालत, र
- उसलाई ईश्वरीय इच्छाको विनिमय दिनुहोस्
जसमा उनी अभिनेत्री र क्यूरेटरको रूपमा स्वामित्वमा थिइन्।

म यो गरिरहेको थिएँ जब **स्वर्गीय सानो बच्चा**ले मलाई उसको छोटो भेट
दियो र भन्यो:

मेरी छोरी, जसले ईश्वरीय इच्छा गर्छ, उसको कर्म गर्छ, उसमा आफैं पोच्छ।
उहाँको अस्तित्वको कुनै कण छैन जसले सर्वोच्च इच्छामा स्थान लिँदैन।

सबै कुरा मेरो इच्छामा बन्द भएकोले,

- परमेश्वरले सृष्टि गर्नुभएको सबै कुरा,

- उसले गरेको र गर्ने सबै कुरा,

- सबै चीजहरू एकल कार्यमा जस्तै प्राणीको कार्यमा पोखिन्छ, ताकि यो कार्य होस्

- भरिएको,

- सौन्दर्यीकरण ई

- परिक्रमा

मेरो इच्छाले गरेको र गर्ने सबैको लागि।

यतिसम्म कि तिमीले सबै दैवी कर्महरू देख्न सक्छौ

- गर्भवती,

- मिलाइएको र

- घेरिएको

प्राणीको कार्यमा।

जब मेरो इच्छाले काम गर्छ

- हाम्रो देवत्वमा पनि

- मानव कार्यमा,

उसलाई थाहा छैन न त मानवीय कार्यबाट आफूलाई अलग गर्न चाहन्छ।

तिनी

यसको विपरित, यसले दुई र

यसले प्रदर्शन गर्न चाहेको नयाँ कार्य बनाउँछ।

यो भन्न सकिन्छ कि हाम्रो सम्पूर्ण दैवीत्व उहाँका सबै कार्यहरू सहित प्राणीमा खन्याइन्छ।

- हामी आफैँलाई प्राणीमा लुकाउँछौं र बन्द गर्छौं
- हामी आफ्नो विशालतामा र हाम्रो असीम शक्तिमा के छौं त्यसलाई बाँकी राख्दै।

तर प्राणीको तर्फबाट हाम्रो खुशी दोब्बर हुन्छ

किनभने यसले हामीलाई हाम्रो जीवनलाई हाम्रो कार्यहरूसँग नक्कल गर्ने अवसर दिएको छ।

र हामी महिमा, सम्मान, हाम्रो जीवनको प्रेम र हाम्रो आफ्नै कामहरू प्राप्त गर्छौं जसले हामीलाई हाम्रो इच्छाद्वारा अधिकार प्राप्त गर्न अनुमति दिन्छ।

यो सूर्यको साथ हुन्छ, जसले आफ्नो गोलाको माथिबाट, पृथ्वीलाई दिन्छ।

यसले आफ्नो प्रकाश मात्र दिन्छ जस्तो देखिन्छ, तर यो सत्य होइन। उहाँसँग भएका सबै थोक उहाँले आफ्नो ज्योतिद्वारा दिनुहुन्छ।

यो यति सत्य हो कि तपाईंले पृथ्वीलाई विभिन्न रंग, स्वाद र स्वादले ढाकिएको देख्न सक्नुहुन्छ।

यति सुन्दरता, पदार्थ र यति धेरै रंग कसले दियो ?

प्रकाश ? अह! छैन।

उज्यालो दिएको कारण हो

- पदार्थ,
- प्रकाश (सूर्य) मा भएका गुणहरू।

सूर्यमा भएका गुणहरूले पृथ्वीलाई समृद्ध, सुशोभित गरेको भन्न सकिन्छ। तर जब सूर्यले दिन्छ, उसले आफूसँग भएको केही पनि गुमाउँदैन।

ओह! यदि सूर्यले तर्क गर्न सक्छ भने, यसले पृथ्वीलाई दिएको ठूलो राम्रोले कसरी खुशी र महिमा महसुस गर्नेछ।

हाम्रो प्रिय प्राणीमा हाम्रो जीवन र हाम्रा कार्यहरू पुनः उत्पादन गर्नु हाम्रो लागि आनन्द हो।

र हामी प्राणीको महानताको स्वाद लिन्छौं जसले हामीलाई क्षेत्र दियो

- हाम्रो संचार शक्ति प्रयोग गर्नुहोस् ई

- यसमा पुनः उत्पादन गर्न।

र मैले, यो सुनेर, मैले आफैलाई भनें:

र यदि त्यहाँ पाप, जोश छ भने, प्राणीले कसरी यो ठूलो राम्रो प्राप्त गर्न सक्छ? "

येशुले थप्रुभयो:

धन्य केटी, जब आत्मा मेरो इच्छाको कृपामा हुन्छ, यसमा दुष्टको जीवन गुमाउने पुण्य हुन्छ।

यो घातक प्रहार महसुस नगर्ने कुनै पाप वा जोश छैन। तिनीहरू आफ्नै मृत्युले मर्छन्।

जब मेरो इच्छाले आत्मामा शासन गर्छ, उनीहरूलाई लाग्छ कि उनीहरूको जीवन बितेको छ।

दुष्टको लागि, मेरो इच्छा बिरुवाहरू बनाउने बरफ जस्तै हो

- ओइलाउनु, - सुक्नु र - मर्नु।

यो अन्धकारको लागि उज्यालो जस्तै हो, जब उज्यालो देखा पर्दछ,

- गायब र - मर।

वास्तवमा, कसैलाई थाहा छैन तिनीहरूले कहाँ छोडे। मेरो इच्छा चिसोको लागि गर्मी जस्तै छ:

- गर्मीको कारण चिसो मर्छ।

यदि बरफ, प्रकाश र गर्मीले बिरुवाहरू मर्न सक्छ,

अँध्यारो र चिसो, मेरो इच्छामा हरेक दुष्टलाई मार्ने अझ धेरै गुण छ ।

बढीमा,

- यदि आत्माले सधैं मेरो इच्छामा प्रभुत्व जमाउन दिँदैन भने,
 - त्यसोभए, जहाँ मेरो इच्छाले सधैं शासन गर्दैन,
- उसले सबै वस्तुहरू सञ्चार गर्न सक्दैन र सबै चीजहरूलाई दिव्य जीवनमा रूपान्तरण गर्न सक्दैन।

र जहाँ दिव्य जीवनको अभाव हुन्छ, त्यहीँ दुष्टता उत्पन्न हुन्छ ।

बरफको बल हटाउँदा बिरुवाहरूलाई के हुन्छ।
थकित भए पनि, तिनीहरू फेरि हरियो हुन थाल्छन्।
उज्यालो हटाइयो भने अन्धकार फर्किन्छ, गर्मी हट्यो भने चिसो फर्किन्छ ।

त्यसकारण पनि ठूलो आवश्यकता छ

- सधैं मेरो इच्छा ई गर्नुहोस्
- यदि तपाईं चाहनुहुन्छ भने सधैं उहाँमा बस्नुहोस्
- सबै खराबीलाई हटाउन सक्षम हुनुहोस् ई
- आफ्नो जुनून को जरा पनि मेटाउनुहोस्।

वास्तवमा मेरो ईश्वरीय इच्छा सधैं प्राणीलाई दिन चाहन्छ, तर दिनको लागि,
प्राणीले मेरो इच्छामा कत्तिको काम गर्छ भनेर उहाँ सचेत हुनुहुन्छ। किनकि मेरो
इच्छामा गरेको हरेक कार्यको लागि,
प्राणीले ईश्वरीय अधिकार प्राप्त गर्दछ।

यसरी प्राणीले गरेका कर्महरू मेरो फियाट समुद्रमा प्राप्त सबै अधिकार हुन्।
मेरो इच्छाले प्राणीमाथि धेरै अधिकारहरू प्राप्त गर्दछ।
यी दुवै पक्षका अधिकारहरूले ईश्वर र प्राणीलाई मालिक बनाउँछन्।

र मेरो इच्छा विभाजित र आत्मामा बन्द,

- प्राणीले सम्हाल्न सक्ने कुरा अनुसार,

- ईश्वरमा शासन गर्ने आफ्नो इच्छाको विशाल समुद्रमा प्राणीलाई लैजान्छ।

मेरो इच्छा चाहियो

- सधैं दिनुहोस् र

- प्राणीको क्षमता सधैं बढाउनुहोस्।

यो मेरो इच्छाको सागरबाट लिन्छ र

यसले आत्माको गहिराइमा इच्छाको सानो समुद्रलाई फराकिलो बनाउँछ।

यो भन्न सकिन्छ कि आत्मालाई सानो ढुङ्गा बनाउँछ

- जानुहोस् र

- स्पिन

उहाँको इच्छाको विशाल सागरमा।

र आत्मा इच्छुक र कार्य गर्ने हृदयसम्म,

मेरो इच्छामा ईश्वरीय इच्छाको नयाँ खुराकहरू छन्।

त्यसैले म सधैं मेरो इच्छामा तिमीलाई चाहन्छु

- तिमीले मलाई सधैं दिने अधिकार दियो,

- र तपाईं सधैं प्राप्त गर्न सक्षम हुन। Fiat!

सधैंझैं, म प्रबल ईश्वरीय इच्छालाई भेट्न र उहाँलाई मेरो लागि धेरै मायाले धेरै चीजहरू सृजना गरेकोमा प्रेमको आदानप्रदान गर्न सम्पूर्ण सृष्टिको वरिपरि घुमैं।

मलाई यस्तो लाग्थ्यो कि सिर्जना गरिएको सबै मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" को छाप प्राप्त गर्न पर्खिरहेको थियो ।

यो एक अधिकार थियो, एक श्रद्धांजलि, यो इच्छा को लागी पृथ्वी द्वारा प्रतीक्षा गरिएको एक सानो चिन्ह थियो जसले सबै प्राणी र प्राणीहरूलाई धेरै दिएको थियो। जो काम गर्ने र रक्षा गर्ने दुवैको लागि थियो।

तर त्यसो गर्दा, मेरो प्यारो येशुले आफैँले मेरो " **आई लभ यू** " लाई आफ्नो हातले लिएर यी सृष्टि गरिएका चीजहरूमा छाप लगाएको जस्तो लाग्यो।

त्यसपछि उसले तिनीहरूलाई एकै ठाउँमा राख्यो, जहाँ मैले उसलाई भनें, ताकि उसले अरू सबै सिर्जना गरिएका चीजहरूमा "म तिमीलाई माया गर्छु" राख्ने आफ्नो तीव्र गतिविधि जारी राख्न सकोस्।

र धैर्यपूर्वक पर्खनुहुने येशूको चासो देखेर म छक्क परें। मैले सोचें:

"तर मेरो सानो म तिमीलाई माया गर्न सक्छु कि येशूलाई चिन्ता र चासोको लागि आउन धेरै महत्त्वपूर्ण छ?"

अनि मसँग कुरा गर्न केही बेर रोकियो र भन्यो:

मेरी धन्य छोरी, तिमीलाई थाहा छ म तिमीलाई के माया गर्छु? यो कागजातमा विराम चिन्ह जस्तै हो।

विचार र अभिव्यक्तिहरू बीचको विराम चिन्ह बिना कागजातमा भ्रम यति ठूलो छ कि जसले यसलाई पढ्छन्, यसमा कुनै अर्थ नदेखी, यसलाई सुन्दर वा घृणित हुन सक्छ भनेर आफ्नै तरिकाले व्याख्या गर्छन्।

अझै, एक अवधि, एक अल्पविराम, एक प्रश्न चिन्ह र अन्य सबै विराम चिह्न के हो?

एकल क्यारेक्टर लेख्ने कामको तुलनामा यो केहि होइन। यो **तिम्रो "म तिमीलाई माया गर्छु" हो** :

यो तपाईंको जीवन, तपाईंको शब्द, तपाईंको काम, तपाईंको पाइला र तपाईंको हृदयको लेखनमा विराम चिन्ह हो।

तपाईंको "म तिमीलाई माया गर्छु" को विराम चिन्ह "

- आफ्नो सबै कार्यहरूमा क्रम राख्नुहोस् ,
- विचार प्रतिस्थापन,
- सबैभन्दा सुन्दर अभिव्यक्ति दिन्छ र
- तपाईंलाई थाहा दिनुहोस् जसले प्रेमले तपाईंको जीवनको पृष्ठ र चरित्र बनायो।
तर त्यो सबै होइन।

यो बिन्दु, तिमी म तिमीलाई माया गर्छु को यो सानो अल्पविराम, उठ्छ र हाम्रो दिव्य पृष्ठहरु, सबै सृष्टि को हाम्रो स्वर्गीय वर्ण चिन्ह लगाउँछ।

सृष्टि भनेको के हो?

के यो हाम्रो ईश्वरीय पृष्ठ होइन?

- यस सृष्टि पृष्ठमा छापिएका हाम्रा आकाशीय पात्रहरूसँग डट गरिएको छ
- धेरै क्रम र सद्भाव संग,
- सही विचार संग,
- सबैभन्दा सुन्दर र गतिशील अभिव्यक्ति संग,

यति धेरै कलात्मक मूल्य संग लेखिएको छ कि कुनै कलाकारले अनुकरण गर्न सक्दैन?

तपाईंको "म तिमीलाई माया गर्छु" ईश्वरीय विराम चिन्हमा सामेल हुन्छ।

विराम चिन्ह लगाएर, उसले हाम्रा पात्रहरूको मूल्य बुझ्छ। हाम्रो पृष्ठ पढ्न सिक्नुहोस्।

हामीले प्रेमको लागि गरेका सबै कुरा उहाँले सही विचारका साथ बुझ्नुहुन्छ।

यसले यसको सृष्टिकर्ताबाट सबैभन्दा सुन्दर र गतिशील अभिव्यक्तिहरू प्राप्त गर्दछ। उहाँले हामीलाई सानो श्रद्धांजलि दिनुहुन्छ,

यो सानो धनले क्षतिपूर्ति दिन्छ जुन हामी न्यायको प्रेमले,

हामी जीवहरूको लागि पर्खिरहेका छौं।

यसबाहेक, तपाईंको "म तिमीलाई माया गर्छु " मा राम्रोमा रूपान्तरण गर्ने प्राकृतिक गुण छ।

म पूर्ण प्रेमका साथ लिन्छु, तपाईंको अवधि र अल्पविराम

" म तिमीलाई माया गर्छु "।

म हाम्रो ईश्वरीय विराम चिन्हमा तपाईंको सानो प्रकाश राख्छु।

र सबै सृष्टिलाई हेर्दै, म आकाशीय विराम चिन्हमा हाम्रो इच्छाको बच्चालाई देखेर गहिरो माया महसुस गर्छु।

तर मलाई भन्नुहोस्, मेरी छोरी, तिमी किन " म तिमीलाई माया गर्छु " भन्नुहुन्छ र किन सबै सृष्टिहरूलाई आफ्नो " आई लभ यू" ले लुगा लगाउन चाहनुहुन्छ ?

र म: किनभने "म तिमीलाई माया गर्छु " र म तिमीलाई माया गर्न चाहन्छु।

र येशू: त्यसकारण तपाईंले मलाई माया गर्नु भएकोले " म तिमीलाई माया गर्छु " भन्नुहुन्छ।

के मेरो सबैभन्दा ठूलो खुशी, सास, अपेक्षा र निराशाहरू प्राणीहरूले माया गर्न सक्दैनन्?

तिमीलाई थाहा छैन

- कि हरेक " म तिमीलाई माया गर्छु " म तिमी हृदयको कानमा फुसफुसाउँछु:

" म तिमीलाई माया गर्छु ", र

- कि म पृष्ठमा र तपाईंको जीवनका क्यारेक्टरहरूमा आकाशीय विराम चिह्नहरू राख्छु? खुसी भएन र ?

र म: मेरो माया, होइन, यो पर्याप्त छैन।

म तपाईंको विराम चिन्हमा मात्र खुसी छैन। मेरो विराम चिन्ह तपाईंको लागि पर्याप्त हुन सक्छ।

म सानो भएकोले र कुनै पनि कुराको लागि राम्रो छैन, मलाई अरू कसरी गर्ने थाहा छैन।

तर तपाईंलाई थाहा छ यो सबै कसरी गर्ने। मलाई खुसी बनाउनको लागि, म चाहन्छु कि तपाईं मेरो पृष्ठ र मेरो जीवनमा पात्रहरू बनाउनुहोस्।

येशु :

हो, हो, म तिमीलाई खुसी बनाउन चाहन्छु। म तिमीलाई भन्न सक्छु कि म के गर्छु ।

यो पनि जान्नुहोस् कि एक पृष्ठ लेख्नको लागि तपाईंलाई कागज, मसी, कलम, लिखित पृष्ठ हुन आवश्यक सबै सामग्री चाहिन्छ।

एउटै कुरा हरायो भने, लेखन जीवनमा आउन सक्दैन।

अब, कार्ड मेरो ईश्वरीय इच्छा हो _

जुन सबै चीजहरूको जगको रूपमा जीवनको पृष्ठ बन्नपर्दछ।

तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि कागज भन्दा धेरै,

- मेरो इच्छाले सबै सृष्टिको जगको रूपमा विस्तार गरेको छ

अटल प्रेमको ईश्वरीय चरित्रहरू प्राप्त गर्न

- जसमा हामी हाम्रा गुणहरू र ईश्वरीय कार्यहरू खन्याउँछौं

जुन अमिट पात्रहरू भन्दा बढी छन्।

समान,

आत्माको मेरो ईश्वरीय इच्छालाई सबै चीजहरूको जगको रूपमा लिनुपर्दछ।

तर त्यतिले पुग्दैन।

यसको लागि पनि अटुट माया चाहिन्छ _

यो हल्का कागजमा लेख्न सक्षम हुन **मसी** बनाउन । तर अक्षर बनाउन कागज र मसी पर्याप्त छैन।

पवित्र कामको कलम पनि चाहिन्छ ,_

बलिदान को विविधता ई

जीवनको परिस्थितिहरू

कलम बनाउँदै र सुन्दर र सफा पात्रहरू लेख्न सक्षम हुनुका साथै गतिशील अभिव्यक्ति जसले कहिलेकाहीँ तपाईंलाई रुवाउछ र त्यसपछि तपाईंको हृदयलाई आनन्दले भर्नुहोस्।

यसरी, ती पढ्न सक्षम हुनेहरूले परिवर्तन महसुस गर्नेछन् र यस पृष्ठमा रहेको असल जीवन प्राप्त गर्नेछन्।

र म, ईश्वरीय लेखक र लेखक , जब मैले कागज, मसी र कलम फेला पाछु, जसरी मैले सिर्जना पृष्ठ बनाए र लेखें, अपार आनन्दका साथ म प्राणीको पाना बनाउन र लेख्ने प्रयास गर्छु। सायद सृष्टि भन्दा पनि सुन्दर।

त्यसैले सधैं कागज, मसी र कलम तयार राख्नुहोस् म तपाईंलाई आफ्नो जीवनको पाना लेख्ने वचन दिन्छु जहाँ सबै कुरा देख्न सकिन्छ मैले मात्र बनाएको र लेखेको छु। त्यसैले तिमी खुसी हुनेछौ, म पनि खुसी हुनेछु।

होली कम्युनियन प्राप्त गरिसकेपछि, म मेरो सामान्य धन्यवाद गर्दै थिएँ, त्यसैले मैले येशूलाई देखें, मेरो असीम असल, पीडामा परेका र लोभलाग्दो, उहाँलाई संगत चाहिन्छ।

म उहाँको नजिक गएँ र उहाँलाई कहिल्यै एकलै नछोड्न उहाँसँग सधैं एकताबद्ध

भएर उहाँलाई सान्त्वना दिने प्रयास गरें ।

येशू धेरै खुसी देखिनुभयो र आफ्नो पीडा बाहिर निकाल्न उहाँले मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, मप्रति वफादार हुनुहोस् र मलाई नछोड्नुहोस्, किनकि एकलोपनको पीडा सधैं सबैभन्दा दमनकारी हुन्छ किनभने कम्पनी सहयोग र सहयोग हो। पीडितहरूलाई सहयोग।

साथी बिना, उसको पीडा कम गर्ने वा उसलाई तीतो उपाय पनि दिन सक्ने व्यक्तिको अभावमा दुःख कष्ट हुन्छ।

मेरी छोरी, कति आत्माहरूले मलाई आफ्नो हृदयमा संस्कारपूर्वक ग्रहण गर्छन् र मलाई एकलै छोड्छन्! म मरुभूमिमा जस्तै तिनीहरूमा छु, मानौं म तिनीहरूको होइन।

तिनीहरूले मलाई अपरिचित जस्तै व्यवहार गर्छन्।

तर के तपाईंलाई थाहा छ तिनीहरू किन भाग लिनुहुन्न?

मेरो जीवन, मेरो गुण, मेरो पवित्रता,

मेरो सुख र दुखमा ?

किनकी कसैको संगत राख्नु भनेको हो

सबै कुरामा सहभागी हुन्छ जुन नजिकको व्यक्तिले गर्छ, गर्छ र पीडा दिन्छ।

त्यसैले मलाई ग्रहण गर्नु र मेरो जीवनमा भाग नलिनु मेरो लागि एकलोपनको सबैभन्दा तीतो हो।

एकलै बसेर, म भन्न सकिदिन कि म के माया तिनीहरूको लागि जलिरहेको छु।

मेरो प्रेम तब अलग रहन्छ, साथै मेरो पवित्रता, मेरो सद्गुण र मेरो जीवन। यो मेरो भित्र र बाहिर एकलोपन मात्र हो।

ओह! कति पटक म मुटुमा झर्छु र रुन्छु किनकि म आफैलाई एकलो पाउँछु।

र म देख्छु कि मेरो हेरचाह छैन, कि मलाई न कदर छ न माया गरिन्छ। यत्ति धेरै
म बाध्य भएँ, उनीहरूको उदासीनताले गर्दा,

शान्त र दुःखी हुनुहोस्।

र किनभने तिनीहरूले मेरो धार्मिक जीवनमा भाग लिइरहेका छैनन्, म
तिनीहरूको हृदयमा अलग महसुस गर्छु।

र मेरो केहि गर्न को लागी,

- ईश्वरीय र अटल धैर्य संग,

म दिव्य प्रजातिको उपभोगको पर्खाइमा छु जसमा मेरो अनन्त फिएट छ
उसले मलाई कैद गरेको थियो, मेरो पुर्खाको कुनै निशान छोडेर।

मैले मेरो संस्कार जीवनको केहि पनि छोड्न सकिन, केवल केहि आँसुहरू
किनभने यी आत्माहरू मेरो जीवनमा सहभागी छैनन्।

मैले चीजहरू छोड्न सक्ने खाली ठाउँ उहाँसँग थिएन

त्यो मेरो चिन्ता र

जुन म उनीहरूसँग बाँड्न चाहन्थे ।

त्यसैले आत्माहरू धेरै छन्

- जसले मलाई संस्कार र ग्रहण गर्दछ

- तिनीहरूसँग मलाई दिनको लागि केहि छैन जुन मेरो हो।

तिनीहरू सदगुण, प्रेम, त्यागको बाँझ छन्। गरीब चीजहरू, तिनीहरूले मलाई
खुवाउँछन्

तर तिनीहरूले मलाई संग नराख्ने भएकोले, तिनीहरू भोकाइरहन्छन्।

ओह! मेरो संस्कार जीवन कस्तो पीडा र शहीदको अधीनमा छ।

म प्रायः Amou द्वारा निसास्सिएको महसुस गर्छु।

म स्वतन्त्र हुन चाहन्छु र म यी हृदयहरूमा उत्रन चाहन्छु। तर अफसोस, म

तिनीहरूलाई पहिले भन्दा धेरै निस्सासिएर छोड्न बाध्य छु!

मलाई जलाउने ज्वालाहरूमा कसैले ध्यान दिएन भने म कसरी मेरो मायालाई बाहिर निकाल्न सक्छु? अरू बेला, पीडाको बाढीले मलाई बाढी दिन्छ।

म एक हृदय पछि सास फेर्छु जसले मलाई मेरो पीडाबाट मुक्त गर्नेछ, तर व्यर्थमा।

यी आत्माहरू चाहन्छन् म तिनीहरूको दुःखमा सहभागी भएको छु, र म गर्छु।
म तिनीहरूलाई सान्त्वना दिन मेरो आँसुमा मेरो पीडा लुकाउँछु, र मैले आशा गरेको राहत बिना म त्यहाँ उभिन्छु।

तर मेरो धार्मिक जीवनका सबै पीडाहरू कसले भन्न सक्छ ? मलाई ग्रहण गर्ने र तितो एकान्तमा छोड्नेहरू मेरो हृदयमा संग राख्नेहरू भन्दा धेरै छन्।

र जब म एक हृदय भेट्छु जसले मलाई संग राख्छ, म मेरो जीवनलाई त्यसमा सञ्चार गर्छु र त्यहाँ म निक्षेप छोड्छु।

- मेरा गुणहरू,
- मेरो बलिदानको फल e
- मेरो जीवनको सहभागिता ।

र म यो आत्मालाई मेरो घर, मेरो शरण र मेरो पीडाको गोप्य ठाउँ बनाउँछु।

र म मेरो Eucharistic जीवनको बलिदानको आदानप्रदान महसुस गर्छु किनभने मैले मेरो एक्लोपन तोड्ने, मेरो आँसु सुकाउने, मलाई मेरो प्रेम र मेरो पीडा खन्याउने स्वतन्त्रता दिन्छ।

म जीवित प्रजातिको रूपमा सेवा गर्ने यी हुन्,

मलाई केहि दिदैन र मबाट लुकाउने धार्मिक प्रजातिको रूपमा होइन जब म बाँकी गर्छु।

मेरो एक्लोपन मेटाउन एक शब्द पनि बोल्दैनन् । तिनीहरू मौन प्रजाति हुन्।

अर्कोतर्फ, मलाई जीवित प्रजातिको रूपमा सेवा गर्ने आत्माहरूमा, हामी हाम्रो जीवन सँगै विकास गर्छौं;

हामीसँग एउटा मात्र मुटु छ जो धड्कन्छ, र यदि मलाई लाग्छ कि आत्माले यो गर्न इच्छुक छ भने, म मेरो पीडा र

म यो आत्मामा मेरो जोश जारी राख्छु।

म भन्न सक्छु कि धार्मिक प्रजातिहरूबाट म पृथ्वीमा मेरो जीवन जारी राख्न जीवित प्रजातिहरूमा जान्छु, अब एकलै होइन, तर यो आत्मासँग।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि पीडा अब मेरो शक्तिमा छैन र प्रेमको लागि म यी जीवित प्राणीहरूलाई सोध्छु कि मलाई के अभाव छ।

तसर्थ, मेरी छोरी, जब मैले मलाई मन पराउने र मलाई मनपर्ने काम गर्ने स्वतन्त्रता दिएर मलाई संगत राख्ने हृदय भेट्छु, म अतिक्रमणमा पुग्छु। म अब कुनै कुरामा ध्यान दिन्न।

गरिब प्राणीले मेरो माया र अनुग्रहले भरिएको महसुस नगरेसम्म दिनुहोस्।

यही कारणले गर्दा मेरो संस्कार जीवन अब बाँझ रहँदैन् जब म यी हृदयहरूमा झर्छु, होइन, किनकि त्यहाँ म आफैंलाई पुनरुत्थान गर्छु, आफैंलाई दोहोर्याउँछु र तिनीहरूमा मेरो जीवन जारी राख्छु।

र यी आत्माहरू मेरा विजेताहरू हुन् जसले आफ्नो जीवन यस गरिबलाई व्यवस्थापन गर्छन्।

खाँचोमा परेको र जसले मलाई यसो भन्छ: "मेरो माया, तिम्रो दुख भोग्ने पालो थियो र अब मेरो पालो। त्यसैले मलाई तिम्रो सट्टामा दुख दिनुहोस्।"

त्यसैले, ओह, म कति खुसी छु!

मेरो संस्कारात्मक जीवनले यसको सम्मानको स्थान कायम राखेको छ किनभने यसले प्राणीहरूमा अन्य जीवनहरू पुनः उत्पन्न गर्दछ।

त्यसैले म सधैं यो गर्न चाहन्छु कि तपाईं मेरो साथमा हुनुहुन्छ

- हामी सँगै बस्न सक्छौं,

- मलाई मेरो जीवनलाई हृदयमा लिन दिनुहोस्, र म यसलाई हृदयमा लिन्छु।

म ईश्वरीय इच्छाको बारेमा सोच्दै थिए र धेरै विचारहरूले मेरो दिमागमा आक्रमण गरे, र मैले सोचे: "मलाई आश्चर्य लाग्छ किन येशूले मेरो इच्छामा यति चासो राख्नुहुन्छ कि उहाँले मलाई आफ्नो इच्छा दिनुहुन्छ?"

यसको फाइदा म नै हुँ। मेरो शक्तिमा ईश्वरीय इच्छा भएकोले, म आफैंमा सबै कुराहरू राख्छु, र स्वयं भगवान पनि।

तर सबैभन्दा अचम्मको कुरा यो हो कि यी सबैको बदलामा उसले मेरो इच्छा चाहन्छ।

यो कमजोर र तुच्छ, जसले राम्रो भन्दा बढी हानि मात्र गर्न सक्छ?

बदलामा आफूले पाउने कुराको तुलनामा आफूले दिने कुराको सही मूल्य येशूले बुझ्नुभएको छैन भन्ने कुरा स्पष्ट छ। जबसम्म उसले चाहेको कुरा पाउँछ, उसले यो तथ्यलाई ध्यानमा राख्दैन कि त्यो उसले दिएको मूल्यको तुलनामा थोरै वा केही छैन। तर यहाँ हामी देख्छौं कि यो प्रेम साँचो प्रेम हो। "

येशूले मेरो बकवास ध्यान दिएर सुन्नुभएको देखेर मेरो दिमाग यस बकवासमा डुबेको थियो। उनी खुसी देखिन् र मलाई भने:

मेरी धन्य छोरी, यदि मैले उसले मलाई केहि दिन सक्छु भनेर सोच्ने हो भने मसँग कहिले पनि प्राणीलाई दिनको लागि केहि हुनेछैन, किनकि प्रारम्भमा प्राणीले मलाई दिन सक्ने सबै कुरा मैले नै उसलाई दिइसकेको छ।

साथै, मलाई दिएर, उहाँले मलाई केहि दिन सक्नुहुन्न तर मेरो के हो।

त्यसैले मेरो मायाले मलाई सधैं त्यसलाई ध्यान नदिई अभिनय गराउँछ।

प्राणीहरूलाई खातामा लिनु भनेको मेरो प्रेमलाई प्रतिबन्धित गर्नु हो र मैले प्राणीहरूलाई के चाहन्छु भनेर स्वतन्त्र रूपमा दिने स्वतन्त्रता गुमाउनु हो।

यो गाह्रो हुनेछ। यसबाहेक, तपाईंलाई मेरो ईश्वरीय इच्छा दिनको लागि यो आवश्यक छ कि तपाईंले मलाई दिनुहोस् किनभने दुई इच्छाहरू हृदयमा राज्य गर्न सक्दैनन्।

तिनीहरू युद्धमा हुनेछन् र तपाईंको इच्छा मेरो लागि बाधा हुनेछ जुन यो चाहन्छ कि गर्न स्वतन्त्र हुनेछैन। र म, ताकि मेरो इच्छा स्वतन्त्र होस्, म सधैं जिद्दी गर्छु कि तपाईंले मलाई आफ्नो दिनुहोस्।

तर त्यो सबै होइन! तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि तपाईंको इच्छा कमजोर छ, तुच्छ छ, तर जब यो मेरो रचनात्मक र रूपान्तरण गर्ने हातमा आउँछ, यसले रूप परिवर्तन गर्दछ।

म यसलाई शक्तिशाली बनाउँछु, म यसलाई जीवन दिन्छु, म यसमा राम्रो उत्पादन गर्ने योग्यता राख्छु र म यसलाई निष्क्रिय नछोड्न प्रयोग गर्दछु।

म स्वर्गीय माली बन्छु जसले तपाईंको इच्छाको खेतमा काम गर्छु र यसलाई फूलहरूको भव्य खेत र मेरो आनन्दको बगैंचा बनाउँछु।

किनकी तिम्रो हातमा जे नगण्य छ र सायद हानिकारक पनि छ, त्यसले मेरो हातमा प्रकृतिलाई परिवर्तन गर्छ र फलन सक्ने सानो जग्गा मेरो हातमा दिएर मलाई उपयोगी हुन्छ।

तसर्थ, दिन सक्षम हुनको लागि, म जे सानो र नगण्य छ त्यो चाहान्छु, ठूलो कुरा दिन सक्षम हुन र भन्न सक्षम हुने बहानाको रूपमा:

"यो आत्माले मलाई दिएको छ र मैले यसलाई बदलामा दिएको छु।"

यो सत्य हो कि उहाँले मलाई थोरै दिनुभयो, तर उहाँसँग यति मात्र थियो।

र उहाँसँग जे थोरै छ मेरो लागि त्याग मेरो लागि सबैभन्दा ठूलो हो

तिमीले दिन्छौ र त्यसपछि म मेरो मायाको प्रफुल्लतामा सबै कुरा सुम्पन्छु, प्राणीलाई उसको अभावमा सबै दिन्छु।

त्यस पछि मैले ईश्वरीय इच्छाको बारेमा सोचिरहें र यसको कार्यहरू पछ्याउन

संघर्ष गरें जब मेरो प्रिय येशूले मलाई भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी, जब तपाईं मेरो ईश्वरीय इच्छाको कामहरू पछ्याउन प्रयास गर्नुहुन्छ, तपाईं उहाँतिर फर्कनुहुन्छ र मेरो फियाट तपाईंलाई भेट्न आउँछ।

तिमीलाई प्राप्त ,

आफ्नो शेयर दिनुहोस् ई

तिनीहरूलाई आफ्नो साथ एक बनाउनुहोस् ।

र म तपाईंको ध्यानको मीठो आश्चर्य र तपाईंको मायाको मोह प्राप्त गर्दछु। म तिमीलाई देखेर कहिल्यै हराउदिन

त्यसोभए म तपाईंको सम्पूर्णमा केहि पनि छैन, महानमा तपाईंको सानो अस्तित्वको, अनन्तमा सीमितताको, ईश्वर र प्राणी बीचको परिवर्तनको सबैभन्दा गतिशील दृश्यको साक्षी छु।

र यस आदानप्रदानमा शुद्ध प्रेमबाट एक अर्कोमा भस्म हुन्छ।

तपाईंलाई थाहा छ कि जब हामीले जीवलाई दिनको उज्यालोमा ल्यायौं, हामीले यसलाई दाइजो र हाम्रो दैवी कणहरूको उपकरण दियौं। दाइजो हाम्रो इच्छा हो। यो सीमित छैन; हामी उसलाई दाइजो बढाउने स्वतन्त्रता दिन्छौं।

तपाईंले हाम्रो इच्छामा गर्ने कार्यहरू तपाईंले प्राप्त गर्नुहुने नयाँ गुणहरू हुन्।

तपाईंको सृष्टिकर्ताले तपाईंलाई दिनुभएको छ, हाम्रो प्रेमको अतिरिक्तमा, हामी प्राणीलाई भन्छौं:

"हाम्रो इच्छामा अरु कति काम गर्छौं,

ठुलो दैवी क्षेत्र जसमा हामी तपाईंलाई तपाईंको कार्यहरू राख्नको लागि दिनेछौं।

यसरी तपाईंले हाम्रो आकाशीय क्षेत्रमा काम गर्नुहुनेछ र हामी तपाईंलाई चाहानु भएको आकारको क्षेत्र दिनेछौं।

निश्चित गर्नुहोस् कि यो बाँझ छैन र आफ्नो काममा ध्यान दिनुहोस्, किनकि हामी तपाईंलाई आफ्नो क्षेत्र विस्तार गरेको देख्न पाउँदा खुसी हुनेछौं। "

हामी आफ्नो छोरालाई दाइजो दिने बुबा जस्तै छौं। यो छोराले राम्रो काम गर्छ र आफैलाई बलिदान दिन्छ

- जसले उसको दाइजो बढाउँछ ई

- जसले सधैं यसको गुणहरू बढाउँछ।

अनि बुबा यी सम्पत्तिहरू र छोराको भाग्य आफ्नो रूपमा देखेर खुशी हुन्छन्।

हामी एउटै कुरा गर्छौं। र अझ बढी।

जब हामी देख्छौं कि प्राणी होसियार छ, कुनै बलिदानको लागि तयार छ, हामी यसलाई एकलै छोड्दैनौं र हामी मिलेर काम गर्छौं ।

हामी तपाईंलाई चाहिने सबै कुरा उधारो दिन्छौं:

इच्छा, पवित्रता, हाम्रा कार्यहरू, सबै कुरा,

हाम्रो छोरीले यति धेरै सम्पत्तिको मालिक भएको देख्दा हर्षित हुन। Fiat!

म मेरो मनमोहक येशूले मलाई ईश्वरीय इच्छाको बारेमा प्रकट गर्नुभएका धेरै सत्यहरूको बारेमा सोचिरहेको थिएँ र, ओह! कति आश्चर्य, खुशी र भावनाहरू यी सत्यहरूको साथ मेरो दिमागमा बाढी।

तिनीहरू सबै स्वर्गबाट पृथ्वी भर्न आदेश दिए जस्तो देखिन्थ्यो।

तिनीहरूको तीव्र गतिविधि हामीलाई यी सत्यहरूमा फर्काउनको लागि आफैं भित्र एउटा मार्ग बनाउनु थियो, र त्यसपछि प्राणीलाई घेर्नु थियो ताकि तिनीहरू बाहिर नजान्छन्।

र मेरो स्वर्गीय येशू, मेरो गरीब आत्मालाई भेट्दै, मलाई भन्नुभयो:

मेरो इच्छाको मेरो बच्चा, तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ
मैले मेरो ईश्वरीय इच्छाको बारेमा प्रकट गरेको प्रत्येक सत्य प्राणीको नजिक पुग्ने
अर्को तरिका थियो।

जब हाम्रो परमात्मा बोल्नुभयो,
- उहाँ जीवहरूको एक कदम नजिक हुनुहुन्थ्यो,
- उहाँले तिनीहरूलाई अर्को ईश्वरीय कण उपलब्ध गराउनुभयो, ई
- उनले मिलन र प्रेमको नयाँ बन्धन बनाएका छन्।
हाम्रो शब्द सधैं जन्म हो जुन हामीबाट निस्कन्छ।

यो हाम्रो वचन हो जुन स्वर्गबाट तल आउँछ
- हाम्रो प्राणीको खोजीमा जसको पछि हामी सुस्किन्छौं।
र हाम्रो पवित्र ट्रिनिटी,
- हामीबाट अविभाज्य शब्दको शक्तिद्वारा आकर्षित भएर उहाँले आफ्नो बाटो
बनाउनुहुन्छ
र चरण-दर-चरण हामी उहाँसँग नजिक हुँदैछौं जसलाई हाम्रो वचन आएको छ।

तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि जब हामी हाम्रो वचन मार्फत सत्य प्रकट गर्ने निर्णय
गर्छौं,

यो हामीबाट बाहिर निस्कने हाम्रो भाग हो ,
तब हाम्रो परमत्वले असामान्य पक्ष लिनुहुन्छ। एउटा नयाँ आनन्दले हामीलाई
लगानी गर्छ।

हामी बाट नयाँ सुन्दरताको संचार निस्कन्छ।

सारा आकाश, हाम्रो असामान्य रूप देखेर, पहिले नै यो महसुस गर्दैछ

- हामी सत्यको नयाँ वचन जारी गर्न लागेका छौं। किनभने यी शब्दहरू मनाउने
पहिलो

- तिनीहरू तीन दैवी व्यक्ति हुन्,
र त्यसपछि सम्पूर्ण आकाश हामी संग।

यी सत्यहरू महान् राजाको वरदान हुन्
- जसलाई सबै कुरा सार्न र लगानी गर्ने बारे थाहा छ।

यो हाम्रो वचन हो

- जसमा सृजनात्मक, स्फूर्तिदायी र रूपान्तरण गर्ने गुण छ, ई
- जसले कहिलेकाहीँ सबै चीजलाई समात्छ, कुचल्छ र *चकनाचुर पार्छ।*

अनि भग्रावशेषहरूमा,

- हाम्रो शब्द ई को जीवन को जन्म दिन्छ
- सबैभन्दा सुन्दर चीजहरू बनाउनुहोस्, एक नयाँ सिर्जना। यी उत्कृष्ट कार्यहरूले
स्वर्ग र पृथ्वीलाई छक्क पार्छ।

हाम्रो Fiat के गर्न सक्छ? यसले जे पनि गर्न सक्छ!

र चेनले हाम्रा धेरै फिएटहरूसँग के गर्नेछ? हाम्रो Fiat सत्यको वचनमा परिणत
भयो

- एक अजेय गुण,
- अव्यक्त शक्ति,
- राम्रो मा एक अपरिवर्तनीय दृढता जुन उसले मेरो बोल्ने फियाटको शक्तिमा
गठन गर्न चाहन्छ।

तपाईं बुझ्न चाहनुहुन्न

महान उपहार,

ठूलो राम्रो

कि ईश्वरीय सत्य को एक शब्द समावेश छ तर समय मा तपाईं बुझ्नुहुनेछ

जब तिमीले कर्महरू देख्छौ, मेरो सत्यले उत्पादन गरेका कामहरू।

मेरो सत्यमा शक्ति मात्र छैन

- हाम्रो दिव्य अस्तित्वलाई आकर्षित र बोक्न,
- प्राणीहरूकहाँ जानुहोस् र प्रायः उनीहरूलाई पछ्याउनुहोस्, तर तिनीहरूले पनि अनुग्रह दिन्छन् जुन प्राणीहरूले अनुमति दिन्छ
- अगाडि बढ्न ई
- मेरो फियाटले उच्चारण गरेको ठूलो राम्रो दिनको लागि तिनीहरूकहाँ आउनेहरूलाई दौडन।

हाम्रा सत्यहरू शक्तिशाली हुन्छन् जब तिनीहरू हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्वबाट बाहिर आउँछन् ।

किनभने यदि तिनीहरू बाहिर गए भने, तिनीहरू जीवन र तिनीहरूसँग भएको असल दिन चाहन्छन्।

र यस बीचमा तिनीहरू प्राणीहरूलाई यस सत्यको राम्रोमा रूपान्तरण गर्न आएका स्रोतहरूमा पुग्न चाहन्छन्।

तब हामीबाट एउटा नयाँ सत्य निस्किएझैँ लाग्छ।

धेरैमा, शताब्दीहरू बिता सक्छन्, र यो केहि होइन किनभने हाम्रो सत्यहरू सशस्त्र छन्

- शक्तिको बारेमा मात्र होइन,
- तर एक अजेय र ईश्वरीय धैर्य को।

तिनीहरू पखँदै थकित हुँदैनन्। तिनीहरू अथक र लचिलो छन्।

तिनीहरूले पहिले असल दिनु पर्छ, तिनीहरूको जीवन,

त्यसपछि, विजयी र विजयी, तिनीहरूले आफ्नो विजयको फल स्वर्गमा फिर्ता ल्याउँछन्।

तसर्थ, मेरी छोरी, मेरो सत्य सुन्न होशियार हुनुहोस्।

तपाईंले पहिले तिनीहरू कहाँबाट आएका छन्, तिनीहरूलाई कसले तपाईंलाई पठाउँछ, तिनीहरूले तपाईंलाई के राम्रो गर्न चाहन्छन्, तिनीहरूको जीवन र तिनीहरूसँग नजिक हुनको लागि भगवान र प्राणीहरूले चालेका कदमहरू बारे सोच्नुपर्दछ।

अनि शङ्का नगर्नुहोस् किनभने तपाईंले संसारमा प्रभावहरू देख्नुहुन्न, मेरो सत्यतामा रहेको असल र जीवन; समयले सबै कुराको ख्याल गर्नेछ र सबै कुरा बताउनेछ।

तपाईंको लागि, अहिलेको लागि, भाग लिनुहोस् र येशूले सबै कुराको ख्याल राख्नुहुनेछ।

साथै, तपाईंले यो जान्न आवश्यक छ कि हामीले पहिले आत्मामा स्थान बनाउनु पर्छ जहाँ हाम्रा सत्यहरू तल आउन सक्छन्, र त्यसपछि तिनीहरूलाई हाम्रो पितृ गर्भबाट बाहिर निकाल्ने निर्णय गर्नुहोस्।

किनभने प्राणीहरूको लागि काममा परिणत गर्नुपर्ने सत्यहरूलाई हाम्रो परमात्माबाट बाहिर निकाल्दा हामी तिनीहरूलाई हावामा टाँसेएको र निष्क्रिय छोड्दैनौं।

होइन, हाम्रो बुद्धिले कहिल्यै बेकारको काम गर्दैन।

यदि हामीले तिनीहरूलाई बाहिर ल्यायौं भने, तिनीहरू तिनीहरूमा रहेको राम्रोको वाहक हुनुपर्दछ।

यसैले त्यहाँ एक ठाउँ हुनुपर्छ जहाँ हाम्रो भलाइले तिनीहरूलाई निर्देशन दिन सक्छ ताकि तिनीहरूले तुरुन्तै उनीहरूको सहभागिता र राम्रोको रूपान्तरणको तीव्र गतिविधि सुरु गरून्, चाहे सुरुमा यो केवल आत्मामा नै हो।

र त्यसपछि तिनीहरू यति राम्रोसँग फैलिए कि तिनीहरूले हाम्रा सत्यहरू भएका असल प्राणीहरूको सेना बनाउँछन्

र जब तिनीहरूसँग यी महान सेनाहरू छन्, तिनीहरूले हाम्रो सत्यलाई आफ्नो काखमा हाम्रो स्वर्गीय मातृभूमिमा लैजानेछन्।

तिनीहरू विजयी हुन् जसले आकाशलाई आबाद गर्नेछन्।

तिनीहरू पृथ्वीमा घुम्ने, छर्ने, काम गर्ने, फसल काट्ने र यसलाई सुरक्षित बनाउन आकाशीय क्षेत्रहरूमा लैजाने सन्देशवाहकहरू जस्तै हुन्।

तिनीहरू अथक छन् र तिनीहरूले आफ्नो लक्ष्य प्राप्त नगरेसम्म कहिल्यै रोक्दैनन्। त्यसकारण होशियार हुनुहोस् र तपाईंको येशूले तपाईंलाई सिकाउनुभएको कुनै पनि कुरालाई उल्लङ्घन नगर्नुहोस्।

मैले ईश्वरीय इच्छामा मेरा कार्यहरू जारी राखें र मैले एक शक्तिशाली शक्ति महसुस गरें जसले मलाई अभिभूत पार्यो, मलाई एकताबद्ध गर्यो र मलाई ईश्वरीय कार्यहरूसँग पहिचान गर्यो।

म भन्न सक्छु कि मेरो अस्तित्व यति कम भयो कि म भित्र र बाहिर बगेको विशाल समुद्रमा हराएको महसुस गरें। यसको अनन्त छालहरूले मलाई माथि उठायो र मलाई अभिभूत पार्यो र मैले मेरो भन्दा ईश्वरीय जीवन महसुस गरें।

र मेरो सँधै असल येशू, जसले तपाईंलाई परास्त गर्नुहुन्छ र त्यसपछि तपाईंलाई उठाउनुहुन्छ, तपाईंलाई मृत्यु दिनुहुन्छ र एकै समयमा तपाईंलाई नयाँ जीवनमा पुनर्जन्म गराउनुहुन्छ, उहाँको सानो छोरीलाई भेट्दै, मलाई भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी, हाम्रो माया प्रचुर छ र हामी जति धेरै दिन्छौं हामी प्राणीहरूलाई दिन चाहन्छौं। हाम्रो प्रेम, दिन, जताततै ओभरफ्लो हुन्छ र प्रेम, पवित्रता, सौन्दर्य, प्रकाश र भलाइका प्राणीहरूलाई डुबाउन चाहन्छ।

हामी जति धेरै दिन्छौं, उनीहरूलाई माया गर्ने र माया गर्ने हाम्रो जोश बढ्दै जान्छ।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि हाम्रो परमत्वमा प्राकृतिक रूपमा सृजनात्मक शक्ति, उद्धार गर्ने सदगुण र सबै चीजहरूलाई पुनर्जीवित गर्ने र पवित्र गर्ने जीवन छ।

अब, सृष्टिमा, हामी प्राणी बिना एकलै काम गर्यौं।

तर हामीले यसलाई सिर्जना गरेपछि, यसको लागि हाम्रो प्रेम यति ठूलो थियो कि हामी प्रकृतिसँग प्राणीको विकास जारी राख्न चाहन्छौं।

र यदि हामीले सृष्टिलाई राख्छौं भने, यो हामी अझै पनि सिर्जना गर्ने कार्यमा छौं। यो सृजनात्मक शक्तिले आत्माहरूलाई एकताबद्ध गर्छ र लगानी गर्छ, र ती प्रत्येकमा सृष्टि जारी राख्छ। र हामी के सिर्जना गर्छौं?

प्रेमको नयाँ आकाश, ज्ञानको नयाँ सूर्य, अनुग्रहको नयाँ समुद्र, पवित्रताको नयाँ हावा, जीवलाई सुगन्धित गर्ने नयाँ ताजा हावा, हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा सधैं नयाँ जीवन, नयाँ भव्य फूलहरू, पवित्र इच्छाहरू। छोटकरीमा, सृष्टिमा सबै कुराको प्रतिध्वनि।

हाम्रो सृजनात्मक गुण आत्मामा बज्छ।

बुद्धि र भलाइको साथ जुन हाम्रो मात्र हो,

हामी सधैं कहिल्यै नरोकिएर सिर्जना गर्छौं। यदि सृष्टि बन्द हुने हो भने, जुन गर्न सकिँदैन, हामीले हाम्रो सृजनात्मक प्रकृतिलाई सीमित गर्नुपर्नेछ।

तर यी सबैको साथ, हाम्रो दिव्य महानता कम हुन्छ, हामी प्राणीहरूको गहिराइमा जान्छौं र तिनीहरूसँग हामी हाम्रो रचनात्मक गुणको विकास गर्छौं।

हामी एकलै काम गर्न चाहँदैनौं

एक्लोपनले हाम्रा हातहरू च्याप्नेछ र हाम्रो रचनात्मक शक्ति र हाम्रो सदगुणलाई सीमित गर्नेछ।

धेरै माया गर्नको लागि, हामीले आफैंमा प्रेमको नियम बनाएका छौं र हामीले आफैंमा प्रेमको आवश्यकता सिर्जना गरेका छौं। त्यसैले प्रेम हामी मा एक आवश्यकता हो

तर जानाजानी आवश्यकता जुन कसैद्वारा लादिएको छैन।

र यो प्रेमको आवश्यकता हो जसले हामीलाई धेरै अविश्वसनीय चीजहरू गर्न बनाउँछ।

यसले हामीलाई प्राणीहरूप्रति अतिक्रमण र मूर्खतामा आफूलाई त्याग्न बनाउँछ।

हामी जस्तो छौं, प्राणी र जीवित प्राणीहरूलाई माया नगरी सृजना गर्नु बेतुका र सिद्ध प्राणीको विपरीत हुने थियो।

हामी तिनीहरूलाई माया गरेर सुरु गर्छौं, र त्यसपछि हामी चीजहरूलाई पहिलो कार्यको रूपमा हाम्रो प्रेमसँग जान दिन्छौं।

हामी तिनीहरूलाई हाम्रो प्रेमको जन्म, बहिर्गमन र विजयको रूपमा प्रकाशमा ल्याउँछौं। यदि होइन भने, सृष्टि एक असहनीय बोझ हुन्थ्यो र महिमा र सम्मानको वस्तु होइन। तपाईंलाई मन नपर्ने कुराहरू टाढा जान्छन्।

तर हामी प्राणीहरूलाई यति धेरै माया गर्छौं कि हामी तिनीहरूमा हाम्रो दिव्य जीवन बनाउनको लागि स्वैच्छिक कैदीहरूको रूपमा तिनीहरूमा बन्द गर्छौं र तिनीहरूले हामीलाई समावेश गर्न सक्ने हृदयसम्म तिनीहरूलाई आफैंमा भर्दछौं।

र प्राणीहरूलाई अझ बढी माया गर्न र तिनीहरूद्वारा माया गर्न, हामी प्राणीले हाम्रो प्रेम जान्न चाहन्छौं र हामी चाहन्छौं कि उहाँको कम्पनीले हामीले के काम गर्छौं र कसरी उहाँको आत्मामा हाम्रो दिव्य जीवन चाहन्छौं।

हाम्रो प्रेममा कुनै विश्राम र दोस्रो छैन

- योजना,

-सहयोग ई

- प्राणीको आवश्यकता, हामी कहिलेकाहीँ विकास गर्छौं

- हाम्रो रचनात्मक शक्ति,

- कहिलेकाहीँ हाम्रो छुटकाराको शक्ति, ई

कहिलेकाहीँ हाम्रो पवित्र शक्ति e.

तर सँधै प्राणीसँग कन्सर्टमा, एकलै कहिल्यै।

**** हामी रचनात्मक सदगुण प्रयोग गर्न चाहन्छौं ,
तर हामी प्राणीले यो जान्न र प्राप्त गरौं भन्ने चाहन्छौं।**

**** यदि पापले अत्याचार गर्छ भने हामी छुटकारा पुण्य प्रयोग गर्न चाहन्छौं,
तर हामी चाहन्छौं**

**हामीले दिन चाहेको प्राणीले राम्रो महसुस गर्छ
- जसले यसलाई माया र कृतज्ञताका साथ ग्रहण गर्दछ।**

**** हामी पवित्र पुण्य प्रयोग गर्न चाहन्छौं, तर हामी यसलाई आफैं उधारो दिन
चाहन्छौं**

**-हाम्रा पवित्र कर्महरूलाई उहाँको आफ्नै कार्यहरूमा रूपान्तरण प्राप्त गर्न
- हाम्रो पवित्र पुण्य प्राप्त गर्न।**

**यदि आत्मा हामी संग छैन र हाम्रो महान कार्य संग आफ्नो सानो गहन गतिविधि
एकताबद्ध गर्दछ,**

**यो हाम्रो लागि निर्जीव चीजहरूमा हाम्रो गहन मायालु गतिविधिको विकासको
रूपमा हुनेछ जुन केही महसुस गर्दैन र उनीहरूले प्राप्त गरिरहेको ठूलो
राम्रोको केही पनि थाहा छैन।**

**र तिनीहरूका लागि यो टाढाको भगवान हुनेछ जुन तिनीहरूले चिन्दैनन् र
माया गर्छन्।**

**तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ कि हाम्रो प्रेम यति ठूलो छ कि सबै प्राणीहरू छन् र हाम्रो
प्रेमको यो विशाल सागरमा तैरिरहेका छन्।**

**र यदि हामी प्रेमको यस्तो विशालताबाट सन्तुष्ट छैनौं भने, हाम्रो परमत्वले माछा
मार्ने जस्तै व्यवहार गर्नुहुन्छ र प्राणीहरूबाट प्रेमका केही थोपाहरू तान्न प्रयास
गर्नुहुन्छ:**

**साना कार्यहरू, साना बलिदानहरू र साना पीडाहरू हाम्रो लागि मायाबाट, वा
मेरो हृदयको तलबाट आएको "म तिमीलाई माया गर्छु" को लागि भोगेको छ।**

हाम्रो समुन्द्रबाट आउने सबै चीजको सन्तुष्टि, खुशी र जीवको मायाको आदानप्रदानको लागि माछा मार्न जाऔं।

हामी उहाँको लागि यति धेरै सुस्केरा हाल्छौं कि हामी उहाँलाई हाम्रो दैनिक व्यवसाय बनाउँछौं र हाम्रो स्वर्गीय टेबलको लागि प्लान्टुरो भोज तयार गर्छौं।

साँचो प्रेममा चीजहरू परिवर्तन गर्ने गुण हुन्छ।

म हाम्रा दिव्य विद्यार्थीहरूलाई मीठो मोह दिन्छु र म प्राणीहरूको प्रेमको सानो कार्यलाई सुन्दर, सुन्दर र रमाइलो बनाउँछु।

यसरी कि प्राणीले हामीलाई मोहित बनाउँछ, हामीलाई चोट पुर्याउँछ र हामीलाई खुसी बनाउँछ हामी आफैलाई विजयको सबैभन्दा प्रतिष्ठित द्वारा कब्जा गर्न अनुमति दिन्छौं।

तसर्थ, यदि तपाईं हामीलाई खुशी बनाउन चाहनुहुन्छ र तपाईंको भगवानको लागि खुशी र खुशीको वाहक बन्न चाहनुहुन्छ भने, प्रेम, माया सधैं, र हामीलाई माया गर्न छोड्नुहोस्।

र सुरक्षित हुनको लागि, आफैलाई दिव्य फियाटमा बन्द गर्नुहोस्। यसले केही हुन दिँदैन

- तपाईंबाट टाढा सर्ने तपाईंको सृष्टिकर्ताको लागि कस्तो प्रेम हो।

मेरो सानो दिमागले ईश्वरीय इच्छाको बारेमा मेरो धन्य येशूले मलाई प्रकट गर्नुभएको धेरै सत्यहरूमा पूर्ण रूपमा व्यस्त थियो।

प्रत्येकले मलाई एक ईश्वरीय प्रतिभाको रूपमा प्रस्तुत गर्यो, सबै एकअर्काबाट अलग, पृथ्वीबाट होइन, तर स्वर्गबाट, र सबैले तिनीहरूलाई सञ्चार गर्न र यसलाई उनीहरूको प्रशंसनीय गुणमा रूपान्तरण गर्न प्राणीको आक्रमणलाई समर्थन गर्ने कार्यमा, पूर्ण आकाशीय र दिव्य।

एकै समयमा मैले आफैलाई भने:

"तिनीहरू दिव्य र आकाशीय सत्यहरू हुन्, प्यारा, मर्मस्पर्शी, प्रकाश र पवित्रताले भरिएका र जसमा मानवको छाया पनि छैन।

तैपनि, यी सत्यहरू पढ्दा शङ्का र कठिनाइ हुनेहरू अझै पनि छन्।

र तपाईंलाई थाहा छ, हे येशू, किनकि तपाईंलाई सबै थाहा छ। "

मैले सबै थिचोमिचो महसुस गरें र मैले मेरो प्यारो येशूलाई मेरो पीडा बताउनको लागि सास फेरे। र उसले मलाई अचम्म मान्दै भन्यो:

मेरी छोरी, यसका लागि शोक नगर।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि सत्य जान्नको लागि तपाईंले यसलाई माया गर्नुपर्छ। यो माया हो जसले भोक दिन्छ।

भोकले यसलाई स्वाद दिन्छ र स्वादले यसको सबै पिएर खाने भोकलाई तिखो बनाउँछ

र खानाको पदार्थलाई राम्रोसँग चबाओ जुन मेरो सत्य हो।

चपाउनुले पाचन प्रक्रियालाई सहज बनाउँछ जसले गर्दा व्यक्तिले आफूसँग भएको ठूलो राम्रोको स्वामित्व महसुस गर्छ र मेरो सत्यलाई उत्पादन गर्छ।

यसरी उत्पन्न हुने शंका र कठिनाइहरू चर्को घामको किरणमा हिउँझैँ पग्लिन्छन्।

तर यदि यी सत्यहरू भर्खरै फुलेका छन् र गहिरो अध्ययन र भोक पैदा गर्ने प्रेमले उपभोग गरेका छैनन् भने, शंका र कठिनाइहरू उत्पन्न हुँदा किन छक्क पर्नु?

ओह! यी सत्यहरूलाई न्याय गर्नुको सट्टा, यो भन्न राम्रो हुन्थ्यो:

"यो खाना हाम्रो लागि होइन, हामी यसलाई खान चाहँदैनौं!"

तर यो सबैलाई थाहा छ कि मेरो सत्यले सरल हृदयमा स्थान पाउँछ।

बरु वैज्ञानिकहरू बीच। यो मेरो मुक्तिमा भयो।

मेरो ठूलो दुःखको लागि, कुनै पनि ज्ञानी र बुद्धिमानीले मलाई पछ्याएन, तर गरीब,

अज्ञानी र सरल हृदयहरू आए।

तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि मेरा सत्यहरू बीउहरू हुन् जुन म, स्वर्गीय किसानले आत्मामा रोप्छु, र यदि मैले छर्छु भने फल फल्छु।

प्रायः तिनीहरू गरीब बीउ छर्ने जस्तै हुन्छन् जसले आफ्नो बीउ जमिनमा फ्याँक्छ र आर्द्रताको कमीले गर्दा, पृथ्वीले बीउलाई ग्रहण गर्न र त्यसलाई अवशोषित र उत्पादन गरेको बीउबाट पदार्थ प्राप्त गर्न पृथ्वीमा रूपान्तरण गर्न असमर्थ हुन्छ। दस, बीस वा सय गुणा बढी।

अन्य समयमा, वर्षाको अभावले, पृथ्वी कडा भएर बीउमा रहेको पदार्थ र जीवन फेला पार्दैन। र गरिब किसानले आफ्नो रोपेको फसल प्राप्त गर्न चाहन्छ भने धैर्य हुनुपर्छ।

बीउ फैलाएर, उसले पहिले नै केहि गरिसकेको छ र विश्वस्त रहन्छ। कसलाई थाहा छ, वर्षाले पृथ्वीलाई ओसिलो बनाउन सक्छ, जसले बीउको पदार्थ राखेर किसानले रोपेको कुरा निकाल्छ। वा, पृथ्वीलाई कम कडा बनाएर, यसले यसलाई उत्तेजित गर्न र बीउलाई पुनः उत्पादन गर्ने माध्यम दिन सक्छ ।

तसर्थ, पृथ्वीले तुरुन्तै प्राप्त गरेको बीउको बहुलता उत्पादन नगरे तापनि समय, परिस्थिति र वर्षाले बीउ छर्नेले आशा नगरेको प्रशस्त फसल उत्पादन गर्न सक्छ।

अब, यदि किसानले, पृथ्वीको सबै कठिनाइहरूको बावजुद, प्रशस्त फसल प्राप्त गर्ने आशा गर्न सक्छ भने, म, स्वर्गीय किसान, पछि धेरै गर्न सक्षम हुनेछु।

तिम्रो आत्माको गहिराइमा आकाशीय सत्यका धेरै बीउ छर्दै, म जे कटनी गर्नेछु त्यसले सारा संसार भर्नको लागि।

तपाईं विश्वास गर्न चाहनुहुन्छ

- कि केहि शंका र कठिनाइहरू को लागी,

जुन ओसिलो, कडा र सुख्खा भूमि जस्तै छ,

-के मसँग प्रशस्त फसल छैन? मेरी छोरी, तिमी गलत छौ!

समय, मान्छे र परिस्थिति बदलिन्छ र के कालो देखिन्छ

आज भोलि सेतो देखिन सक्छ;

किनभने प्रायः चीजहरू व्यक्तिले आफूलाई भेटाउने स्वभाव र बुद्धिमा भएको
अल्पकालीन वा दीर्घकालीन दृष्टि अनुसार देख्न सकिन्छ।

गरीब प्राणीहरू! तिनीहरूको बारेमा गुनासो गर्न ठीक छ ! तर यो सबै तथ्यमा छ
कि मैले पहिले नै रोपेको छु।

सबैभन्दा महत्त्वपूर्ण, महत्त्वपूर्ण र रोचक कुरा थियो

मेरो सत्य प्रकट गर्न।

यदि मैले मेरो काम गरें भने, मुख्य कुरा पहिले नै कार्यमा छ।

मैले तिम्रो जमिन भेटाउँ जहाँ बीउ जम्मा गर्ने: बाँकी पछ्याउनेछ ।

आशङ्का, कठिनाइ र कष्टमा आफूले कमाएको बालीलाई खाना बनाउनको लागि
तयार गर्ने किसानको लागि काठ र आगोको समान उपयोगिता हुनेछ।

त्यसैगरी, यी शंका, कठिनाइ र पीडाहरू तपाईं र मेरो लागि मात्र उपयोगी छन्
जसले मेरो हृदयमा मेरो बीउ पाक्दछ।

शब्दले मात्र होइन, काठ र आगो जस्तै,

- आफ्नो जीवनको बलिदानले, उसले यो बालीलाई जीवहरूलाई खुवाउनको लागि
सबैभन्दा मीठो खानामा परिणत गर्नेछ।

मेरी छोरी, म पृथ्वीमा आउँदा, यदि मैले यसलाई ध्यानमा राखेको भए

- मेरो बारेमा के भनिएको थियो र

- मैले प्रकट गरेको सत्यको विरोधाभास,

मैले मेरो मुक्तिको गठन गर्ने थिएन र न मेरो सुसमाचार प्रकट गर्ने थिएँ।

तैपनि, धर्मशास्त्र अध्ययन गर्ने र मानिसहरूलाई धर्म सिकाउनेहरू कुलीन वर्गका र सबैभन्दा विद्वानहरू थिए।

मैले उनीहरूलाई कुरा गर्न दिएँ

माया र अजेय धैर्य संग मैले सहें

- तिनीहरूको निरन्तर विरोधाभास ई
- उनीहरूले मलाई भोगेको पीडा ।

र यसले मलाई काठको रूपमा सेवा गर्यो

- मलाई जलाउन र मलाई उनीहरूको प्रेम र सबैको लागि क्रूसमा जलाउन।

आज पनि, मेरो ईश्वरीय इच्छाको सत्यताको बारेमा के भनिएको छ भन्ने कुरामा ध्यान दिन चाहेको भए , म ती अभिव्यक्तिहरू र तिनीहरूलाई प्रकट गरेर प्राप्त गर्न चाहने लक्ष्यहरूको अन्त्य गर्न चाहन्छु।

तर होइन, हामी परिवर्तनशीलताबाट पीडित छैनौं। ईश्वरीय कार्यहरू अपरिवर्तनीय छन्।

मानिसका कामहरूमा यो कमजोरी छ:

- उसको कार्य अरूको प्रशंसामा निर्भर गर्दछ। हाम्रो होइन ।

जब हामी निर्णय गर्छौं,

- कुनै पनि कुराले हामीलाई सर्न सक्दैन,
- न त प्राणीहरू सबै सँगै
- वा सम्पूर्ण नरक पनि।

तर हामी समय, परिस्थिति र मानिसहरूलाई हामीले स्थापित गरेको कुराको लागि प्रयोग गर्ने अपरिहार्य मायाको साथ पखिरहेका छौं।

त्यसैले चिन्ता नलिनुहोस् र हाम्रो दैवी मार्ग अपनाउनुहोस्। यदि आवश्यक छ भने,

आफ्नो जीवनको बलिदान दिनुहोस्
मेरो देवत्व थाहा पाउन र संसारभर राज्य गर्न।

मेरो प्यारो येशू मौन हुनुहुन्थ्यो र म स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा ईश्वरीय इच्छा शासन गर्न असम्भव को बारे मा सौच्च जारी राखें।

येशूले सास फेर्नुभयो र थप्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी, मानिसहरूमा के असम्भव छ परमेश्वरसँग सम्भव छ। र यदि मेरो इच्छाले स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा शासन गर्न असम्भव भएको भए, मेरो कुल पितृत्वले हाम्रो बुबाको प्रार्थना सिकाउने थिएन ।

असम्भव कुराहरूको लागि किन प्रार्थना गर्ने?

यति धेरै माया र अरू सबैको अगाडि मैले यो सुनाउने पहिलो हुने थिएन।

मैले यसलाई प्रेरितहरूलाई सिकाएको थिइनँ ताकि तिनीहरूले यसलाई मेरो चर्चको सबैभन्दा सुन्दर र महत्त्वपूर्ण प्रार्थनाको रूपमा सम्पूर्ण संसारलाई सिकाउनेछन् ।

म असम्भव चीजहरू चाहन्न, न त म तिनीहरूका लागि प्राणीहरू सोध्छु। त्यसकारण, यदि मेरो ईश्वरीय इच्छाले स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा शासन गर्न असम्भव भएको भए, मैले बेकार र अप्रभावी प्रार्थना सिकाएको थिएँ, र मलाई बेकारका कामहरू कसरी गर्ने थाहा छैन।

बढीमा,

- म हेर्छु, शताब्दीयौँदेखि पनि, र
- मैले फल फलाउन सिकाएको प्रार्थनाको लागि पर्खनु पर्छ।

यसबाहेक, मलाई कसैले नभनी, यो सित्तैमा छ कि मैले यो ठूलो राम्रो दिएको छु कि मेरो इच्छा स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा पूरा होस्।

सृष्टिमा जस्तै, मैले आकाश फैलाएँ, सूर्य र सबैलाई सृष्टि गरेँ भनेर सोधिएको थिएन।

यो मेरो इच्छा हो जब मैले सहजै भनै:

"प्रार्थना गर्नुहोस् कि मेरो इच्छा स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा पूरा होस्"।

र जब यो सहज रूपमा भनिन्छ:

प्रार्थना गर्नुहोस् कि यो होस्, कसैले मलाई सोधे बिना, यसको मतलब यो हो कि मेरो सर्वज्ञानमा मैले सबै कुरालाई पहिले सोचेको छु र सबै कुरामा राम्ररी सोचेको छु।

त्यसकारण, यो सम्भव छ भनेर देखेर, मैले हाम्रो पितालाई सिकाउने निर्णय गरे , मानवले हाम्रो इच्छालाई स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा राज्य गर्नको लागि जोडदार माग गर्न हामीसँग एकताबद्ध हुनेछ।

यसरी मैले मेरो इच्छामा प्रकट गरेको सबै कुरा यी शब्दहरूमा समावेश छ: तपाईंको इच्छा स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा पूरा होस् ।

यी केही शब्दहरूमा अनुग्रह, पवित्रता, प्रकाश, संचार र सृष्टिकर्ता र सृष्टिको बीचमा ईश्वरीय रूपान्तरणहरू छन्।

मेरी छोरी, यो उपहार हो जुन म, तपाईंको येशूले मेरो उद्धारको पूर्तिमा मानव पुस्तालाई दिएको छु।

मेरो माया अझै पनि सन्तुष्ट थिएन। मेरो पीडाले मलाई पूर्ण सन्तुष्टि दिन सकेन । फेरि दिन र दिन मन लाग्यो । म मेरा छोराछोरीहरूका बीचमा पृथ्वीमा मेरो स्वर्ग हेर्न चाहन्थे ।

फलस्वरूप

स्वर्गमा जानु भन्दा केही दिन अघि, मैले स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा मेरो इच्छा दिने निर्णय गरेँ, र मैले हाम्रो पितालाई सिकाएको छु जसमा मैले यो उपहार दिन स्थापना गरेँ । तपाईंको येशूले स्थापित गर्नुभएको कुरालाई पूर्णतया साकार

हुनुपर्छ।

त्यसकारण, शंका नगर्नुहोस्, र यदि अरूले शंका गर्न चाहन्छ भने, तिनीहरूलाई त्यसो गर्न दिनुहोस्। उनीहरूलाई के थाहा छ चीजहरू कसरी हुनुपर्दछ भनेर? मेरो हातमा शक्ति र इच्छा छ, र त्यो हो। र तपाईं , शान्तिमा रहनुहोस् र तपाईंको उडानहरू जारी राख्नुहोस्।

आफ्नो येशूमा विश्वास गर्नुहोस् र तपाईंले देख्नुहुनेछ।

मेरो गरीब आत्माले दिव्य फियाटको समुद्र पार गर्यो यसको सानो क्षमताको हृदयसम्म,

मैले यसको मूल्य, यसको पवित्रता र तथ्यको महानता बुझें

- उसमा बस्ने प्राणीमा यस्तो पवित्र र असीम इच्छा हुन्छ,

- यसरी यस पवित्र इच्छाको वाहक र मालिक बन्नुहोस् जसले सबै चीजहरू समावेश गर्दछ र समावेश गर्दछ।

ठूलो कुरामा जे सानो हुन्छ त्यसमा अचम्म मान्नु पर्ने कुनै कारण छैन। तर जे सानो छ त्यसमा ठूला कुराहरू समावेश छन् भन्ने कुरा अविश्वसनीय कुरा हो, केवल परमेश्वरले त्यस्ता आश्चर्यकर्महरू गर्न सक्षम हुनुहुन्छ।

भगवानको भलाइ, तपाईं कति प्रशंसनीय हुनुहुन्छ !

तपाईं एक कोमल र मायालु आमा भन्दा बढी हुनुहुन्छ जसले बच्चाहरूलाई सुरक्षित राख्नको लागि प्रवेश गर्न चाहानुहुन्छ

आफ्नो छोरोमा आफ्नो जीवन दोहोर्‍याइएको हेर्न

भन्न सक्षम हुनुको महिमा छ: "छोरो आफ्नी आमा जस्तै हो"।

तर मेरो मन ईश्वरीय फियाटको शुद्ध आनन्दहरूमा रमाइलो भएकोले, एक दुखद आँधीले मेरो आनन्दलाई सतायो।

र हामीले हाम्रो इच्छा पूरा गर्न स्वतन्त्रता लिँदा परमेश्वरलाई गरिएको ठूलो दुष्ट र

भयानक अपराध मैले बुझें।

र मेरो प्रिय येशू, आफ्नो छोटो भ्रमण दोहोर्‍याउँदै, कटुतापूर्वक मलाई भन्नुभयो:

मेरी असल छोरी, आह! मानव इच्छा। यसले परमेश्वरसँग युद्ध गरिरहेको छ।

उनले आफ्नो सृष्टिकर्ताको विरुद्धमा प्रयोग गर्ने हतियारहरूले उसलाई आफैंलाई चोट पुर्यायो र उनको आत्मालाई परमेश्वरको अगाडि च्यातियो।

मानवको प्रत्येक कार्यले यसलाई यसको सृष्टिकर्ताबाट, यसको पवित्रताबाट, यसको शक्तिबाट, यसको शक्तिबाट, यसको प्रेम र यसको अपरिवर्तनीयताबाट अलग गर्दछ।

मेरो ईश्वरीय इच्छा बिना, प्राणी एक घेरामा परेको शहर जस्तै हुन्छ जसको शत्रुहरूले सबै बासिन्दाहरूलाई पीडामा भोकै बस्न बाध्य पार्छन्।

तर यो भिन्नता संग:

जल्लाद जसले आफ्नो अंगहरू च्याल्छ त्यो आत्माको इच्छा हो।

शत्रुहरूले उनलाई सताउने होइन, किनभने उनी आफ्नै शत्रु बनेकी छिन्।

यदि मैले आत्माहरू टुक्रा-टुक्रा भएको देख्दा मैले महसुस गरेको पीडा मात्र तिमीलाई थाहा भए!

मानव इच्छाको प्रत्येक कार्य एक विभाजन हो जुन आत्माले यसको ईश्वर र उनको बीचमा बनाउँछ।

उसले आफ्नो सृष्टिको सुन्दरताबाट पछि हट्छ।

यो शुद्ध र साँचो प्रेम को लागी बर्फीली हुन्छ। यसले आफ्नो उत्पत्ति गुमाउँछ र

यदि उसको इच्छाले उसलाई गम्भीर पापमा डुबाउँछ भने, एक प्रत्याशित नरकको लागि तयार हुन्छ,

वा पाप हलुका भएमा शुद्धीकरणमा ।

मानव इच्छा शरीरको लागि ग्यांग्रीन जस्तै हो :

यसमा मासुलाई टुक्रा टुक्रा पार्ने र प्राणीको सौन्दर्यलाई विकृत गर्ने गुण छ।

मेरो ईश्वरीय इच्छा बिना गरिब आत्माहरू!

यसमा मात्रै एकीकरण गर्ने गुण छ।

यसले सबै कुरालाई एकताबद्ध गर्दछ: विचार, इच्छा, स्नेह, प्रेम र मानव इच्छा ।
यसले प्राणीलाई अद्भुत एकताबद्ध रूप दिन्छ।

अर्कोतर्फ, मेरो इच्छा बिना, विचारले एउटा चीज चाहन्छ, अर्को चाहन्छ, अर्को चीजको चाहना गर्छ र त्यसमा अर्को चीज जोड्छ।

यसरी तिनीहरू युद्धमा संलग्न हुन्छन् र, अलमलमा, तिनीहरू आपसमा विभाजित हुन्छन्।

अह! मेरो इच्छा बिना कुनै शान्ति वा मिलन हुन सक्दैन।

छुटेको कुरा त्यो हो जसले विभाजित भागहरू जोडेर सिमेन्ट राख्छ र यसले उत्पन्न हुने खराबीहरू विरुद्ध आत्मालाई बलियो बनाउँछ।

यही कारणले तपाईंको येशू यी आत्माहरूको विनाशको लागि मात्र रुनुहुन्छ ।

तिनीहरू यरूशलेमका मानिसहरू भन्दा धेरै पल्टिएका छन्, जसले उहाँको मसीहलाई चिन्नुको सट्टा,

तिनले तिनलाई स्वीकार गरेनन् र तिनलाई मारिदिए।

मेरो इच्छालाई पनि मान्यता दिइने छैन।

जब उनी तिनीहरूका बीचमा र तिनीहरूमा छिन्,

तिनीहरू आफ्नो आत्मामा साना सहरहरू बनाउँछन् जुन उल्टिएका छन् र तिनीहरूले मलाई ढुङ्गाले ढुङ्गाले नबस्ने धम्की तिनीहरूलाई दोहोर्याउन बाध्य पार्छन् ।

मेरो इच्छा बिना तिनीहरू राजाहरू बिना किल्लाहरू हुन्।

त्यसैले गरेनन्

- तिनीहरूको रक्षा र रक्षा गर्ने कोही छैन,
- उनीहरूलाई राम्रो गर्न आवश्यक खाना दिने कोही छैन
- दुष्टमा फस्नबाट रोक्ने कोही छैन।

र म तिनीहरूको भाग्यको लागि रुन्छु, र म प्रार्थना गर्दछु कि तिनीहरूले मेरो इच्छालाई चिन्छन्, तिनीहरूले यसलाई माया गर्छन् र यसलाई शासन गर्न अनुमति दिन्छन्। र तपाईं, मसँग प्रार्थना गर्नुहोस्।

त्यसपछि मैले मेरो येशु पृथ्वीमा हुँदा गर्नुभएका कामहरू पछ्याउँ र उहाँलाई उहाँका कामहरूद्वारा उहाँका सबै इच्छाहरू प्रकट होस् भनी मैले उहाँलाई हृदयदेखि प्रार्थना गर्ने ।

र उसले गरेको कामलाई पछ्याउँदै, मेरो मन त्यो कार्यमा रोकियो जसमा मेरो अनन्त प्रेम, येशू, खेतहरूमा घुम्नुभयो र उहाँले आफ्नो सृजनात्मक हातबाट सङ्कलन गरेको फूलहरू देखेर आनन्दित हुनुभयो।

र म प्रत्येक फूलमा मेरो " म तिमीलाई माया गर्छु " राख्न चाहन्छु ।

- ताकि तिनीहरू आवाज र फूलहरूमा परिणत हुन्छन्
- जो उहाँको इच्छालाई चिनिन्छ र माया गरिन्छ भनेर सोध्न बोल्छन्।
- येशूले आफैलाई सुन्नुभयो, र सबै भलाई थपियो:

धन्य केटी, म तिमीसँग मेरो पीडा र मेरो हृदयको रहस्यको बारेमा कुरा गर्न चाहन्छु।

त्यो तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ

मानव इच्छा मेरो हृदयमा सबैभन्दा भेदक कील थियो ।

म फूलले ढाकिएको बाटो र खेतहरू, फलहरूले भरिएका रूखहरू हिउँद र मैले मेरो सृष्टिको आनन्द महसुस गर्ने।

र यी फूलबारीहरू, फूलहरू भन्दा बढी, सुन्दरता, जीवन शक्ति, ताजगी र प्राणीको अद्भुत अभिव्यक्तिको प्रतीक थिए, र म खुशी थिए।

तर तुरुन्तै मानिसको नङले मलाई देखाउँदछ कि तिनीहरू ओइलाए, ओइलाए र सुकिए, तिनीहरूका डाँठहरूमा झुके, र तिनीहरूको गन्ध खराब गन्धमा परिणत भयो किनकि रूखका फलहरू सुरक्षित र सडेका थिए, जुन दुष्टको प्रतीक हो। मानव इच्छाले प्राणीलाई घटाउँछ।

मेरो पीडा ठूलो थियो र यी फूलहरूले मेरो आँखामा आँसु ल्याए, किनकि मलाई लाग्यो कि मानिसको नङ अझ तीव्र रूपमा प्रवेश गर्नेछ।

र मेरो पीडा यति गहिरो छ कि म तिम्नो " म तिमीलाई माया गर्छु" को लागी पर्खिरहेको छु

मेरो इच्छाको असल र मानवको खराबी थाहा पाउनुहोस्, मेरो काम होस् कि प्राणीहरूले उनीहरूको घृणा गर्छन्।

म प्रायः ताराले भरिएको आकाश र सूर्यलाई हेर्छु जुन आफ्नो प्रकाशले सारा पृथ्वीमा प्रभुत्व जमाउँछ।

तिनीहरू प्रतीकहरू थिए

- आत्माको आकाशबाट ई

- मेरो इच्छाको सूर्यको जुन यस स्वर्गमा चम्कनु पर्ने थियो ताकि यसको प्रकाश हावी होस्

आत्माको आकाश ई

उनको शरीरको सुन्दर फूलले भरिएको भूमि ।

र मेरो हृदय खुशीले उफ्रन्छ।

तर, ओहो ! कि यी क्षणहरू छोटो थिए।

तुरुन्तै मानिसको वर्षाले कालो बादल बनाउँछ,

गर्जन र बिजुलीले भरिएको र सूर्यलाई लुकाउने। तिनीहरूले सफा आकाशको सुन्दर दृश्य रद्द गरे

गरिब प्राणीमा पानी परेर, तिनीहरूले आत्माको आकाश र उसको शरीरको पृथ्वीलाई ध्वस्त पारे, जताततै उजाड र त्रास छर्यो।

म भन्न सक्छु कि म पृथ्वीमा आएपछि मानिसको इच्छाशक्तिको नडले छेडेर एक कदम पनि चालिनँ ।

मेरो जन्मको क्षणदेखि मेरो मृत्युको क्षणसम्म, मानव इच्छाले सबैभन्दा कठिन र निरन्तर शहीदहरूको गठन गरेको छ, किनकि यसले मेरो सबैभन्दा सुन्दर रचनात्मक कार्यलाई कुरूपतामा परिणत गरेको छ ।

र, मैले जे गरें र भोगेको छु, उसलाई सुरक्षित राख्ने मानव इच्छालाई सधैं मनमा राखेको छु ।

र, ओह! मेरो काममा बोलाउने प्राणीलाई म कति माया गर्छु, उसले आफूलाई मसँग जोड्छ, र मेरो आफ्नै बलिदानको आगोमा र मेरो प्रेमको आगोमा उसले मेरो इच्छा थाहा भएको र मानव इच्छामा प्रभुत्व जमाउने महान भलाई प्राप्त गर्न आफूलाई बलिदान गर्छ, गरीब प्राणीको सबै खराबीको स्रोत ।

त्यसैले म तिमीलाई सधैं मेरो साथ चाहन्छु ।

मलाई कहिल्यै एकलै नछोड्नुहोस् ताकि म तिमीमा मेरो जीवन दोहोर्याउन सकूँ ।
हामी परमेश्वरलाई धन्यवाद दिन्छौं !